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AMERICAN GIRL BARBIE IN #1660 EVENING GALA.

BLONDE BUBBLECUT BARBIE IN #0872 CINDERELLA.

(2) BARBIES - SKIPPER IN #1911 DAY AT THE FAIR AND TITIAN BUBBLECUT
IN #1624 FUN AT THE FAIR.

(2) SKIPPERS - #1935 LEARNING TO RIDE AND #1928 RAINY DAY
CHECKERS.

TITIAN PONYTAIL BARBIE IN #986 SHEATH SENSATION.
BRUNETTE CASEY IN TAGGED FRANCIE OUTFIT.

TNT IN #1478 SHIFT INTO KNIT.

BEND LEG MIDGE IN #931 GARDEN PARTY.

MALIBU FRANCIE IN TAGGED OUTFIT.

BLONDE CASEY IN #1251 IT'S A DATE.

BLYTH DOLL ~ Eyes work, outfit not tagged, doll has been played with.
BRUNETTE BUBBLE CUT BARBIE IN #946 DINNER AT EIGHT.

(2) SKIPPERS - #1910 SUNNY PASTELS AND #1905 BALLET CLASS.
(2) FRANCIES - GROW HAIR AND TNT.

(2) FRANCIES INCLUDING #1267 GO, GRANNY, GO.

)
)

(2) BARBIE FRIENDS - MIDGE AND ALLAN IN TAGGED OUTFITS.
)

(2) BARBIE FRIENDS - RICKY IN #1504 LITTLE LEAGUER AND SKIPPER IN
#1901 RED SENSATION.

BEND LEG FRANCIE IN #1253 TUCKERED OUT.

BLONDE BUBBLE CUT BARBIE IN BLACK AND WHITE SWIMSUIT.
BEND LEG FRANCIE IN #1274 ICED BLUE.

#6 BLONDE PONYTAIL BARBIE IN #1656 FASHION LUNCHEON.
SKOOTER IN ORIGINAL BOX WITH TAG, LINER, STAND, ETC...

(2) SKIPPER'S - #1918 SHIP AHOY AND #1917 LAND AND SEA.

(2) BARBIE FRIENDS - SKIPPER IN #1908 SKATING FUN, SKOOTER IN #1948
VELVET-N-LACE.

TNT P.J. IN ORIGINAL SWIMSUIT.

#5 BRUNETTE PONYTAIL BARBIE IN #0874 ARABIAN NIGHTS.

BRUNETTE TNT FLIP HAIR BARBIE IN #1792 MOOD MATTERS.
BRUNETTE MIDGE IN #0827 BARBIE IN HOLLAND. WITH ORIGINAL BOX,
STAND, BOOKLET AND WRIST TAG.

TALKING P.J. IN ORIGINAL MINI-DRESS (MUTE).

FASHION QUEEN BARBIE WITH WIGS ON STAND.

(2) BARBIES - TALKING BARBIE AND TALKING STACEY.

(2) BARBIE FRIENDS - SKIPPER IN #1915 OUTDOOR CASUAL (ORIGINAL
BOX). SKOOTER IN #1909 DREAM TIME.

(2) BARBIE FRIENDS - RICKY IN #1925 WHAT'S NEW AT THE ZOO. SKOOTER
IN #1503 SUNDAY SUIT.
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2) BARBIE FRIENDS - MIDGE AND KEN IN TAGGED OUTFITS.
2) BLONDE BUBBLE CUT BARBIES - ONE WITH TAGGED DRESS.

(2) SKIPPER'S - ONE WITH ORIGINAL BOX.

(2) SKIPPER'S - #1934 JUNIOR BRIDESMAID AND #1919 HAPPY BIRTHDAY
(ORIGINAL BOX).

BILD LILLIE-TYPE DOLL WITH MATTEL BODY.

BLONDE TNT BARBIE WITH FLIP HAIR.

(2) BARBIE FRIENDS - TALKING BARBIE AND CASEY.

(2) BARBIE FRIENDS - WALKING JAMIE AND FLOCKED HAIR KEN.
(2) BARBIE FRIENDS - TITIAN BUBBLE CUT BARBIE AND MIDGE.
IRWIN BARBIE CAR.

IRWIN BARBIE CAR.

BROOKE SHIELDS DOLL NRFB.

STAR TREK BARBIE AND KEN.

BOB MACKIE BARBIE - FANTASY GODDESS OF THE ARCTIC.
BOB MACKIE BARBIE - FANTASY GODDESS OF AFRICA.

BOB MACKIE BARBIE - GOLD #5405.

BARBIE 35TH ANNIVERSARY GIFT SET.

KEN AND BARBIE AS ROMEO AND JULIET.

BARBIE AND KEN X-FILES.

BARBIE LOVES ELVIS.

BARBIE LOVES ELVIS.

BARBIE LOVES FRANK SINATRA.

(2) WALT DISNEY WORLD BARBIES.

BAG OF TAGGED BARBIE OUTFITS INCLUDING SKI QUEEN COAT.

BAG OF TAGGED BARBIE OUTFITS INCLUDING SOLO IN THE SPOTLIGHT.

BAG OF TAGGED BARBIE OUTFITS INCLUDING MOVIE DATE AND AFTER
FIVE.

(5) BARBIE OUTFITS IN BAGS INCLUDING AFTER FIVE.
BAG OF BARBIE SEW-FREE FASHIONS.
LOT BARBIE SHOES.

LARGE LOT BARBIE ACCESSORIES INCLUDING SHOES AND HAIRPIECES.

BAG OF BARBIE ACCESSORIES AND OUTFITS INCLUDING WALKING
PRETTY AND FASHION PAK.

BAG OF BARBIE OUTFITS INCLUDING PEACHY FLEECE.

BAG OF BARBIE FASHIONS INCLUDING SORORITY MEETING.
LARGE LOT BARBIE BOOKLETS.

BOB MACKIE BARBIE - AMETHYST AURA.
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LE PAPILLION BARBIE IN BOX WITH SHIPPER.
CLASSIQUE BARBIE - EVENING EXTRAVAGANZA.
DONNY AND MARIE DOLLS IN ORIGINAL BOX.
BATGIRL BARBIE.

BOB MACKIE BARBIE - RUBY RADIANCE.
DEFINITELY DIAMONDS BARBIE.

GRAND OL' OPRY BARBIE AND KEN.

STAR TREK BARBIE AND KEN.

BARBIE LOVES ELVIS.

(2) 35TH ANNIVERSARY BARBIES.

COLOR MAGIC REPRODUCTION BARBIE.
ROCKETTES BARBIE.

FRIDAY NIGHT DREAM DATE BARBIE COLLECTOR SET.
COUTURE BARBIE - SYMPHONY IN CHIFFON
SUNFLOWER BARBIE.

BOB MACKIE BARBIE - PLATINUM.

MADAME DU BARBIE.

TAMMY DOLL IN ORIGINAL BOX.

SILKSTONE BARBIE - HAPPY GO LIGHTLY.
CINNABAR SENSATION BARBIE.

MY SCENE BOUTIQUE.

DOONEY AND BOURKE PINK LABEL BARBIE.
WESTERN PLAINS BARBIE.

FAO SCHWARZ CIRCUS STAR BARBIE.
X-FILES BARBIE.

THE ADDAMS FAMILY BARBIE.

LARGE LOT BARBIE ACCESSORIES INCLUDING BABY, SHOES, AND
HANGERS.

BARBIE VINYL CASE WITH PONYTAIL BARBIE, FRANCIE, SKIPPER, AND
CLOTHES.

(3) FAO SCHWARZ BARBIES - GOLDEN GREETING BARBIE, GEORGE, AND
GOLDEN HOLLYWOOD.

BAG BARBIE OUTFITS INCLUDING SWEATER GIRL.

BAG BARBIE OUTFITS INCLUDING SWIMSUITS.

BAG BARBIE OUTFITS INCLUDING AMERICAN AIRLINES STEWARDESS.
BAG BARBIE OUTFITS INCLUDING SORORITY MEETING.

(3) BOXED MALIBU BARBIE AND FRIENDS - BARBIE, KEN AND SKIPPER.
(2) BOXED BARBIES - EVERGREEN PRINCESS.
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BOB MACKIE BARBIE - GODDESS OF THE SUN.

(3) CLASSIQUE BARBIES - UPTOWN CHIC, STARLIGHT DANCE, BENEFIT
BALL.

JULIA DOLL AND DONNY AND MARIE FASHIONS NRFP.

(2) BARBIES - BUBBLE CUT IN TAGGED WEDDING DRESS AND BOB MACKIE,
NO BOX.

MIDGE WEDDING PARTY GIFT SET.

VINYL BARBIE CASE WITH BAG OF CLOTHES AND ACCESSORIES.

BAG WITH CARDS OF BARBIE FASHIONS.

BAG WITH CARDS OF BARBIE FASHIONS INCLUDING MIDI MARVELOUS.
BAG WITH CARDS OF KEN FASHIONS.

BAG WITH BARBIE AND FRIENDS ACCESSORIES.

(4) CARDS OF BARBIE FASHIONS INCLUDING COTTON MIX AND MATCH.
(3) CARDS OF BARBIE FASHIONS INCLUDING FLOWER WOWER.

BAG WITH BARBIE FASHIONS INCLUDING GLIMMER GLAMOUR.

BAG WITH BARBIE FASHIONS INCLUDING GREAT COAT.

BAG BARBIE AND FRIENDS ACCESSORIES INCLUDING SUITCASES.
BAG WITH (4) CARDS BARBIE FASHIONS INCLUDING CHEERLEADER.
BAG WITH BARBIE FASHIONS AND ACCESSORIES INCLUDING FANCY FREE.
BAG WITH BARBIE AND FRANCIE FASHIONS INCLUDING YELLOW MELLOW.
BOX LOT BARBIE FASHIONS AND SUSY GOOSE FURNITURE.

BOX LOT - SKIPPER FASHIONS INCLUDING SWIMSUITS.

BOX LOT - BARBIE AND FRIENDS SHOES AND BOOTS.

BARBIE LUNCH BOX, INCLUDES THERMOS.

BARBIE AND FRIENDS SHOES AND ACCESSORIES.

BARBIE AND FRIENDS SHOES AND ACCESSORIES.

BAG WITH FRANCIE FASHIONS.

BAG WITH KEN FASHIONS INCLUDING APRON.

BAG WITH BARBIE WEDDING GOWNS.

BAG WITH BARBIE SLEEPWEAR.

BAG WITH BARBIE FASHIONS INCLUDING BABY IT'S COLD OUTSIDE.
BAG WITH BARBIE FASHIONS INCLUDING FRIDAY NIGHT DATE.

BAG WITH BARBIE FASHIONS INCLUDING STUDIO TOUR.

BAG WITH BARBIE AND FRIENDS FASHIONS INCLUDING SWEET DREAMS.
BARBIE AND MISCELLANEOUS FASHIONS AND ACCESSORIES.

BOX LOT - KEN FASHION PAK (PARTIAL) AND KEN CLOTHING.

GENE DOLL WITH ORIGINAL BOX.
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(3) BOXED BOB MACKIE BARBIES - MOON GODDESS, GODDESS OF THE
SUN, AND MADAME DU BARBIE.

(8) BOXED BARBIE AND FRIENDS ON HARLEY DAVIDSON.
(4) BOXED BARBIES INCLUDING YOUR PEN PAL BARBIE.
(4) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING LET'S CAMP.
(6) BOXED BARBIES INCLUDING RIBBONS AND ROSES.

(5) BOXED BARBIES INCLUDING PARTY PRETTY.

(4) BOXED BARBIES INCLUDING EVENING ENCHANTMENT.

(2) BOXED BARBIES - CHRISTIAN DIOR AND OSCAR DE LA RENTA.

(2) BOXED BARBIES LIMITED EDITION - EVENING FLAME AND STERLING
WISHES.

BOB MACKIE BARBIE - QUEEN OF HEARTS.

PORCELAIN BARBIE - PLANTATION BELLE.

PORCELAIN BARBIE - GAY PARISIENNE.

(4) BOXED BARBIES INCLUDING BAYWATCH.

(4) BOXED BARBIES INCLUDING CARNIVAL CRUISE.

(5) BOXED BARBIE AND FRIEND'S INCLUDING SKIING VACATION
(4) BOXED BARBIES INCLUDING PARTY SENSATION.

(5) BOXED BARBIE AND FRIENDS AND BARBIE MOTOR SCOOTER.
(4) BOXED BARBIES INCLUDING TALK OF THE TOWN.
)
)
)
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(5) BOXED BARBIES INCLUDING HAPPY BIRTHDAY.

(5) BOXED BARBIES INCLUDING SCOOBY DOO.

(5) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING PERFUME PARTY.
(4) BOXED BARBIES INCLUDING SWEET VALENTINE.

(5) BOXED BARBIES INCLUDING ICE CAPADES.

BOX LOT PLASTIC BARBIE FURNITURE AND ACCESSORIES.
LOT (6) CASES INCLUDING (3) VINYL.

(4) BOXED BARBIES INCLUDING VICTORIAN TEA.

(6) BOXED BARBIES INCLUDING RUSSIAN.

(6) BOXED BARBIES INCLUDING SHOPPING SPREE.

(2) BOXED BARBIES AND (2) FASHION SETS.

(5) BOXED BARBIES INCLUDING BARBIE AND CHAMPION.

(6) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING HALLOWEEN BARBIE AND
KEN.

(3) BOXED BARBIES INCLUDING ROYAL ROMANCE.

(4) BOXED BARBIES INCLUDING SEARS 100TH ANNIVERSARY.

(3) BOXED BARBIE AND FRIENDS AND (2) BARBIE DISNEY FASHIONS.
(4) BOXED BARBIES INCLUDING HAPPY HOLIDAYS 1989.

)
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173 (3) BOXED BARBIE AND FRIENDS DISNEY SETS.

174 (4) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING DAY-TO-NIGHT KEN.

BOX LOT (6) BARBIE AND FRIENDS INCLUDING BUBBLE CUT AND FASHION
175 QUEEN BARBIE.

176 BOX LOT (3) G.I. JOE'S AND ACCESSORIES.
177 BOX LOT MINIATURE DOLLS AND ACCESSORIES.
178 BOX LOT (8) DOLLS INCLUDING CHER AND TAMMY.

BOX LOT (3) BARBIE ACCESSORIES - BEAUTY BATH, DUNE BUGGY AND
179 BEACH BUS.

180 (5) BOXED BARBIES INCLUDING UNIVERSITY BARBIE.

181 (5) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING TREE TRIMMING BARBIE.
182 (3) BOXED BARBIE AND FRIENDS AND (4) PACKAGES ACCESSORIES.
183 (3) BOXED BARBIES INCLUDING SILKEN FLAME.

184 (3) BOXED BARBIES INCLUDING WINTER FANTASY.

185 (4) BOXED BARBIES INCLUDING OLYMPIC GYMNAST.

186 (7) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING GAP BARBIE.

187 (6) BOXED BARBIES INCLUDING PICNIC PRETTY.

188 (6) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING MILLENIUM PRINCESS.
189 (3) BOXED BARBIES INCLUDING CATWOMAN.

(3) BOXED BARBIES INCLUDING AVON AND BAGS OF BARBIE CLOTHING
190 AND ACCESSORIES.

191 (5) BOXED BARBIES INCLUDING CANADIAN BARBIE.

192 (3) BOXED BARBIES INCLUDING CLUB WEDD.

193 (5) BOXED BARBIES INCLUDING IRISH BARBIE.

194 (3) BOXED BARBIES INCLUDING WINTER RHAPSODY BY AVON.
195 (4) BOXED BARBIES INCLUDING VERONICA.

BOX LOT (6) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING LIFESAVER AND
196 SCHOOL COOL.

197 BOX LOT (5) BOXED BARBIE INCLUDING SPRING AND TOKYO.

BOX LOT (5) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING SHARE A SMILE
198 BECKY.

199 BOX LOT (8) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING TROLL BARBIE.

200 BOX LOT (6) BOXED BARBIES INCLUDING HOLIDAY VOYAGE.

BOX LOT (9) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING ROUTE 66
201 UNIVERSITY KEN.

202 BOX LOT (9) BOXED BARBIES INCLUDING MASQUERADE PARTY.

BOX LOT (5) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING OLYMPIC SKATER
203 KEN.

204 BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING EVENING MAJESTY.
205 BOX LOT (7) BOXED BARBIES INCLUDING OREO FUN.



206 BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING BRONZE SENSATION.

207 BOX LOT BARBIE ACCESSORIES AND (2) BOXED WESTERN DOLLS.
208 BOX LOT (5) BOXED BARBIE AND FRIENDS AND BARBIE DUNE BUGGY.
209 BOX LOT BARBIE ACCESSORIES AND FURNITURE.

BOX LOT (4) BOXED BARBIE ACCESSORIES INCLUDING STAR CYCLE AND
210 CAMPING OUT.
211 BOX LOT (5) BOXED DOLLS INCLUDING SINDY AND DONNY AND MARIE.

BOX LOT (6) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING COSTUME BALL
212 KEN.

213 BOX LOT (6) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING CAROLING FUN.
214 BOX LOT FASHION QUEEN BARBIE AND BARBIE ACCESSORIES.

215 BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING JEWEL PRINCESS.

216 BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING SONGBIRD.

217 BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING POG FUN.

218 BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING GRAND OLE OPRY.

219 BOX LOT (4) BARBIE AND FRIENDS INCLUDING BUBBLE CUT.

220 BOX LOT (5) BOXED ETHNIC BARBIES INCLUDING AUSTRALIA.

221 BOX LOT (6) BOXED BARBIES INCLUDING NAVY.

222 BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING WINTER CLASSIC.

223 BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING BARBIE PERFECTLY SUITED.
224 BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING TOYS R US.

225 BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING 70'S PEACE AND LOVE.

226 BOX LOT (2) BOXED BARBIES YANKEES AND CUBS.

227 BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING HOLIDAY MEMORIES.

BOX LOT (3) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING PEPSI SPIRIT
228 SKIPPER.

229 BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING FESTIVE SEASON.

230 BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING TOY STORY 2 TOUR GUIDE.

231 BOX LOT FASHIONS IN ORIGINAL PACKAGES INCLUDING SINDY.

232 BOX LOT (3) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING HOLIDAY GIFT SET.
233 BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING TICKLE ME ELMO.

234 BOX LOT (5) BOXED BARBIES AND (4) PACKAGES BARBIE ACCESSORIES.
235 BOX LOT (5) BOXED BARBIE INCLUDING COUNTRY CHARM.

236 BOX LOT (5) BOXED BARBIE INCLUDING LOIS LANE.

237 BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING KOOL AID.

238 BOX LOT (3) BOXED BARBIES AND (2) BARBIE FASHION SETS.

239 BOX LOT BARBIE FASHION PAKS AND ACCESSORIES.

240 BOX LOT (6) BOXED BARBIES INCLUDING PINK REFLECTIONS.



241 BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING VALENTINE FUN.

242 BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING SPONGEBOB.

BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING HELLO KITTY AND HARLEY
243 CLASSIC CRUISER.

244 BOX LOT (6) BOXED BARBIES INCLUDING ANIMAL LOVIN'.

245 BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING AQUARIUS.

246 BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING BEYOND PINK.

247 BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING PAJAMA FUN.

248 BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING LILAC AND LOVELY.
249 BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING FASHION JEANS.
250 LIMITED EDITION GOLDEN ANNIVERSARY BARBIE.

251 (2) BOXED BARBIES - BILL BLASS AND MIDNIGHT WALTZ.

(2) BOXED BOB MACKIE BARBIES - MASQUERADE BALL AND STARLIGHT
252 SPLENDOUR.

253 BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING SEA PRINCESS.
254 BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING DREAM FANTASY.
255 BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING OLYMPICA.

256 BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING AUTUMN IN PARIS.
257 BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING WITH LOVE..

258 BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING NASCAR.

259 BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING FAIR VALENTINE.
260 BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING JOHN DEERE.

261 BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING ROYAL INVITATION.
262 BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING ALL AMERICAN.
263 BOX LOT (5) BOXED BARBIES AND FRIENDS INCLUDING 1920'S FLAPPER.

BOX LOT (5) BOXED BARBIES AND FRIENDS INCLUDING MCDONALD'S FUN
264 TIME.

265 BOX LOT (6) BOXED BARBIES INCLUDING VERY VELVET.

266 BOX LOT (3) BOXED BARBIES AND BOOKS.
BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING DALLAS COWBOY

267 CHEERLEADER.

268 BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING HALLOWEEN GLOW.

269 BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING SPORTS SCENE.

BOX LOT (3) BOXED BARBIES AND FRIENDS INCLUDING EASTER GARDEN
270 HUNT GIFT SET.

271 BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING HOME PRETTY.
272 BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING WHISPERING WIND.
273 BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING GRAND ENTRANCE.

274 BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING WINTER EVENING.
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BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING RENDEZVOUS.

BOX LOT (4) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING GAP BARBIE AND
KELLEY.

BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING NBA ORLANDO MAGIC.

BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING ROLLERBLADE.

BOX LOT (4) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING BARBIE SHARIN'
SISTERS GIFT SET.

BOX LOT BOXED BARBIES AND BARBIE TINS.

BOX LOT (5) HOLIDAY BARBIES INCLUDING 1996.

BOX LOT (3) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING DREAM GLOW KEN.
BOX LOT (3) DOLLS INCLUDING FARRAH AND BARBIE ACCESSORIES.
BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING MY FAIR LADY.

BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING FABULOUS FUR.

BOX LOT (3) BOXED BARBIES AND ONE VINYL CASE.

BOX LOT (4) BARBIES INCLUDING TNT.

BOX LOT DOLLS INCLUDING SUNSHINE FAMILY.

BOX LOT DAWN CLOTHING AND ACCESSORIES.

BOX LOT (3) TRESSY DOLLS.

BOX LOT (3) BARBIES INCLUDING FASHION QUEEN.

BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING MIDGE AND (2) KENS.
BOX LOT BARBIE AND FRIENDS ACCESSORIES.

BOX LOT KEN FASHIONS.

BOX LOT SUITCASES.

BOX LOT (3) BARBIE BOXES AND WIRE STANDS.

BOX LOT KEN FASHIONS INCLUDING MASQUERADE.

BOX LOT (3) BARBIE BOXES AND WIRE STAND.

BOX LOT TUTTI AND FRIENDS AND OUTFITS.

BOX LOT TUTTI AND FRIENDS AND OUTFITS.

BOX LOT (6) BOXED BARBIES INCLUDING KOOL-AID BARBIE.
BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING THE PEACOCK.

BOX LOT (2) BOXED BARBIES - NUTCRACKER AND SWAN LAKE.
BOX LOT (3) EMPTY VINTAGE BOXES - KEN, BARBIE, AND MIDGE.
BOX LOT SMALL DOLLS INCLUDING TRAVEL DOLLS.

BOX LOT BARBIE AND FRIENDS - NO BOXES.

BOX LOT (6) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING HOLIDAY HOSTESS
BARBIE.

LARGE LAWRENCE WELK BARBIE DISPLAY.
BOX LOT (5) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING ROLLERBLADE KEN.
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BOX LOT (6) BOXED BARBIES INCLUDING COUNTRY WESTERN STAR.

BOX LOT (3) BOXED HOLIDAY BARBIES INCLUDING 2001 SPECIAL EDITION.
BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING HOLIDAY VISIONS BARBIE.

LOT DAWN AND FRIENDS - NO BOXES.

BOX LOT TRAVEL CASE FILLED WITH BARBIE AND FRIENDS CLOTHING.
BOX LOT SUSY GOOSE BEDROOM FURNITURE.

BOX LOT BARBIES (NO BOXES) AND PLASTIC FURNITURE.

BOX LOT BAGS BARBIE CLOTHING AND ACCESSORIES AND BARBIE
FURNITURE.

BOX LOT BARBIE DOLLS, ACCESSORIES AND HORSE.

BOX LOT "NEW KIDS ON THE BLOCK" BOX WITH BARBIE AND FRIENDS (NO
BOXES).

BOX LOT (3) BARBIE AND FRIENDS - BARBIE AND (2) KEN.

BOX LOT (3) BARBIE AND FRIENDS - FASHION QUEEN AND (2) KEN.

BOX LOT (3) DOLLS - (2) KEN AND (1) ALLAN.

BOX LOT (4) BARBIE AND FRIENDS - (2) FASHION QUEEN AND (2) MIDGE.
BOX LOT (6) BOXED BARBIES INCLUDING TARGET 35TH ANNIVERSARY.
BOX LOT (5) BOXED BARBIES AND LITTLE DEBBIE DOLL.

BOX LOT (2) BOXED BARBIES - PEACHES AND CREAM, CRYSTAL.

BOX LOT KEN DOLL WITH BARBIE AND FRIENDS ACCESSORIES.

BOX LOT HARLEY DAVIDSON BARBIE, KEN AND MOTORCYCLE.

BOX LOT (2) KENS AND (1) ALLAN AND KEN MASQUERADE.

BOX LOT (4) BOXED MALIBU BARBIE AND FRIENDS.

BOX LOT (2) BOXED BARBIES - ANGEL FACE AND TWIRLY CURLS.

BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING HAWAIIAN.

BOX LOT WESTERN BARBIE, DREAM HORSE DIXIE AND "DALLAS" HORSE.

BOX LOT (2) BOXED BARBIES - MAGIC CURL AND HORSE LOVIN'.

BOX LOT PONYTAIL BARBIE ON REPLACED BODY, BARBIE HEADS, WIGS,
BOOKLETS.

BOX LOT SMALL ETHNIC DOLLS AND VINYL BABY.

BOX LOT SKIPPER WITH CLOTHING AND ACCESSORIES.

BOX LOT SKIPPER WITH CLOTHING AND ACCESSORIES.

BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING NUTCRACKER.

BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING ANIMAL LOVIN'.

BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING FASHION PLAY.

BOX LOT (2) BOXED DOLLS BARBIE AND KEN AND (4) BARBIE ORNAMENTS.
BOX LOT "DALLAS" BARBIE HORSE, UNBOXED BARBIE AND KEN.

BOX LOT (2) BARBIE REFERENCE BOOKS.



344 BOX LOT (2) BARBIE REFERENCE BOOKS AND | LOVE LUCY BOOK.

345 BOX LOT (3) BARBIE PAPERDOLL BOOKS.
346 BOX LOT (2) BARBIE REFERENCE BOOKS.

347 BOX LOT (2) BARBIE REFERENCE BOOKS.

348 BOX LOT (3) BARBIE REFERENCE BOOKS.

349 BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING PEACH BLOSSOM.

350 BOX LOT (2) G.I. JOE'S WITH UNIFORMS.

351 BOX LOT (3) KEN DOLLS.

352 BOX LOT VINYL CASE WITH CLOTHING.

353 BOX LOT VINYL CASE WITH BAGS OF CLOTHING.

354 BOX LOT VINTAGE BARBIE BOX, STANDS, AND RAIN COAT.

355 BOX LOT VINYL MIDGE CASE AND PINK TYCO FURNITURE.

356 BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING 45TH ANNIVERSARY BOB MACKIE.
357 BOX LOT BARBIE COLLECTIBLES INCLUDING KEYCHAIN AND ORNAMENT.
358 BOX LOT (2) BOXED DOLLS BY MIKELMAN - CHARISSE AND DOMINIC.

359 BOX LOT (2) BOXED DOLLS BY MIKELMAN - CHARISSE AND DOMINIC.

360 BOX LOT (2) BOXED DOLLS BY MIKELMAN - CANDI AND MILLENIUM MAN..
361 BOX LOT (2) G.I. JOE'S.

362 BOX LOT (2) G.I. JOE'S.

363 BOX LOT (3) DOLLS, MIDGE AND (2) KENS

364 BOX LOT G.I. JOE'S, ETHNIC DOLLS, ETC..

365 BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING YULETIDE ROMANCE.

366 BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING NIGERIAN.

367 BOX LOT PETITE PRINCESS FURNITURE.

368 BOX LOT SUSY GOOSE BEDROOM FURNITURE.

369 BOX LOT BARBIE AND FRIENDS INCLUDING (2) SKIPPERS, NO BOXES.
370 BOX LOT GONE WITH THE WIND BACKDROP.

BOX LOT BARBIE COLLECTIBLES INCLUDING BARBIE WATCH AND
371 ORNAMENTS.

372 BOX LOT ACCESSORIES INCLUDING HANGERS AND SHOES.

373 BOX LOT (3) BARBIES INCLUDING BUBBLE CUT, NO BOXES.

374 BOX LOT MISCELLANEOUS WOODEN FURNITURE AND BARBIE THERMOS.
375 BOX LOT ADDAMS FAMILY SET.

376 | LOVE LUCY BARBIE SET - JOB SWITCHING.

377 | LOVE LUCY BARBIE SET - LUCY AND ETHEL BUY THE SAME DRESS.

378 STAR TREK BARBIE AND KEN.

379 BOX LOT (9) BOXED HOLIDAY BARBIES INCLUDING CHRISTMAS AND
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VALENTINE'S.

BOX LOT (4) BOXED HOLIDAY BARBIES INCLUDING 1989 SPECIAL EDITION.
BOX LOT (2) VINTAGE DOLLS AND BAG OF CLOTHING.

BOX LOT (2) BARBIE STRUCTURES - FASHION SHOP AND DREAM HOUSE.
BOX LOT FRANCIE HOUSE.

BOX LOT BARBIE FAMILY HOUSE.

BOX LOT BARBIE AND SKIPPER DELUXE HOUSE.

BOX LOT BARBIE BAZAAR MAGAZINES

BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING LUCY.

BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING COCA COLA.

BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING STEPPIN' OUT.

BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING PUBLICITY TOUR.

BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING ANGELIC INSPIRATIONS.

BOX LOT BARBIE COLLECTIBLES AND DOLLS INCLUDING TEA SET AND
CALENDARS.

BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING JELLO.

BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING SWAN LAKE.

BOX LOT (5) VINYL CASES BARBIE AND FRIENDS.

BOX LOT (4) VINYL CASES BARBIE AND FRIENDS.

BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING OREO.

BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING MASQUERADE PARTY.
BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING WESTERN CHIC.

BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING FABULOUS 40'S.

BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING VALENTINE ROMANCE AND (1)
FASHION.

BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING EASTER CHARM.

BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING SOCIETY GIRL.

BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING BOWLING CHAMP.

BOX LOT (6) BARBIE AND FRIENDS INCLUDING MIDGE AND KEN.

BOX LOT (2) BOXED REPRODUCTION BARBIES - SUBURBAN SHOPPER AND
GAY PARISIENNE.

BOX LOT (2) BOXED REPRODUCTION BARBIES - SOPHISTICATED LADY AND
COMMUTER SET.
BOX LOT (2) BOXED REPRODUCTION BARBIES - TNT AND ALL THAT JAZZ.

BOX LOT (2) BOXED REPRODUCTION BARBIES - MADE FOR EACH OTHER
AND GOLD'N GLAMOUR.

BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING BEWITCHED AND (1) BARBIE
FASHION.

BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING ENCHANTED HALLOWEEN.
BOX LOT (4) BARBIE AND FRIENDS VINYL CASES AND CONTENTS.
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BOX LOT (6) BOXED BARBIES INCLUDING 35TH ANNIVERSARY WALMART.
BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING 1959 REPRODUCTION.

BOX LOT BARBIE DOLL COLLECTOR MAGAZINES.

BOX LOT BARBIE DOLL COLLECTOR MAGAZINES.

BOX LOT (4) BARBIE AND FRIENDS VINYL CASES.

BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING DAY IN THE SUN.

BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING SCARLETT.

BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING 35TH ANNIVERSARY BARBIE SET.
BOX LOT (5) BARBIE AND FRIENDS VINYL CASES.

BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING SPRING IN TOKYO.

BOX LOT (2) BARBIE DOLLS AND ACCESSORIES INCLUDING FURNITURE
AND WIGS.

BOXLOT (2) VINYL CASES AND WICKER FURNITURE.
BOX LOT BARBIE DOLLS, FASHIONS, GAME.

BOX LOT VINTAGE BARBIE AND FRIENDS AND VINYL CASE.

BOX LOT VINTAGE STRUCTURES - BARBIE GOES TO COLLEGE AND NEW
DREAM HOUSE.

BOX LOT (5) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING JEWEL SECRETS
KEN.

BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING UNICEF BARBIE.

BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING GREEK BARBIE.

BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING CALIFORNIA DREAMIN'.

BOX LOT (3) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING DAY-TO-NIGHT KEN.
BOX LOT (4) BARBIE AND FRIENDS OUTFITS NRFB.

BOX LOT (4) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING TRACY.

BOX LOT (4) BARBIE AND FRIENDS OUTFITS NRFB.

BOX LOT (5) BARBIE AND FRIENDS FASHION PAKS

BOX LOT (2) BARBIE AND FRIENDS FASHION PAKS AND (2) SHOE PAKS

BOX LOT (5) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING 30TH ANNIVERSARY
FRANCIE.

BOX LOT (5) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING SANTA'S HELPER.
BOX LOT (5) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING EASTER MAGIC.

BOX LOT (5) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING VALENTINE WISHES.

BOX LOT (5) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING MY GRADUATION
2003.

BOX LOT (5) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING HALLOWEEN GLOW.
BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING ARMY BARBIE.

BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING ASTRONAUT BARBIE.

BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING AIR FORCE BARBIE.
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BOX LOT (4) BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING DANCE MAGIC KEN.
BOX LOT (5) AMERICAN IDOL DOLLS.

BOX LOT (6) BOXED BARBIES INCLUDING TALK OF THE TOWN.
BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING ELIZABETH TAYLOR.
BOX LOT BARBIE AND SKIPPER FASHIONS.

BOX LOT BARBIE FASHIONS INCLUDING TREAD.

BOX LOT TERESA DOLLS AND FASHION FEVER OUTFITS.

BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING CORVETTE.

BOX LOT BOXED BARBIES AND FASHIONS.

BOX LOT BARBIE FASHIONS INCLUDING HAPPY FAMILY.

BOX LOT (6) BOXED BARBIES INCLUDING PREMIER NIGHT.
BOX LOT TERESA DOLL AND SECRET SPELLS KAYLA.

BOX LOT VINTAGE DOLLS INCLUDING TNT.

BOX LOT VINTAGE DOLLS INCLUDING AMERICAN GIRL.

BOX LOT VINTAGE DOLLS INCLUDING JULIA.

BOX LOT VINTAGE DOLLS INCLUDING PJ.

BOX LOT VINTAGE DOLLS INCLUDING SKIPPER.

BOX LOT BARBIE COLLECTIBLES AND OUTFITS.

BOX LOT BARBIE OUTFITS.

BOX LOT PUZZLES INCLUDING PEANUTS.

BOX LOT (5) BOXED DOLLS INCLUDING BARBIE AND HUNCHBACK.
BOX LOT (6) BOXED DOLLS INCLUDING VANILLA ICE.

BOX LOT CLASSIQUE OUTFITS.

BOX LOT (6) BOXED DOLLS INCLUDING GEORGE BURNS.

BOX LOT BOXED BARBIE OUTFITS INCLUDING BENETTON.
BOX LOT BOXED BARBIE OUTFITS INCLUDING TIE-DYE.

BOX LOT BOXED BARBIES INCLUDING 2000 EDITION.

BOX LOT (7) BOXED DOLLS INCLUDING SAVED BY THE BELL.
BOX LOT (5) BOXED DOLLS INCLUDING CHARLIE'S ANGELS.
BOX LOT (6) BOXED DOLLS INCLUDING ZODIAC GIRLZ.

BOX LOT BARBIE COLLECTIBLES AND ACCESSORIES.

BOX LOT (6) BOXED BARBIES INCLUDING OLYMPIC SKATER.
BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING VICTORIAN TEA.
BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING NASCAR.

BOX LOT (4) BOXED DOLLS INCLUDING DESERT SHIELD.

BOX LOT (4) BOXED DOLLS INCLUDING BRATZ AND TALVOS.
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BOX LOT (3) BOXED DOLLS INCLUDING BABY GROWS.

BOX LOT (5) BOXED HOLIDAY FASHION DOLLS.

BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING LOONEY TUNES.

BOX LOT (5) BOXED MY SCENE DOLLS INCLUDING LINDSAY LOHAN.
BOX LOT BARBIE DOLLS AND PUZZLES.

BOX LOT BARBIE OUTFITS INCLUDING BENETTON.

BOX LOT BARBIE PUZZLES.

BOX LOT BARBIE PUZZLES.

BOX LOT BARBIE OUTFITS AND TRADING CARDS.

BOX LOT (4) BOXED FASHION DOLLS.

BOX LOT BOXED DOLLS INCLUDING WINX.

BOX LOT (6) BOXED DOLLS INCLUDING ALADDIN.

BOX LOT BARBIE PUZZLES.

BOX LOT (6) BOXED BARBIES INCLUDING PEACH PRETTY.

BOX LOT (7) BOXED DOLLS INCLUDING LITTLE DEBBIE.

BOX LOT BOXED DOLLS AND ACCESSORIES INCLUDING BROOKE SHIELDS.
BOX LOT (7) JAN MCLEAN "LOLLIPOP GIRLS".

BOX LOT (8) BOXED DOLLS INCLUDING BOBBY SOX.

BRUNETTE PONYTAIL BARBIE WITH MIDGE AND BARBIE BODY ~ #1614
Senior Prom includes original box, (some creasing and scuffs), wire stand, beautiful
coloring, small green at piercing only.

CASEY WITH 1293 SEARS EXCLUSIVE "PARTNERS IN PRINT" ~ BL, nice even
coloring. Includes coordinating skirt and plastic suitcase.

#3 BLONDE PONYTAIL BARBIE WITH ORIGINAL BOX ~ ponytail has hard curl on
end and deterioration to elastic. Nail paint appears retouched, replace pearl
earrings, replaced box liner and replaced shoes. With sunglasses and Barbie/Ken
booklet.

AMERICAN GIRL TITIAN BARBIE IN #1656 FASHION LUNCHEON ~ blue eyes,
lips appear repainted. Raised mark on body.

T & T FRANCIE #1260 FIRST FORMAL ~ Brunette rooted lashes, nice coloring,
tagged ouftfit has light soiling, legs hold pose.

TNT BARBIE IN #1470 INTRIGUE ~ Brunette hair tied with original bow. Wear to
nail paint, some wear to the gold on belt.

(2) OUTFITS NRFB ~ #1628 Brunch Time and #0777 Ken in Holland brunch time
has original label and crisp graphics. Very small corner wear. Ken in Holland has
nice graphics, minor wear at corners, some creases at back.

(3) BARBIE AND KEN ACCESSORY PACKS NRFB ~ some tears in original cello
of Ken's pack. Barbie has original pack has had some slipping where tape is loose,
some creasing.

(2) OUTFITS NRFB INCLUDING 1611 SATIN-N-ROSE #1502 SATURDAY SHOW
~ Barbie oulffit has original round label, minor wear on corner, crisp graphics, Ricky
outfit original round label (some discoloration) and some fading and small scuff in
cardboard (paint los

KEN AND P.J. IN ORIGINAL TAGGED OUTFITS ~ Ken wears #0778. Ken in
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Mexico, outfit has some wear including loose braid on hat, molded hair. T&T P.J. in
1554 Loop Scoop, replaced elastic ponytail.

(2) BARBIE FRIENDS INCLUDES Midge and Allen ~ Midge in Belle Dress tagged,
replaced shoes. Allen in #796 Sailor tagged outfit includes duffel and hat. Allen has
small nick on neck, features appear touched-up.

(2) BARBIE FRIENDS INCLUDES CASEY AND SKIPPER IN TAGGED OUTFITS
~ Casey in #1228 Sissy Suit, Skipper in #1956 Skimmy Stripes.

(2) BARBIE FRIENDS IN ORIGINAL TAGGED OUTFITS ~ Flocked hair Ken in
original swimsuit, jacket and sandals. Malibu Barbie #1605 Barbie in Hawaii, some
repaint to top and split in foot.

(2) BARBIES FASHION QUEEN IN #911 GOLDEN GIRL AND KEN IN TAGGED
OUTFIT ~ Barbie has some scuffs to head, bite marks on hand, some scuffs to
lashes, original stand, brown o/t Japan shoes. Ken has good hair and face paint.
#6 PONYTAIL IN #1637 OUTDOOR LIFE TAGGED OUTFIT ~ coloring is good
including nail paint, hair is played with, outfit clean and includes sneakers. Left leg
works but is slightly pulled away from socket.

TNT FRANCIE IN #1273 SIDEKICK ~ Brunette, 2 splits in neck, green spot on leg,
some discoloration on head.

BEND LEG FRANCIE IN #1250 GAD-ABOUT ~ Brunette, rooted lashes, nice
coloring, faded arms. Legs hold pose.

TNT BARBIE IN #1668 RIDING IN THE PARK ~ Blonde, nice lashes and coloring,
some wear to nail paint, nice outfit includes Japan boots.

#6 PONYTAIL BARBIE IN #979 FRIDAY NIGHT DATE ~ Titian hair has been
played with but has evidence of original elastics, FP & TP may have been
retouched, outfit has light soil and original shoes.

#4 PONYTAIL BARBIE IN #983 ENCHANTED EVENING WITH ORIGINAL BOX ~
Brunette hair has been played with and likely has original top elastic. Slight green
at ears, some wear to lips, box has torn end panel and all over scuffs.

TNT BARBIE IN #1848 ALL THAT JAZZ ~ Blonde hair has been restyled, some
fading by ears, outfit is nice and includes Japan boat shoes.

BLONDE BUBBLE CUT IN #954 CAREER GIRL ~ face paint has wear, nail paint
shows wear, one o/t Japan shoe is split.

TWIGGY IN ORIGINAL OUTFIT WITH WRIST TAG ~ nice face paint, arms are
faded, bend legs work, small spot on dress.

BRUNETTE BUBBLE CUT IN #984 AMERICAN AIRLINES ~ slight green at right
ear, good nail and lip paint, slight wear to outfit. Includes many accessories.

TNT BARBIE IN #1871 ROMANTIC RUFFLES ~ Brunette hair, original bow, some
wear to nail paint. Dress has loose ribbon at back.

TNT BARBIE NRFB ~ Brunette hair in original cello band. Box has crisp graphics
and is EC, over wrap has original sticker on front. Head is lighter tone than body.
AMERICAN GIRL BARBIE IN #1667 BENEFIT PERFORMANCE ~ Blonde, one
bend leg works, split at ankle and back of knees, indent mark on body.

COLOR MAGIC BARBIE IN #1666 DEBUTANT BALL ~ Blonde hair with original
bobby pin, nice color on face with wear to lashes, good FP, no TP, bend legs work,
some wear to dress, indented/raised mark on body. Color Magic comes with some
accessories.

TNT STACEY IN #1460 TROPICANA ~ Titian flipped hair, wear to nails, bend legs
work.

MIDGE BEND LEG IN #1654 RECEPTION LINE ~ Titian hair with replaced ribbon,
wear to lip and nail paint, replaced shoes.

BEND LEG FRANCIE IN #1275 BELLS ~ Blonde hair is played with, rooted lashes,
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wear to lower lip. Outfit includes purse and Japan flats, bend legs work.

BEND LEG FRANCIE IN ORIGINAL BOX NRFB ~ arms have faded to white,
original shrink wrap has original gold label and store label.

(2) PONYTAIL BARBIES WITH ORIGINAL BOXES ~ #6 has split in neck and wear
to lips and nails, front of box is nice, hair reset, rubs on eyelids and some bite
marks on hands. With stand, booklet and replaced shoes. #5 ponytail has oily
face, likely reset h

(2) PONYTAIL BARBIES WITH ORIGINAL BOXES ~ #6 has split in neck and wear
to lips and nails, front of box is nice, hair reset, rubs on eyelids and some bite
marks on hands. With stand, booklet and replaced shoes. #5 ponytail has oily
face, likely reset h

BEND LEG FRANCIE IN #1256 CONCERT IN THE PARK ~ Blonde hair appears
trimmed, wear to lip paint, lashes are pulling out, bend legs work. Cute outfit
includes purse and Japan low heels.

GROW HAIR FRANCIE IN #1267 GO, GRANNY, GO ~Hair has been played with,
bend legs work, wear to lower lip, some of lashes on right eye missing.

TNT FRANCIE IN #1211 TENTERIFFIC ~ Brunette, some fading at ears, nice
lashes and lips, cute outfit has one original shoe, bend legs work.

BEND LEG FRANCIE IN #1254 FRESH AS A DAISY ~ Brunette, nice even
coloring, bend legs work, tagged outfit includes lace hat.

BLONDE BUBBLE CUT IN #1612 THEATER DATE ~ nice face paint, slight green
at left ear, slight wear to nail paint. Ouffit in VG condition includes green O/T Japan
shoes.

TNT FRANCIE IN #1207 FLOATING IN ~ Brunette, nice coloring, some lashes
missing, slight fade at tip of nose. Ouitfit includes short gloves and record player.
BRUNETTE BUBBLE CUT #1617 MIDNIGHT BLUE ~ green ear, wear to nail paint,
small bite marks on hands. Oulffit has some stains on fur collar.

JULIA IN ORIGINAL TAGGED OUTFIT ~ nice lashes and face paint, ouffit includes
hat and closed-toe Japan shoes.

BRUNETTE BUBBLE CUT IN #967 PICNIC SET ~ scuffs on lashes, wear to lip
paint and nails. Outfit includes some replaced accessories and accessories from
Friday Night Date.

SWIRLED PONYTAIL BARBIE IN #1673 POODLE PARADE ~ restyled hair, green
ear, appears to have nail touch-up, includes accessories as shown and Japan
closed toe shoes.

(2) BARBIES ~ Flocked hair Ken in 0770 Campus Hero and Bubblecut Barbie in
1622 Student Teacher. Ken has wear to hair in several spots. Barbie has dark spot
at one ear, pink lips, red nails, accessories as shown.

(2) BARBIES - HAIR FAIR IN #1873 PLUSH PONY AND TNT STACEY IN #1688
TRAVEL TOGETHERS ~ Hair Fair is on TNT body, some fading by ears, worn nail
paint. Stacey has blond flip hair, nice coloring, some wear to nails. Both have
working bend legs.

(2) BARBIES - KEN IN #787 TUXEDO AND #4 PONYTAIL IN #972 WEDDING
DAY SET ~ Barbie has played with hair, green at ears, red nail paint, one white O/T
Japan shoe is replaced and split. Ken head and face paint is VG.

(2) BARBIES - MIDGE IN #987 ORANGE BLOSSOM AND SKIPPER IN #1904
FLOWER GIRL ~ Midge has wear to lip paint, possible re-touch to nail paint.
Skipper has very faded lips, spot on forehead and roughness at neck.

(2) BARBIES - KEN IN TAGGED DOCTOR OUTFIT AND #6 PONYTAIL LIN #991
REGISTERED NURSE ~ Barbie has likely original top elastic, green ears, full red
lips, wear to nail paint, accessories as shown. Brunette Ken has accessories as
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shown, nice face paint.

(2) BARBIES - TITIAN BUBBLE CUT IN #941 TENNIS ANYONE? KEN IN #799
TOUCHDOWN ~ Barbie has faded lip and nail paint, scuffs on lashes. Body has
some dirt and mild scratches. Ken has nice hair and face paint. Football outfit
includes accessories as shown

(2) BUBBLE CUT BARBIES WITH ORIGINAL BOXES ~ Blonde has green ear,
green at eye. Comes with booklet, pearl earrings and red O/T shoes. Likely
original box liner, box is VG condition as shown, original stand. Brunette has green
ear, original tag, stand,

#3 BLONDE PONYTAIL BARBIE IN ORIGINAL BOX ~ hair has been reset, blue
eyes with brown liner, original black and white swimsuit, body has uneven fading,
good polish on nails with black wire pedestal stand, original shoes and glasses.
Box has split at one

BRUNETTE SWIRL PONYTAIL BARBIE ~ rubs to eyelashes, original red swimsuit,
hair has been restyled, small wear to lips and nails.

AMERICAN GIRL BARBIE IN ORIGINAL BOX ~ Ash blonde hair, faded lips,
original swimsuit, original stand, booklet, one original shoe. Box lid has some
scuffs, bubbles in paper, and small creasing.

#6 BRUNETTE PONYTAIL BARBIE IN ORIGINAL BOX ~ replaced earrings,
restyled hair, lips are faded, nail paint is good. Legs have more tan tone than body.
Box has original stand, liner, tear at corner and reglued at 2 corners. Original store
sticker.

#4 PONYTAIL BARBIE IN ORIGINAL BOX ~ Blonde hair has been braided and
retied at bottom, ends are fuzzy. Replaced earrings, small scuffs on lashes, very
minimal wear to lips and nails. Comes with original stand, Barbie and Ken booklet,
writing on box bot

TALKING CHRISTIE NRFB ~ mute, box is VG with small amount of creasing and
discoloration.

#5 TITIAN BUBBLE CUT IN ORIGINAL BOX ~ oily face, red lips and nails, dark
spot on right index finger. With original wire stand, booklet, shoes, sunglasses, and
original cello. Box lid has tear at one corner, separation at top and is sun faded at
lower

BLONDE BUBBLE CUT BARBIE IN ORIGINAL BOX ~ face paint is very good
including pale pink lips and pink blush. Nails have minimal wear. Original stand,
booklet, shoes in torn cello bag. Box is excellent with minor scuff at corner, crisp
graphics. Box bot

#6 BLONDE PONYTAIL BARBIE IN #1655 HERE COMES THE BRIDE ~ ponytail
is restyled, scuffs on eyelashes, some wear to lip, nail paint. Accessories include
orchid bouquet as shown.

BLONDE SWIRL PONYTAIL BARBIE IN ORIGINAL BOX ~ hair in original set,
green ears, very nice lips and nails, original bathing suit. Original booklet, bag on
head, shoes, pearl earrings, tag, box liner, wire stand. Box is very good.
AMERICAN GIRL IN #1664 SHIMMERING MAGIC WITH ORIGINAL BOX ~
Blonde, faded lips, wear to nail paint, original booklet, swimsuit. Tagged outfit
includes organdy and tulle hat. Box has creasing and paint loss especially at
edges.

(7) BOB MACKIE BARBIES INCLUDING EMPRESS BRIDE ~ with original stands,
beautiful original costumes. No boxes. A beautiful collection, ready to display.

(2) BUBBLE CUT BARBIES WITH ORIGINAL BOXES ~ one box says blonde, one
says platinum. One has green ear. Both have wire stands, red suits and red O/T
shoes. One has wrist tag and pearl earrings. Booklet included with both. Boxes
have some wear as shown.
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(2) FLOCKED HAIR KENS WITH BOXES ~ one in #781 sleeper set, one in #786
Saturday Date. Both have very good hair. Boxes are 2 different series as shown.
BOB MACKIE EMPRESS BRIDE BARBIE IN ORIGINAL BOX AND SHIPPER ~
still has some plastic on doll as shown. Some wear and creasing to box as shown.
(2) BARBIES - ALLAN AND BUBBLE CUT IN ORIGINAL BOXES ~ Barbie has
green ear, good nail paint, faded lips. Box has minor wear and residue and
beautiful graphics, with stand, booklet, shoes and wrist tag. Allan in #1409 Going
Hunting. Allan has stand, b

(2) BOB MACKIE BARBIES, MOON GODDESS AND GODDESS OF THE SUN ~
both with boxes. Goddess of the Sun has shipper as well.

TITIAN BUBBLE CUT BARBIE IN #958 PARTY DATE ~ with original box. Oily
face, wear to lip paint, no evidence of green ear, worn TP. Includes red suit, tag,
booklet. Good box with some wear.

REDHEAD SWIRL PONYTAIL WITH ORIGINAL BOX ~ near mint, tiny green ear,
original hair style with protective plastic stand, booklet, shoes, original earrings.
Beautiful face and nail paint. Good box with some age spots.

PINK SPLENDOR BARBIE IN ORIGINAL BOX ~ some creasing and corner wear
to box.

ASH BLONDE SWIRL PONYTAIL BARBIE IN ORIGINAL BOX ~ perfect original
hair, green ear on right, beautiful nail and face paint, swimsuit, wrist tag, earrings,
booklet, stand and red shoes. Box has one pull and minor crease.

MIDGE IN ORIGINAL BOX - perfect hair in cello, original swimsuit, box, stand,
booklet, wrist tag. Very good face and nail paint.

(2) BARBIES BUBBLE CUT AND FLOCKED HAIR KEN ~ Barbie has small split at
inside back of neck, minimal wear to lashes, worn nail paint. Ken has wear to hair,
especially at back, overall soiling, original box in worn shape.

(2) BARBIES - TITIAN BUBBLE CUT AND MIDGE WITH ORIGINAL BOXES ~
Barbie has worn lips, some wear to nails, original swimsuit. Box has wear, split and
pull. Toothy smile Midge has original swimsuit, wear to nails. Box has minor wear.
TNT CASEY WITH EXTRA OUTFITS ~ some fading and small hole at left ear,
bend legs work. Outfits include #1291 Check This, "Go, Granny, Go", and Sears
exclusive "Go Gold". .

SWIRL PONYTAIL REDHEAD IN ORIGINAL BOX ~ perfect original hair, very
minimal wear to nails. Includes booklet, shoes, stand, wrist tag and pearl earrings.
Wearing pink Miss Barbie swimsuit. Excellent box with minor wears.

(2) KENS INCLUDING NOW LOOK AND FOREIGN EDITION ~ both appear
NRFB. Foreign box shows more wear and creases.

(2) BARBIES WITH ORIGINAL BOXES ~ talking Ken (mute) in original outfit, wrist
tag, stand. Very minor soil on nose and hands. TNT Barbie has original swimsuit,
original hair, taped wrist tag, worn nails. Box has wear.

(2) BARBIES - QUICK CURL SKIPPER NRFB AND MIDGE WITH BOX ~ Skipper
has wear to packaging including age spots. Midge is in box marked "Titian". Has
original swimsuit and stand.

P.J. IN SEARS EXCLUSIVE #1588 SWING'N IN SILVER ~ 1970 exclusive ouffit
has fur trimmed coat and boots.

(2) LIVING BARBIES IN ORIGINAL SWIMSUITS ~ redhead has original cello on
head. Both have some soil and working bend legs.

"SOLO IN THE SPOTLIGHT" FRAMED OUTFIT ~ attractively framed in shadow
box.

(2) BARBIES - BUBBLE CUT AND BRUNETTE PONYTAIL ~ bubble cut has worn
nails, some chew marks on hands, white lips. Ponytail has played with hair, faded
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brows, and some wear to nails.

(2) BUBBLE CUT BARBIES ~ blonde side part has some wear to lashes and nails.
Brunette has darkened head and darkening at ears, faded lips, possible retouch to
nails.

(2) BUBBLE CUT BARBIES ~ Brunette face paint appears touched-up. Barbie
body, wear to nails. Blonde has Midge/Barbie body, chew marks on hands, wear to
nails.

(2) TITIAN BUBBLE CUT BARBIES ~ one early with Barbie body, good face and
nail paint, 2 white spots on face. Titian has Midge/Barbie body, one slight green
ear, fade to lips, minor wear to nails.

BOB MACKIE QUEEN OF HEARTS BARBIE ~ original box

(5) BOB MACKIE JEWEL ESSENCE COLLECTION BARBIES ~ includes Diamond
Dazzle, Ruby Radiance, Amethyst Aura, Sapphire Splendor, and Emerald Embers
with boxes as shown.

BOB MACKIE NEPTUNE FANTASY BARBIE ~ in original box

(3) HARD ROCK BARBIES ~ NRFB as shown

JAPANESE BARBIE FAMILY NRFB ~ set includes Barbie, Kelly, Skipper and
Stacie. Dolls have look for American Market. But packaging is foreign.

JAPANESE BARBIE NRFB ~ as shown with tropical accessories.
(2) BARBIES - STORE EXCLUSIVES FOR THE BAY ~ City style and Toyland.

BOB MACKIE GOLD SENSATION BARBIE IN ORIGINAL BOX ~ with shipper box.
(3) HOLIDAY PORCELAIN BARBIE ~ including Holiday Ball, Holiday Gift, Holiday
Caroler. With original boxes.

BOB MACKIE FANTASY GODDESS OF ASIA BARBIE ~ in original box, limited
edition. First in series, "International Beauty Collection".

(2) PORCELAIN BARBIES IN ORIGINAL BOXES ~ Holiday Jewel and Starlily
Bride. Starlily is limited edition, First in series "The Wedding Flower Collection".
Both have boxes and Starlily has shipper.

(4) HAPPY HOLIDAYS BARBIES IN ORIGINAL BOXES ~ including 1991, 1992,
1990 and 1994.

1988 HAPPY HOLIDAYS BARBIE IN ORIGINAL BOX ~ bottom is unglued.

(3) BARBIES IN ORIGINAL BOXES ~ includes Members Choice 1st edition,
Members Choice 2nd edition, and Gold Label Peppermint Obsession.

(2) FOREIGN BARBIES INCLUDE JAPANESE ~ both are NRFB. Horse riding
Barbie is pink box 1994.

(4) ENCHANTED SEASONS BARBIES IN ORIGINAL BOXES ~ Collector Editions.
Summer Splendor also has shipper.

(2) BARBIES IN ORIGINAL BOXES ~ Royal Splendor is from Presidential
Porcelain Collection limited edition 2nd in series. Blushing Orchid Bride is limited
edition 3rd in a series.

PORCELAIN BARBIE SOLO IN THE SPOT LIGHT WITH BOX ~ #7613-9993,
shipper box.

(3) CLASSIQUE BARBIES WITH ORIGINAL BOXES ~ Evening Sophisticate,
Midnight Gala and Opening Night.
BOB MACKIE GOLD BARBIE IN ORIGINAL BOX ~ with shipper. #5405-9992.

(2) BARBIES IN ORIGINAL BOXES ~ Feelin' Groovy by Billy Boy and Escada
limited edition.
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(2) BARBIES IN ORIGINAL BOXES ~ Sheer lllusion from Nolan Miller Couture
Collection and Barbie in the Limelight by Byron Lars. Limited edition, 1st in series
from Runway collection.

BLOSSOM BEAUTIFUL BARBIE, SEARS SPECIAL LIMITED EDITION ~ original
box.

(2) BARBIES IN ORIGINAL BOX ~ Scuderia Ferrari collector edition and Barbie,
Generations of Dreams.

(3) BARBIES IN ORIGINAL BOXES ~ Regal Reflections, a Spiegel special limited
edition. Midnight Princess limited edition from Winter Princess Collection Jeweled
Splendor from FAO Schwarz signature collection (tear in box).

(3) SKIPPERS IN TAGGED OUTFITS ~ various conditions as shown.

(2) BARBIES - JULIA IN ORIGINAL TAGGED OUTFIT AND FASHION QUEEN
WITH WIGS ~ Julia has scuff on nose and chin. Fashion Queen has original suit,
wear to head, spots on arms and worn polish. Wigs have stand.

(2) BARBIES - FASHION QUEEN WITH WIGS AND BUBBLE CUT IN TAGGED
OUTFIT ~ Fashion Queen has original swimsuit, wigs, wear to head, wear to
lashes, minimal wear to nails. Bubble cut is brunette with worn lashes and nails.
No evidence of green ear.

#4 BLONDE PONYTAIL BARBIES IN #1672 CLUB MEETING ~ ponytail may have
original top knot but bottom has been bushed. Small green ear. Few tiny spots on
face, minimal wear to nails. Nice outfit complete with accessories.

#4 BRUNETTE PONYTAIL BARBIE IN REGISTERED NURSE ~ worn face paint,
wear to nails, ponytail has been brushed, dark spots at ear. Outfit includes many
accessories.

FASHION QUEEN BARBIE WITH WIGS ~ original swimsuit and blue vinyl
headband. Some wear to nails and lashes, some scratches and spots on body.

(2) BARBIES - #5 BLONDE BUBBLE CUT IN SOPHISTICATED LADY AND
MIDGE IN SENOR PROM ~ bubble cut has small internal neck split, staining on
dress, no FP, worn TP, worn lips. Midge has some spots, is missing pinky on left,
worn nail paint, nice dress.

#4 PONYTAIL BARBIE IN SOLO IN THE SPOTLIGHT DRESS ~ ponytail has been
brushed. Right arm has 2 cuts in it (possible repair), lip paint is gone, nails are
worn.

BILD LILLIE OR BILD LILLIE TYPE DOLL ~ split at left foot and ankle. Strung with
black elastic. Soft hair tied with black tie. Comes with extra clothes.

(4) CARDS OF KEN OUTFITS ~ #785 Dreamboat, #770 Campus Hero, #787
Tuxedo, various vintage Ken items. Conditions as shown.

(3) BARBIE OUTFITS ~ #989 Ballerina, #946 Dinner at Eight, Sears exclusive Red
Fantastic. Conditions as shown.

(4) BARBIE OUTFITS ~ #979 Friday Night Date (1 replaced shoe), #948 Ski
Queen, #992 Golden Elegance, #975 Winter Holiday. Conditions as shown.

(4) BARBIE CARDS OF OUTFITS ~ #961 Evening Splendor (with hankie!), #969
Suburban Shopper, #965 Nighty Negligee set, #977 Silken Flame, #939 Red Flare,
conditions as shown.

(3) CARDS BARBIE OUTFITS ~ #1963 Fashion Pak items, #1822 Swirl Cue (with
earrings !) and Belle dress on original card.

(2) BARBIE OUTFITS ~ #966 Plantation Belle and #1591 Nite Lighting on original
card (never removed). Various conditions.

CARDS WITH ASSORTED BARBIE AND KEN ITEMS ~ shoes, booklets, Rally
Day and other clothing. Various conditions.
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(4) BARBIE OUTFITS ~ #1963 Satin Coat, #937 Sorority Meeting, #0779 American
Airlines Captain (with hat), #1609 Black Magic. Various conditions.

(4) BARBIE OUTFITS ~ #981 Busy Gal (empty portfolio), #944 Masquerade, #823
Barbie in Holland, #992 Golden Elegance. Various conditions.

(4) KEN OUTFITS ~ #786 Saturday Date, #788 Rally Day, #1411 Victory Dance
(with tie), other clothing. Various conditions.

(4) BARBIE OUTFITS ~ Includes #961 Evening Splendor and 3 sheath dresses
with buttons, various conditions.

(4) BARBIE OUTFITS ~ #975 Winter Holiday (with gloves and belt!), #1611 Satin'n
Rose, Barbie Q dress and apron, #943 Fancy Free, various conditions.

(4) KEN OUTFITS ~ Includes Dreamboat, Saturday Date and others, various
conditions.

(4) BARBIE OUTFITS ~ #954 Career Girl, #986 Sheath Sensation, Floral print
sheath, 940 Mood for Music, various conditions.

(4) BARBIE OUTFITS ~ #1676 Fabulous Fashion, #1963 Lame' Sheath, #1963
Satin Bolero in black, #912 Cotton Casual.

(2) SILKSTONE BARBIES AND OUTFITS ~Original boxes, lingerie and Lunch at
the Club.

(2) SILKSTONE BARBIE AND OUTFIT ~ Fashion Editor and accessory pack.

(2) SILKSTONE BARBIE AND OUTFIT ~ A Day at the Races doll and Country
Bound.

(2) SILKSTONE BARBIE AND OUTFIT ~ Lisette Barbie doll and Garden Party.
SILKSTONE BARBIE "DUSK TO DAWN" ~ Limited Edition.

SILKSTONE BARBIE "A MODEL LIFE" ~ limited edition.

(3) SILKSTONE BARBIES AND OUTFIT ~ Two Lingerie dolls and High Stepping
oulffit.

(3) SILKSTONE BARBIES AND OUTFIT ~ Lingerie, Sweet Retreat and True Bn't.
(2) SILKSTONE BARBIES ~ Ravishing in Rouge and Fashion Editor.
(2) SILKSTONE BARBIES AND OUTFITS ~ Lingerie and Boulevard Fashion.

(2) SILKSTONE BARBIES AND OUTFIT ~ Lingerie and Country Bound.

(2) SILKSTONE BARBIE AND OUTFIT ~ Robert Best BFMC signature collection,
Pretty Pleats Doll and Black Enchantment ouffit.

(3) SILKSTONE BARBIES ~ Sunday Best and (2) Lingerie.

(4) 1980'S BARBIES IN ORIGINAL BOXES ~ Ken and the All Stars, Jogging
Barbie, Rollerskating Barbie, and Hot Stuff Skipper. Various conditions as shown.
(4) 1970's AND 1980's BARBIES IN ORIGINAL BOXES ~ Super Star, Pink and
Pretty, Dream Date and Gift Giving, various conditions as shown.

(3) 1980's BABIES IN ORIGINAL BOXES ~ Western, Horse Lovin', Western Ken,
various conditions as shown.

(4) 1970's AND 1980's BARBIES IN ORIGINAL BOXES ~ Peaches and Cream,
Garden Party, Twirly Curls (Latino), Pretty Changes, various conditions as shown.
(3) 1970's AND 1980's BARBIES IN ORIGINAL BOXES ~ Twirly Curls, Sweet
Sixteen and Tennis Stars Barbie and Ken, various conditions as shown.

(5) BARBIES AND VINTAGE OUTFIT ~ #794 Masquerade outfit NRFB, some
scuffs and creases (re-shrink wrapped), Hawaiian Ken, (3) Barbies including Black,
Oriental and Fun to Dress, various conditions as shown.
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(2) 1974 OLYMPIC BARBIES ~ Gold Medal Ken Skier and Gold Medal Barbie
Skier, various conditions as shown.

(2) 1980's BARBIES IN ORIGINAL BOXES ~ Magic Curl and Golden Dream,
various conditions as shown.

(2) 1970's BARBIES IN ORIGINAL BOXES ~ Sun Valley and Walk Lively, various
conditions as shown.

(4) BARBIE OUTFITS ~ #979 Friday Night Date, #992 Golden Elegance, #973
Sweet Dreams, #1452 Now Knit, various conditions as shown.

(4) BARBIE OUTFITS ~ #1491 Red, White and Warm, #1477 Hurray for Leather,
#1464 Anti Freezers, #1462 Rare Pair, various conditions as shown.

(3) FRANCIE OUTFITS ~ #1257 Dance Party, #1253 Tuckered Out, #1261
Shoppin' Spree, various conditions as shown.

(4) CARDS BARBIE AND FRIENDS OUTFITS ~ #770 Campus Hero, #3402 Two
Way Tiger, #0819 It's Cold Outside, various swimsuits and various conditions as
shown.

(3) FRANCIE OUTFITS ~ #1252 First Things First, #1229 Sugar Sheers, #1225
Snazzy, various conditions as shown.

(3) BARBIE OUTFITS ~ #961 Evening Splendor, #1648 Photo Fashion, #1668
Riding in the Park, various conditions as shown.

(4) BARBIE OUTFITS ~ 1963 Pak items, #1820 Zokko!, #1867 Dream-Ins, #1804
Knit Hot, various conditions as shown.

(4) BARBIE OUTFITS ~ #951 Senior Prom, #961 Evening Splendor, #1615
Saturday Matinee, #975 Winger Holiday, various conditions as shown

(4) FRANCIE OUTFITS ~ #1208 The Silver Cage, #1209 Mini-Chex, #1257 Dance
Party, #1224 Vested Interest, various conditions as shown.

(4) BARBIE OUTFITS ~ #957 Knitting Pretty, #1603 Country Fair, #1604 Crisps N'
Cool and assorted dresses, various conditions as shown.

(4) BARBIE OUTFITS ~ #948 Ski Queen, #942 Ice Breaker, #1658 Garden
Wedding, #955 Swingin' Easy, various conditions as shown.

(4) BARBIE OUTFITS ~ #1789 Fiery Felt, #1809 Mini Print, #1658 Garden
Wedding, #1463 Lovely Sleep-Ins, various conditions as shown.

(4) BARBIE OUTFITS ~ #975 Winter Holiday, #1844 Extravaganza, #1846
Trailblazers, #1629 Skaters Waltz, various conditions

(4) BARBIE OUTFITS ~ #945 Graduation, #1613 Dogs'n Duds, 1962-1963 apron
and utensils, #1452 Now Knit, various conditions as shown.

(4) BARBIE OUTFITS ~ 1963 Fashion Packs, #975 Winter Holiday, #946 Dinner at
Eight, #1609 Black Magic, various conditions as shown.

(4) BARBIE OUTFITS ~ #939 Red Flare, #1644 On the Avenue, #1647 Gold 'n
Glamour, #947 Brides Dream. Various conditions as shown.

(4) CARDS BARBIE OUTFITS ~ #973 Sweet Dreams, #1660 Evening Gala, #0873
Guinevere, #955 Swingin' Easy and #956 Busy Morning. Various conditions as
shown.

1966 STANDARD BARBIE IN ORIGINAL BOX ~ Worn lip and nail paint, original

swimsuit has snag in front with 4 booklets, nice graphics on box, some wear at box
corners.

(3) TOPPER DAWN AND FRIENDS DOLLS NRFB ~ Dale has white spots on legs,
Angie has blue knees, Glori has blue left knee.

(3) TOPPER DAWN AND FRIENDS DOLLS NRFB ~ Dawn has blue right knee,
Dale and Longlocks has slightly blue knees.

(5) TOPPER DAWN AND FRIENDS DOLLS ~ Played with condition, includes (5)
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various boxes and booklets.
DAWN'S APARTMENT WITH ORIGINAL BOX ~ 1972 by AMSCO played with
condition.

LOT OF (2) TOPPER DAWN FRIENDS AND (2) DAWN FASHION NRFB, Glori
NRFB Chain 'er Up mislabeled as Strawberry Sundae NRFB, Peach Keen NRFB,
wear to outfit packaging as shown.

(3) TOPPER DAWN AND FRIENDS OUTFITS NRFB ~ Chain 'er Up, Peachy
Keen, Town's Tailored, wear to packaging as shown.

#5 TITIAN PONYTAIL BARBIE ~ Nice make-up, good nail paint, hair has been re-
set, Barbie body, replaced pearl earrings.

(2) TITIAN BARBIES ~ American Girl has original swimsuit, wear to lashes, worn
lips and toes and nice nails, bend legs work, split back of knee, Bubble Cut in #985
Open Road, worn lips and lashes, minimal wear to nails, hole in back of sweater,
Barbie bod

(4) TUTTI AND FRIENDS DOLLS IN CASE ~ Including Me and My Dog, Puddle
Jumpers, Buffy and Mrs. Beasley.

WHITE GINGER BUBBLE CUT BARBIE ~ Pale lips and nostrils, wear to lashes,
very minor wear to nails. Midge/Barbie body.

BLONDE BUBBLE CUT BARBIE IN #1667 BENEFIT PERFORMANCE ~ Beautiful
make-up, replaced earrings, some wear to nails, small bite mark on right hand, very
nice outfit, near mint. Barbie Body.

(3) BARBIE ITEMS IN ORIGINAL PACKAGING ~ Kissing Barbie, Angel Face
Barbie and Barbie Fashion add-ons, hair original, various conditions as shown.

(3) BARBIE FRIENDS IN ORIGINAL BOXES ~ Super Star Ken, Golden Dream
Barbie, Sport and Shave Ken, various conditions as shown.

TALKING CHRISTIE IN ORIGINAL BOX ~ Non-working talking mechanism, box
has creases in plastic window and cardboard, doll looks very clean and has perfect
wrist tag.

BOX LOT (6) BOXED DOLLS INCLUDING PURDUE BARBIE.

BOX LOT BOXED BARBIES AND ACCESSORIES INCLUDING DIVA.
BOX LOT (6) BOXED STARR DOLLS.

BOX LOT BARBIE AND FRIENDS.

BOX LOT BARBIE AND FRIENDS.

BOX LOT BARBIE AND FRIENDS.

BOX LOT VINTAGE BARBIE AND FRIENDS INCLUDING TNT AND FRANCIE.
BOX LOT (6) BOXED DOLLS INCLUDING INVISIBLE WOMAN BARBIE.
BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING BETTY AND VERONICA.
BOX LOT BARBIE PAPERDOLL BOOKS INCLUDING TWIGGY.

BOX LOT DAWN DOLLS AND ASSORTED CLOTHING.

BAG BARBIE OUTFITS INCLUDING SENIOR PROM.

BAG BARBIE OUTFITS INCLUDING PAJAMAS.

BAG BARBIE OUTFITS INCLUDING AMERICAN AIRLINES.

BAG BARBIE OUTFITS INCLUDING FASHION PAKS.

BAG BARBIE OUTFITS INCLUDING SEW FREE.



717 BAG SKIPPER OUTFITS AND DOGS 'N DUDS.

718 BAG KEN OUTFITS INCLUDING TUXEDO.

(2) LIMITED EDITION REPRODUCTION BOXED BARBIES - TNT AND
719 COMMUTER SET.

(2) LIMITED EDITION REPRODUCTION BOXED BARBIES - TNT AND EVENING
720 SPLENDOR.

721 BOX LOT (2) BOXED BARBIES INCLUDING TODD OLDHAM DOLL.
722 BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING KING KONG.

723 BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING PORCELAIN.

724 BOX LOT BARBIE ROCKERS.

725 BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING FAR OUT.

726 BOX LOT (4) BOXED BARBIES AND CLASSIQUE OUTFIT.

727 BOX LOT (3) BOXED HOLIDAY BARBIES.

728 BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING HOLIDAY.

729 BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING HARLEY.

730 BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING TEEN TALK.

731 BOX LOT GEM DOLLS AND FASHIONS.

732 BOX LOT BOXED DOLLS AND FASHIONS INCLUDING DANA.

733 BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING CITY SEASONS.

734 BOX LOT (8) BOXED BARBIES AND OUTFITS.

735 BOX LOT (7) BOXED BARBIES INCLUDING | LOVE LUCY.

736 BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING HAPPY FAMILY.

737 BOX LOT (7) BOXED BARBIES INCLUDING TROLL.

738 BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING SUPERSTAR.

739 BOX LOT STRAWBERRY SHORTCAKE DOLL AND OUTFITS.

740 BOX LOT SINDY OUTFITS IN ORIGINAL PACKAGING.

741 BOX LOT (4) BOXED G.I. JOE'S.

742 BOX LOT (3) BOXED STAR WARS.

743 BOX LOT (3) BOXED DOLLS AND (3) BOXED OUTFITS.

744 BOX LOT BOXED OUTFITS AND DOLLS INCLUDING HERCULES.
745 BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING SECRET SPELLS.

746 BOX LOT BOXED BARBIES AND OUTFITS INCLUDING LOONEY TUNES.
747 BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING CHRISTIAN DIOR.

748 BOX LOT ASSORTED BARBIE BODIES.

749 BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING CATWOMAN.

750 BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING GONE WITH THE WIND.

751 BOX LOT BOXED BARBIES INCLUDING FAIRY OF THE FOREST.
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JAPANESE BARBIE IN ORIGINAL BOX.

(2) TNT STACEY DOLLS.

#5 TITIAN PONYTAIL BARBIE IN GOLDEN ELEGANCE.

(2) BLONDE BUBBLE CUTS, ONE WITH TAGGED DRESS.

#5 BLONDE PONYTAIL BARBIE IN BLACK AND WHITE SWIMSUIT.

(2) BARBIE FRIENDS INCLUDING TITIAN BUBBLECUT AND WALKING JAMIE.
BLONDE BUBBLE CUT BARBIE IN ORIGINAL BOX WITH STAND.
BLONDE PONYTAIL BARBIE (SOFT BANGS) IN VINTAGE SHEATH DRESS.
(2) TNT FRANCIES IN VINTAGE OUTFITS.

ADMIRAL ACKBAR STAR WARS FIGURE.

KEN AND BARBIE AS ROMEO AND JULIET.

KEN AND BARBIE X-FILES GIFT SET.

KEN AND BARBIE X-FILES GIFT SET.

BARBIE LOVES FRANK SINATRA GIFT SET.

BARBIE JAMES BOND 007 SET.

BARBIE PINK ICE, FIRST IN A SERIES.

(4) BARBIE COLLECTOR GREASE DOLLS.

WEDDING PARTY MIDGE GIFT SET.

BOB MACKIE BARBIE - AMETHYST AURA.

BOX LOT (6) BOXED BARBIES INCLUDING FAIRYTOPIA.

BOX LOT (7) BOXED BARBIES INCLUDING DAYS OF OUR LIVES.
BOX LOT DISNEY DWARFS.

BOX LOT (2) BOXED BARBIES AND CLOTHING.

BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING SWAN LAKE.

BOX LOT BOXED DOLLS AND OUTFITS INCLUDING JOEY FROM BLOSSOM.
BOX LOT (8) BOXED BARBIES INCLUDING POG FUN.

BOX LOT (7) BOXED BARBIES INCLUDING KIRA.

BOX LOT BOXED DOLLS AND FIGURES INCLUDING ARCHIE.

BOX LOT (5) BARBIES INCLUDING CATWOMAN.

BOX LOT (7) BOXED BARBIES INCLUDING RAPUNZEL.

BOX LOT (7) BOXED BARBIES INCLUDING RAPUNZEL.

BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING MODEL OF THE MOMENT.
BOX LOT (6) BOXED SPICE GIRLS DOLLS.

BOX LOT (6) BOXED SPICE GIRLS DOLLS.

BOX LOT BOXED STAR WARS AND G.I. JOE FIGURES.

BOX LOT (6) BARBIES INCLUDING ENCHANTED EVENING.
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BOX LOT (3) BOXED HORSES.

BOX LOT (5) BOXED BARBIES PICTURE POCKETS.

BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING MY FAIR LADY.
BOX LOT (3) BOXED BARBIES INCLUDING AMERICAN IDOL.
BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING BARBIE AND ELVIS.
BOX LOT BOXED ACTION FIGURES INCLUDING APOLLO 13.
BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING TEACHER.

BOX LOT (6) BOXED BARBIES AND OTHER DOLLS.

BOX LOT (8) BOXED BARBIES INCLUDING TOYS R US.

BOX LOT (5) BOXED BARBIES INCLUDING POLISH.

BOX LOT (4) BOXED BARBIES INCLUDING FRANCIE.

BOX LOT (7) BOXED BARBIES AND DOLLS INCLUDING THAI BARBIE.
BOX LOT (7) BOXED BARBIES INCLUDING COUTURE ANGEL.
BOX LOT BOXED BARBIES AND KELLY DOLLS.

BOX LOT (6) BOXED HOLIDAY BARBIES.

BOX LOT ASSORTED BOXED TOYS AND DOLLS.

BOX LOT BOXED DOLLS INCLUDING RAPUNZEL.

BOX LOT BARBIE AND STARR DOLLS.

BOX LOT BOXED STARR DOLLS.

BOX LOT DOLLS INCLUDING BOBBY SOX.

BOX LOT BOXED DOLLS INCLUDING NASCAR BARBIE.

BOX LOT BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING INDIAN.
BOX LOT BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING SPIDERMAN.
BOX LOT BARBIE AND FRIENDS, NO BOXES.

BOX LOT BARBIE AND FRIENDS, NO BOXES.

BOX LOT BARBIE AND FRIENDS, NO BOXES.

BOX LOT BARBIE AND FRIENDS INCLUDING JAPANESE, NO BOXES.
BOX LOT BOXED BARBIE AND FRIENDS INCLUDING NASCAR.
BOX LOT BARBIE AND FRIENDS INCLUDING MALIBU PJ.

BOX LOT BOXED DOLLS INCLUDING SLEEPING BEAUTY.

BOX LOT DAWN AND FRIENDS REPRODUCTION DOLLS.

BOX LOT FLAVAS DOLLS AND ACCESSORIES.

BOX LOT SMURF PUZZLE AND ANIMAL DECALS.

BOX LOT PUFF'N PLAY INFLATABLE FURNITURE.

BOX LOT TWINK-L-TOY PLEXIGLASS CHAIRS BY MATTEL.
BOX LOT BARBIE KEY CHAINS
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29" KESTNER 195 BISQUE SHOULDER HEAD WITH FUR EYEBROWS,
DAMAGED ARMS

26" KESTNER 154 BISQUE SHOULD HEAD ON KID BODY, DAMAGED ARM.
24" MAX HADWERCK 297 BISQUE SOCKET HEAD ON COMPOSITION BODY.
24" BERGMAN BISQUE SOCKET HEAD DOLL

32" SIMON HALBIG 1079 RESTORED, UNDRESSED

24" AM390 DGRM 246N DRESSED AS BRIDE.

24" KESTNER 168 BISQUE SOCKET HEAD ON COMPOSITION BODY.

27" UNMARKED BISQUE SHOULDER HEAD ON KID BODY, REPAIRED

23" AM370 ON KID/CLOTH BODY

18" KESTNER 154 DEP BISQUE SHOULDER HEAD ON KID BODY, KESTNER
LABEL

25" MAX HANDWERCK BISQUE SOCKET HEAD ON COMPOSITION BODY

22" BISQUE SOCKET HEAD "PRINCESS" ON COMPOSITION BODY

20" KESTNER TURNED BISQUE SHOULDER HEAD ON KID BODY/CELLULOID
ARMS

35" BISQUE SOCKET HEAD JDK 260 BOY IN BLUE

14" AM390 ON COMPOSITION STICK BODY WITH REPRODUCTION BISQUE
BABY

30" KESTNER 154 BISQUE SHOULDER HEAD O KID BODY, REPLACED ARMS
25" ABG BISQUE SOCKET HEAD ON COMPOSITION BODY

24 1/2" BISQUE SOCKET HEAD H & CO VIOLA ON COMPOSITION BODY

26" FULPER BISQUE SOCKET HEAD ON REPLACED BODY, ORANGE DRESS
24" DEP 44-32 BISQUE SOCKET HEAD ON COMPOSITION BODY, ONE LEG
DETACHED

22" BISQUE SOCKET HEAD BERGMANN PEACH DRESS

22" KESTNER 154 DEP BISQUE SHOULDER HEAD, KID BODY

28" SCHOENHUT NAV HOFFMEISTER 1906 COMPOSITION BODY AND
LOVELY TURQUOISE DRESS

30" BISQUE SOCKET HEAD HANDWERCK/HALBIG IN BLUE DRESS

23" KESTNER TURNED BISQUE SHOULDERHEAD, KID BODY, BISQUE
LOWER ARMS. NICE DOLL!

18" KOPPELSDORF BISQUE SOCKET HEAD, COMPOSITION BODY, LOOSE
STRINGING, NICE DOLL!
13" AM 3200 BISQUE SHOULDERHEAD, REPAIRED KID BODY.

27" HANDWERCK BISQUE SOCKET HEAD, COMPOSITION BODY,
ELABORATE BEADED DRESS!

22" LATER FRENCH DOLL, BISQUE SOCKET HEAD ON COMPQOSITION BODY,
GREEN DRESS.

24" BISQUE SOCKET HEAD WALKURE KLEY & HAN BLUE CALICO DRESS
19" REPAIRED BISQUE SHOULDERHEAD, KID BODY, YELLOW DRESS.
13" UNMARKED BISQUE SHOULDERHEAD ON CLOTH BODY, NICE SEWN ON
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BLUE LEATHER BOOTS. LOOK!
26" SCHOENAU HOFFMEISTER BISQUE SHOULDERHEAD, REPLACED KID
BODY.

24' KARL HARTMANN BISQUE SOCKET HEAD, CRUDE/REPAINTED,
COMPOSITION BODY.

19 1/2" WAX-OVER REPAINTED SHOULDERHEAD, GLASS BULBOUS EYES,
NICE ANTIQUE CLOTH BODY, UNDRESSED.

14 1/2" FLORADORA BISQUE SHOULDERHEAD, KID/CLOTH BODY, MINOR
LEAKING.

26" FLAT TOP CHINA HEAD, REPLACED CLOTH BODY, VINTAGE DRESS.
23" AM FLORADORA BISQUE SOCKET HEAD, REPAINTED COMPOSITION
BODY.

16" AM 370 BISQUE SHOULDER ON REPLACED NEW BODY.

14 1/2" AM 3200 BISQUE SHOULDERHEAD KID/CLOTH BODY WITH
REPLACED ARMS.

31" HANDWERCK/HALBIG BISQUE SOCKET HEAD, REPAINTED
COMPOSITION BODY, NICE HH WIG.

25" QUEEN LOUISE BISQUE SOCKET HEAD WITH REPAIR, COMPOSITION
BODY.

19" KOPPELSDORF TURNED BISQUE SHOULDERHEAD, REPAIRED HEAD,
GUSSETED KID BODY.
(2) MOA DOLLS - NOT DRESSED

26" AM 390 BISQUE SOCKET HEAD, COMPOSITION BODY, ANTIQUE MOHAIR
WIG. NICE DOLL!

24" REVALO BISQUE SOCKET HEAD, COMPOSITION BODY, HH WIG IN NICE
COLOR.

19" K*R/HALBIG BISQUE SOCKET HEAD, REPAINTED LOOSE COMPOSITION
BODY, RESET EYES, MISSING TEETH BUT A GOOD PROJECT DOLL!

30" WAX-OVER SHOULDERHEAD, REPLACE BODY.

24" QUEEN LOUISE, BISQUE SOCKET HEAD, COMPOSITION BODY, ANTIQUE
MOHAIR WIG, GOOD DOLL!

21" UNMARKED KESTNER BISQUE SHOULDERHEAD, CLOTH/KID BODY.

26' AM 370 BISQUE SHOULDER HEAD WITH CRACK, COMBINATION
COMPOSITION/KID BODY, UNDRESSED.

23" KOPPELSDORF 250 BISQUE SOCKET HEAD, COMPOSITION BODY,
UNDRESSED.

19 1/2" PRINCESS BISQUE SOCKET HEAD ON STAMPED HANDWERCK
BODY, UNDRESSED.

17" AM 390 BISQUE SOCKET HEAD, COMPOSITION STICK BODY,
UNDRESSED.

28" 513 BISQUE SOCKET HEAD, COMPOSITION BODY, MOHAIR WIG, NICE
DOLL!

24" GOEBEL BISQUE SOCKET HEAD, COMPOSITION BODY.

20" SFBJ 60, BISQUE SOCKET HEAD, REPLACED COMPOSITION BODY.
14" NIPPON, BISQUE SOCKET HEAD, COMPOSITION STICK BODY.

25" BISQUE SOCKET HEAD MARKED "TAFT 1910", COMPOSITION BODY.
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23" QUEEN LOUISE BISQUE SOCKET HEAD, COMPOSITION BODY.

20" AM 370 BISQUE SHOULDERHEAD, KID/BODY, FUR BROWS, WITH
PICTURE REPRESENTING COSTUME.

12' DEP 247 KESTNER BISQUE SOCKET HEAD, STICK COMPOSITION BODY
WITH DETACHED ARM.

23" CUNO AND OTTO DRESSEL BISQUE SOCKET HEAD, COMPOSITION
BODY, ANTIQUE HH WIG, REPAINTED BODY.

20" AM 390 BISQUE SOCKET HEAD ON BISQUE SHOULDERPLATE,
KID/CLOTH BODY, REPLACED ARMS.

18" AM 1894 DEP BISQUE SOCKET HEAD, COMPOSITION BODY WITH
DAMAGE.
15" "LILLY" AM BISQUE SHOULDERHEAD, GUSSETED KID BODY.

22" 136 HERTEL SCHWAB BISQUE SOCKET HEAD, COMPOSITION BODY,
STRINGING LOOSE, NEW FRENCH WIG.

22" GERMANY B3 BISQUE SOCKET HEAD, REPAINTED NEW REPLACEMENT
FRENCH STYLE BODY.

22" L C IN ANCHOR SYMBOL, BISQUE SOCKET HEAD, COMPOSITION BODY,
CRACK IN LEFT REAR OF HEAD.

14" 147 KESTNER BISQUE SHOULDERHEAD, WORN KID BODY WITH
REPLACED ARMS.

23" KOPPELSDOREF #275 REPAIRED BISQUE SHOULDERHEAD ON
COMBINATION, KIDOLENE/COMPOSITION BODY.

20" UNMARKED TURNED BISQUE SHOULDERHEAD, PIN JOINTED KID BODY,
CLOSED MOUTH!

14 1/2" AM 370 BISQUE SHOULDERHEAD, REPLACEMENT CLOTH BODY.

12" RECKNAGEL BISQUE SOCKET BABY HEAD ON 5-PIECE COMPOSITION
BODY.

22 1/2" GERMANY 63 BISQUE SOCKET HEAD, REPLACED NEW BODY,
BROKEN GLASS EYES, FRENCH HH WIG.

18" "C" BISQUE SOCKET HEAD, REPAINTED COMPOSITION BODY.
16 1/2" AM 3500 BISQUE SHOULDERHEAD, KID/CLOTH BODY WITH REPAIRS.

11" 5/0 BISQUE SHOULDERHEAD, CRUDE CLOTH BODY.

22 1/2" FANCY CHINAHEAD, BROKEN/REPAIRED SHOULDERPLATE, CLOTH
BODY WITH DAMAGED ARMS.

(2) COMMON CHINA'S - 21 1/2" REPLACE BODY, 18" ALSO REPLACED BODY.
15" BLOND COMMON CHINA MARKED "2" IN LAVENDER CROCHET.

13" FLATTOP CHINA, CLOTH/KID BODY IN CALICO DRESS.

(2) CHINA'S - 20" LOWBROW WITH CHINA LIMBS, 20" FLATTOP MISSING
ARMS

(3) BLOND LOWBROW CHINA'S -TWO 18 1/2", ONE 11",
(2) LOWBROW CHINA'S 13" AND 11" AND 13" FANCY PARIAN WITH DAMAGE.

(3) BLOND CHINA'S - 18" LOWBROW, 14" EXPOSED EAR, 15 1/2" LOWBROW.

18" BLOND CHINA, EXPOSED EARS, SHOULDERPLATE DAMAGE, GREAT
DRESS.

18" FLATTOP CHINA, CHINA LIMBS (REPAIRED) IN BLUE CROCHET.
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21" JAN HAGARA PORCELAIN "ADELE" IN BLUE DRESS WITH BEAR.

20 1/2" JAN HAGARA PORCELAIN "BROOKE" WITH BUNNY.

20" JAN HAGARA PORCELAIN "GOLDIE" WITH BEAR.

19 1/2" JAN HAGARA PORCELAIN "SOPHIE" WITH DOLL.

18" JAN HAGARA PORCELAIN GIRL WITH BYELO

16" JAN HAGARA PORCELAIN BOY WITH HORSE FIGURINE.

13 1/2" JAN HAGARA PORCELAIN "TRACY".

18" JAN HAGARA PORCELAIN "SHELLEY" WITH BEAR.

18" JAN HAGARA PORCELAIN "MICHAEL".

17" JAN HAGARA PORCELAIN "MATTIE" WITH BASKET OF FLOWERS.

14 1/2" JAN HAGARA PORCELAIN BOY IN STRAW HAT.

15" JAN HAGARA VINYL "LAUREL AND HER TOY CAT BEAU".

14" JAN HAGARA PORCELAIN "MEG" WITH BEAR.

12" JAN HAGARA PORCELAIN "CAROL".

10 1/2" JAN HAGARA VINYL "MOLLY" BY EFFANBEE.

17 1/2" MOLDED FELT "EDITH THE LONELY DOLL" BY DEBBIE RICHMOND.
17" ALL PORCELAIN "MELISSA" BY LENOX DESIGNED BY JUNE GRAMMER.
15 1/2" PORCELAIN "KAREN" PORTRAIT DOLLY BY SHARON JOHNSON.

15" CLOTH OVER BISQUE BLACK GIRL BY CAROLE BORDING.

18" KRISTIN BY PHYLLIS PARKINS INCLUDING STAND.

17 1/2" MOLDED FELT "MARK" BY DEBBIE RICHMOND WITH GUND POOH.
17" MOLDED/PAINTED CLOTH DOLL BY LARSEN ART DOLLS.

(3) WAX ARTIST DOLLS BY BETTY BEGOLE AND BOBI LANGKAU.

19" PORCELAIN "MADAME DETROIT" BY DIANA LENCE CROSBY - UFDC 1970
18" PORCELAIN "YE BOSTON MAID" BY DIANA LENCE CROSBY - UFDC 1967

17" PORCELAIN "ABIGAIL ADAMS" BY DIANA LENCE CROSBY - UFDC 1978

(2) ARTIST DOLLS - 15" RESIN BOY AND 14 1/2" MOLDED/PAINTED CLOTH
"PENNY DOLL".

18" PORCELAIN "LIL MISS OHIO" BY MAGGIE HEAD KANE - UFDC 1964.
15 1/2" PORCELAIN "MIAMI MISS" BRIDE BY FAWN ZELLER UFDC 1961.
15 1/2" PORCELAIN "LOUISE" BRIDE BY MARILYN STAUBER UFDC 1997.
14" PORCELAIN "BONNIE BLUE BUTLER" BY LITA WILSON UFDC 1975.
12" PEG WOODEN.

16 1/2" PORCELAIN "MELODY NADIA GEE" UFDC 1978.

16" PORCELAIN "MISS LIBERTY" BY JANET MASTELLER UFDC 1976.

PAIR PORCELAIN ARTIST DOLLS, SWIMMING COSTUMES BY PHYLLIS
WRIGHT UFDC 19983.
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15" PORCELAIN "KEN-TUCK" BY JANET MASTELLER UFDC 1973.

13" PORCELAIN "SHERYL" BY SHARON JOHNSON NIADA 1973.

24" HARD PLASTIC SWEET SUE WALKER IN ORIGINAL GOWN.

20' HARD PLASTIC SWEET SUE WALKER IN ORIGINAL DAMAGED DRESS.
18" HARD PLASTIC UNMARKED WALKER IN ORIGINAL LACE GOWN.

28" COMPOSITION SHIRLEY TEMPLE REDONE.

27" COMPOSITION SHIRLEY TEMPLE "LITTLE COLONEL" DRESS.

24" COMPOSITION SHIRLEY-TYPE SHOULDERHEAD ON CLOTH "MAMA"
BODY.

PAIR MATTEL TALKING DOLLS - 25" CHARMIN CHATTY AND 20" CHATTY
CATHY, ALL ORIGINAL.

19" VINYL HORSMAN HIGH HEEL LADY.

17" HARD PLASTIC MADAME ALEX WENDY FACE "CINDERELLA".

17" HARD PLASTIC IDEAL CHILD.

15" COMPOSITION EFFANBEE "PATRICIA", NICE COMPOSITION AND EYES.
13" COMPOSITION HORSMAN "JO JO" TODDLER.

18" CLOTH MASK FACE "PAT-O-PAT" BY EFFANBEE.

16" FELT LENCI-TYPE SMOKER BOY AND 16" MOLDED FELT "NICETTE"
FROM NICE.

12" CLOTH POLISH RELIEF DOLL.

11" COMPOSITION ALL ORIGINAL ON CLOTH BODY.

10 1/2" BING-TYPE BOY IN REGIONAL DRESS.

28" COMPOSITION EFFANBEE CHILD.

32' HARD PLASTIC MADAME ALEX WALKER.

18" COMPOSITION EFFANBEE "BUBBLE" TAGGED DRESS.

14" HARD PLASTIC MADAME ALEX "CINDERELLA".

(2) COMPOSITION DOLLS - 12 1/2" UNMARKED SHIRLEY TEMPLE AND 11"
REPAINTED EFFANBEE PATSY JR.

12" COMPOSITION HARRIET FLANDERS, CHERUB-TYPE.

13" COMPOSITION BLACK CAMEO SCOQOTLES.

12 1/2" COMPOSITION CAMPBELL KID "DOLLY DINGLE".

12" COMPOSITION IDEAL SHIRLEY TEMPLE.

13" COMPOSITION BUDDY LEE WITH PLAID SHIRT AND JEANS.

11" COMPOSITION "KEWPIE" WITH ORIGINAL STICKER.

19" COMPOSITION BY ARTCRAFT TOY PRODUCTS COMPANY.

17" INTERESTING ONE-OF-A-KIND TIN HEAD DOLL.

16" GERMAN BISQUE SHOULDERHEAD ON PIN JOINTED KID BODY.
15" GERMAN BISQUE SHOULDHERHEAD ON GUSSETED KID BODY.
12" GERMAN BISQUE SOCKET HEAD WITH COMPOSITION BODY.
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19 1/2" GERMAN BISQUE SOCKET HEAD ON COMPOSITION BODY.

18" KESTNER #154 BISQUE SHOULDERHEAD ON PIN JOINTED KID BODY.

17" MORIMURA BROTHERS BISQUE SHOULDERHEAD ON PIN JOINTED KID
BODY.

14" KOPPELSDOREF #275 BISQUE SHOULDER HEAD WITH PIN JOINTED
KIDOLENE BODY.

12" KOPPELSDORF #300 BISQUE SOCKET HEAD WITH 5-PIECE
COMPOSITION BODY.

(2) GERMAN BISQUE SHOULDERHEAD DOLLS, 18" ON GUSSETED KID
BODIES.

17" SCHOENHUT REPAINTED "MISS DOLLY™.

14" BISQUE SOCKET HEAD "MON CHERI" WITH CRUDE COMPOSITION
BODY.

24" COMPOSITION IDEAL "DEANNA DURBIN".

24 1/2" UNMARKED COMPOSITION MA MA DOLL.

22" COMPOSITION RELIABLE, MADE IN CANADA.

23" COMPOSITION UNMARKED MA MA DOLL.
22" COMPOSITION MADAME ALEXANDER "SNOW WHITE" WITH ORIGINAL
SHOES!

20" COMPOSITION UNMARKED MA MA DOLL, ALL ORIGINAL.

23" BISCALOID/CERAMIC HEAD GLADDIES, GLASS SLEEP EYES,
COMPOSITION AND CLOTH MA MA BODY.

18" COMPOSITION SHIRLEY TEMPLE BY IDEAL, SOME ORIGINAL
COMPONENTS.

(2) COMPOSITION DOLLS - 18" SHIRLEY TEMPLE BY IDEAL AND 13" MADAME
ALEXANDER IN TAGGED DRESS.

13" COMPOSITION SHIRLEY TEMPLE BY IDEAL.

18" COMPOSITION IDEAL SHIRLEY TEMPLE IN ORIGINAL TAGGED DRESS.
16" COMPOSITION UNMARKED GIRL IN ORIGINAL DRESS.

16 1/2" COMPOSITION UNMARKED GIRL WITH GOOD COMPOSITION.

12" COMPOSITION MADAME ALEXANDER, DIONNE QUINT TODDLER WITH
QUINT PIX.

20" COMPOSITION EFFANBEE "ANNE SHIRLEY" AMERICAN CHILD.

18" COMPOSITION EFFANBEE "ANNE SHIRLEY", NICE SHOES.

17" COMPOSITION MADAME ALEXANDER "PRINCESS ELIZABETH, SNOW
WHITE".

12" PAIR OF COMPOSITION EFFANBEE "BABY GRUMPY" TAGGED OUTFITS,
THESE DOLLS APPEAL!

18" COMPOSITION SHIRLEY TEMPLE BY IDEAL, ALL ORIGINAL, INCLUDING
PIN!
18" COMPOSITION SHIRLEY TEMPLE-TYPE MARKED: EG.

17" COMPOSITION EFFANBEE "ROSEMARY", COMPOSITION AND CLOTH MA
MA BODY.

PAIR DOLLS - 14" MARY HOYER HP AND 13' COMPOSITION EFFANBEE
"PATSY".



1183 19" COMPOSITION HORSMAN MA MA DOLL, NO HAIR.

1184 18" COMPOSITION SHIRLEY TEMPLE BY IDEAL, TAGGED DRESS.
1185 15" COMPOSITION SHIRLEY TEMPLE BY IDEAL, TAGGED DRESS.
1186 13" COMPOSITION MADAME ALEXANDER "PRINCESS ELIZABETH".

1187 24' HARD PLASTIC WALKER BY IDEAL, FLIRTY EYES.

18" COMPOSITION MADAME ALEXANDER "WENDY FACE" REDRESSED
1188 BRIDE.

1189 16" HARD PLASTIC IDEAL DOLL WITH CRIER.
1190 14" HARD PLASTIC U.S.A. DOLL.

1191 12" COMPOSITION BLACK EFFANBEE TODDLER.

18" HARD PLASTIC AMERICAN CHARACTER "SWEET SUE" IN ORIGINAL
1192 GOWN.

1193 17 1/2" HARD PLASTIC UNMARKED WALKER DOLL, HONEY-TYPE.
1194 16" HARD PLASTIC U.S.A. WALKER DOLL.

1195 15" HARD PLASTIC MADAME ALEXANDER WALKER "BALLERINA".
1196 14" HARD PLASTIC MADAME ALEXANDER MAYBE "FAIRY PRINCESS".
1197 18" COMPOSITION EFFANBEE "BUBBLE", RESTORED!

1198 18" COMPOSITION MADAME ALEXANDER REDRESSED "SNOW WHITE".

14" COMPOSITION SHIRLEY TEMPLE BABY WITH FLIRTY EYES, CLOTH,
1199 COMPOSITION BODY BY IDEAL.

1200 15" VINYL SHIRLEY TEMPLE BY IDEAL ALL ORIGINAL FROM 1970's.
1201 PAIR UFDC "MISS UNITY" DOLLS 15" RESIN, 14 1/2" CLOTH.

1202 15" BISQUE DOLL "MARCUS" BY SUSAN DUNHAM UFDC 2000.

1203 14" BISQUE DOLL "NELLIE BLY" BY LITA WILSON UFDC 1981.

1204 11 1/2" PARIAN-TYPE REPRODUCTION BY BARBARA CIMINO.

1205 10 1/2 K*R 101 REPRODUCTION BY CAROLYN GALLAGER.

1206 14" BISQUE REPRODUCTION BOY BY MARY BROUSE.

1207 13" BISQUE "ROSITA" BY JOYCE STAFFORD UFDC 1984.

1208 13" BISQUE REPRODUCTION K * R "CARL".

1209 13" BISQUE SHOULDERHEAD "COLUMBUS" KATHY REDMOND.

1210 12" BISQUE HEAD "L'IL APPLE" BY FAITH WICK UFDC 1979.

13 1/2" BISQUE "LITTLE MISS SUNSHINE" BY DIANA LENCE CROSBY UFDC
1211 1974.

(2) CLOTH ARTIST DOLLS, 11 1/2" BY GLORIANNE LAUNDRIE, 7 1/2" BY
1212 SUSAN FOSNOT.

1213 11" MOLDED CLOTH GIRL "SUSIE" BY CARLA THOMPSON.
1214 PAIR DOLLS, 8" ALICE AND 5 1/2" CLOTH WHITE RABBIT.

1215 11 1/2" BISQUE REPRODUCTION KESTNER 221 GOOGIE.

11" ALL-PORCELAIN BOY "DEREK" #3" BY SHARON JOHNSON, MULTI-
1216 JOINTED.
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(2) DOLLS - 10" VINYL BY DIANE EFFNER, 8" PORCELAIN BY PAULINE.
9" PAINTED CLOTH BLACK DOLL.

9 1/2" ALL-PORCELAIN "DAISY" BY THELMA RESCH UFDC 1999.

PAIR PORCELAIN DOLLS BY LUCILLE GARRARD - 13" "WIDDLE WAIN", 13"
SUNSHINE" UFDC 1983.

PAIR REPRODUCTION BISQUE HEAD DOLLS - 13" FRENCH FASHION, 11" A.
MARQUE.

7" BISQUE HEAD ARTIST DOLL BY MARTY SAUNDERS, CUTE!

TINY DOLL WITH WARDROBE IN BASKET

14" ALL-PORCELAIN BY GORHAM.

12" VINYL GIRL BY EFFANBEE "DEWEES COCHRAN" REPRODUCTION.
(2) "EDITH THE LONELY DOLL" - 11" VINYL BY ROTHSCHILD, 10" HARD
VINYL.

10" "MARGARET O'BRIEN" BY ROTHSCHILD, VINYL.

12" PORCELAIN "WEE SANDI" BY JUANITA HERVEY UFDC 1977.

10 1/2" BISQUE HEAD REPRODUCTION "SFBJ 252 POUTY" BY HELEN
BISGROVE.

10" HARD VINYL REPRODUCTION "JUST ME" BY VOGUE.

9" PORCELAIN "ANGEL" BY EDNA DOHL UFDC 1986 AND 8" "LILA" BY SUSAN
DUNHAM UFDC 1996.

(2) 14 1/2" PORCELAIN ARTIST DOLLS, ROBERT TONNER UFDC 1999,
"MALITA" BY MURIEL KRAMER UFDC 1989.

12" PORCELAIN DOLL "MICHELE" BY J & L GABRIELSON.

(2) PORCELAIN BOY DOLLS - 10" "LORD FAUNTELROY" BY PHYLLIS WRIGHT,
8" BABY BY PHYLLIS PARKINS.

15" COMPOSITION "GRUMPY" BY EFFANBEE.

14" COMPOSITION AM 367 GIRL DOLL WITH GLASS SLEEP EYES, UNUSUAL
DOLL !

14" HARD PLASTIC EFFANBEE "HONEY" GIRL DOLL.

10 1/2" BISQUE SOCKET HEAD AM 1394 DEP ON 5-PIECE COMPOSITION
BODY.

(2) NUDIE CUTIES! COMPOSITION 14" PATSY-TYPE, 10" PATSY JR. BY
EFFANBEE.

12" UNMARKED BLACK COMPOSITION ON DISK JOINTED CLOTH BODY WITH
COMPOSITION HANDS.

8 1/2" BISQUE SOLID DOME ANTIQUE HEAD ON REPLACEMENT BODY,
SLEEP EYES.

17" BISQUE TURNED SHOULDERHEAD, PIN JOINTED KID BODY WITH
REPLACED ARMS.

14" BISQUE SOCKET HEAD #167 KESTNER, FULLY JOINTED STAMPED
COMPOSITION BODY, HAIRLINE IN BACK.

13 1/2" BISQUE SHOULDERHEAD "LILLY" ON PIN JOINTED KIDOLENE BODY.
8 1/4" BISQUE SOCKET HEAD AM 323 GOOGLIE HEAD ON 5-PIECE
REPLACEMENT COMPOSITION BODY.

12" VINYL SHIRLEY TEMPLE ALL ORIGINAL WITH PURSE AND ODD
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SUNGLASSES.

14" HP BLONDE TONY

10" COMPOSITION EFFANBEE "PATSYETTE" WITH WIG, PAINTED EYES.
9" COMPOSITION MADAME ALEXANDER "WENDY ANN", PAINTED EYES.
9" BISQUE SHOULDER HEAD HEUBACH BOY ON REPLACED LACED BODY

9" BISQUE SOCKET HEAD AM 1000, 5-PIECE CRUDE COMPOSITION BODY.

7" BISQUE SOCKET HEAD K*R/HALBIG WITH SLIM 5-PIECE COMPOSITION
BODY.

12 1/2" HARD PLASTIC "KATHE KRUSE".

10" HARD PLASTIC HEAD "KATHE KRUSE", CLOTH BODY WITH WIRE
ARMATURE.

16" SHIRLEY TEMPLE DRESS UP DOLL, BOXED BY DANBURY MINT
BOX LOT (7) BOXED ALL ORIGINAL SHIRLEY TEMPLE FASHIONS

BOX LOT (8) BOXED ALL ORIGINAL SHIRLEY TEMPLE FASHION

10" HARD PLASTIC HEAD "KATHE KRUSE", CLOTH BODY WITH WIRE
ARMATURE.

PAIR 10" HARD PLASTIC HEAD "KATHE KRUSE", CLOTH BODY WITH WIRE
ARMATURE.

8" VINYL BY HELEN KISH, BLACK

15" REPRODUCTION BISQUE SOCKET HEAD ON SHOULDERPLATE "BRU
JNE" BY CALLI-LOU.

11" PORCELAIN LADY 1/2 FIGURE ATTACHED TO BOX BY SUSAN DUNHAM.

9" WOOD SITTING CHILD "ARE YOU THE EASTER BUNNY" BY PATRICIA
BROOKS.

7" RESIN CHILD WITH DOLL BUGGY BY HEATHER MACIAK.
7 1/2" VOGUE COMPOSITION GINNY IN BOX, ALL ORIGINAL
8 1/2" UNMARKED COMPOSITION BABY

BOX LOT DOLL CLOTHES AND ACCESSORIES.

RED VELVET BOX.

8" BISQUE SOCKET HEAD KESTNER #143 CHILD, BLONDE WIG

(2) PORCELAIN ARTIST DOLLS - 8" "ALEXANDER" BY HELEN CARR UFDC
2001, 6" GIRL WITH CLOTH BODY BY LINDA STEEL.

PAIR 6 1/2" ALL-BISQUE CUTIES, BOY AND GIRL IN SUNSUITS.

PAIR 6 1/2" ALL-BISQUE ARTIST DOLLS, BOY AND GIRL BY MARGARET
TAUSCHWITZ.

PAIR 5" ALL-BISQUE KEWPIE-TYPE, "DOLLS IN BLOOM".
PAIR 6" ALL-BISQUE BABIES IN BASKET BY MARGARET TAUSCHWITZ.

BOX (3) PORCELAIN HANDPAINTED ANIMAL DOLLS, BY RICHARD PALAN.

(4) MINIATURE DOLLHOUSE FIGURINES, (2) BY SUSAN SCOGIN, HEIDI OTT
BABY, RESIN.

HILLY WOOD CUT OUT PAPER DOLL IN BOX.



1268
1269
1269A
1270
1271
1272
1272A
1273
1274
1275
1276
1277
1278
1278
1278
1279
1280
1280A
1280B
1280C
1280D
1280E
1280F
1280G
1280H
12801
1280J
1280K
1280L
1281
1282
1283
1284
1285
1286
1287

HILLY BOOK "HER FIRST 100 YEARS" BY RACHEL FIELD.

(3) WOOD HILLY DOLLS 6 1/2".

8" HP MUFFIE SL/WALKER

(3) RESIN AND FEMO HITTY ARTIST DOLLS 6 1/2".

BOX (4) ASSORTED WOOD HILLY'S.

BOX (3) ASSORTED WOOD HILLY'S.

11 1/2" UNDRESSED PEG WOODEN

BOX (2) HILLY'S AND ASSORTED ACCESSORIES.

WOOD HITTY BOXWITH (2) LITTLE HILLY'S AND ACCESSORIES.

(2) MINIATURE HITTY'S AND BOOK.

(2) HITTY DOLLS - 2 1/2" BABY AND 4" HITTY.

6 1/2" CLOTH HITTY PEDDLER DOLL.

BOX (3) HITTY'S BY RAIKES.

BOX (3) HITTY'S BY RAIKES.

BOX (3) HITTY'S BY RAIKES.

BASKET OF (4) STEIFF "WINNIE THE POOH" ANIMALS.

BOX OF (7) FELT "WINNIE THE POOH" ANIMALS BY NORMA MURPHY.

24" PORCELAIN COLLECTOR'S DOLL BY ELKE HUTCHENS "CECILIA" #305.
24" PORCELAIN COLLECTOR'S DOLL BY ELKE HUTCHENS "ALICIA" #224.
24" PORCELAIN COLLECTOR'S DOLL BY ELKE HUTCHENS "BRIANNA" #289.
24" PORCELAIN COLLECTOR'S DOLL BY ELKE HUTCHENS "CLARISSA" #292.
24" PORCELAIN COLLECTOR'S DOLL BY ELKE HUTCHENS "CHERIE" #408.
24" PORCELAIN COLLECTOR'S DOLL BY ELKE HUTCHENS "ANNABELL" #7.
24" PORCELAIN COLLECTOR'S DOLL BY ELKE HUTCHENS "CHARLES" #352.
24" PORCELAIN COLLECTOR'S DOLL BY ELKE HUTCHENS "BETHANY" #172.
24" PORCELAIN COLLECTOR'S DOLL BY ELKE HUTCHENS "AURORA" #108.
24" PORCELAIN COLLECTOR'S DOLL BY ELKE HUTCHENS "BELINDA" #327.
16" PORCELAIN COLLECTOR DOLL, FRANKLIN HEIRLOOM.

12" HP YES/NO TODDLER

(4) ARTIST BABY DOLLS, ASSORTED MATERIALS.

3 1/2" EFFANBEE REPRODUCTION PATSY IN TRUNK BY BARB.

9 1/2" STEIFF TEDDY BEAR WITH TAGGED EAR

BOX (5) WOOD DOLLS INCLUDING SKIING RABBIT.

(2) CLOTH ARTIST DOLLS DISPLAYED IN SHOE.

BOX (3) MINIATURE PORCELAIN DOLLS AND BEAR.

8 1/2" VINYL TONNER GIRL IN PINK.



1288 (3) "WENDY LAWTON" BABIES FROM COLLECTOR'S GUILD.

1289 BOX LOT STEIFF AND OTHERS FUR ANIMALS.

1290 (3) LITTLE GEMS, (2) GOLLI, ONE HEDGE HOG.

1291 BOX (5) WOODEN MINIATURES AND PERUVIAN.

1291A SCHOENHUT ACCESSORIES INCLUDING CHAIR, LADDERS AND BARRELS

1292 (5) DRESSER DOLLS MADE OF CHINA.

(4) DRESSER DOLLS OF CHINA, ONE A PIN TRAY COMBINATION, GERMANY
1293 AND JAPAN.

1294 (3) CHINA DRESSER DOLLS WITH DRESSER DOLL VASE.

1295 (3) HALF-DOLL PIN CUSHIONS, GERMANY ARMS AWAY AND RETURNING.
1296 (2) HALF DOLLS, ARMS AWAY.

1297 CHINA HALF DOLL/CANDY BOX.

1298 (4) HALF-DOLLS, ONE BISQUE WITH JOINTED ARMS.

1299 (4) DRESSER DOLLS - (2) LUSTER FINISH.

1300 (3) HALF-DOLLS, WITH MOLDED BODICE DECOR.

1301 CHINA HALF-DOLL WITH LEGS.

1302 (6) CHINA HALF-DOLLS.

1303 (4) CHINA HALF-DOLLS.

1304 (5) CHINA HALF-DOLLS.

1305 (6) CHINA FLAPPER HALF-DOLLS.

1306 (3) CHINA HALF-DOLLS WITH MOLDED HATS AND HAIR DECOR.
1307 (5) CHINA HALF-DOLLS, ONE WIGGED, ONE DOG HEAD.

1308 (3) SMALLER CHINA HALF-DOLLS, ARMS AWAY.

1309 (5) CHINA HALF-DOLLS.

1310 LARGER WIGGED CHINA HALF-DOLL WITH ARMS AWAY.

1311 (2) CHINA HALF-DOLLS, SAME MOLD, DIFFERENT COLOR CHINA.
1312 CHINA HALF-DOLL WHISK BROOM.

1313 (3) CHINA HALF-DOLL WHISK BROOMS.

BOX LOT (3) CHINA DOGS, GERMANY WITH BUGS, PAIR DOG SALT AND
1314 PEPPER.

1315 (2) CHINA FAIRINGS, FIGURES IN BED, (1) CHINA BABY.

1316 (7) CHINA HALF-DOLLS, MOLDED BODICES, ARMS RETURNING.

1317 (6) SMALL CHINA HALF-DOLLS, MOLDED BODICES, ARMS RETURNING.
1318 (3) CHINA HALF-DOLLS, MOLDED BODICES AND HATS.

1319 BOX LOT ALL-BISQUE FIGURES INCLUDING KEWPIE.

1320 (2) ALL-BISQUE BETTY BOOP-TYPE, NIPPON.

(2) ALL-BISQUE CANDY STORE DOLLS, ONE STATIONARY NECK, ONE
1321 JOINTED.

)
)
)
)
)
)



1322
1323
1324
1325
1326
1327
1328
1329
1330
1331
1332
1333
1334
1335
1336
1337
1338
1339
1340
1341
1342
1343
1344
1345
1346
1347
1348
1349
1350
1351
1352

1353
1354
1355
1356
1357

(4) ALL-BISQUE BABIES INCLUDING (2) BLACKS.

(6) ALL-BISQUE BABIES AND TODDLERS, GERMANY AND JAPAN.

(5) ALL-BISQUE, STONE BISQUE LITTLE DOLLS.

(5) ALL-BISQUE WIRE PINNED DOLLS.

(5) ALL-BISQUE AND BISQUE HEAD LITTLE DOLLS.

(2) MINIATURE BISQUE HEAD REPRODUCTION SHIRLEY DOLLS.

(7) STONE BISQUE IMMOBILES.

(6) BISQUE DOLLS, (1) REPRODUCTION, (4) IMMOBILES AND (1) NODDER.
SOAP BABY IN BLACK WITH PAPERS.

BOX LOT (4) FIGURES, (1) METAL, (2) NODDERS, BISQUE BLACK.

BOX (4) BISQUE COMIC STRIP NODDERS.

BOX (5) BISQUE COMIC STRIP NODDERS.

BOX (5) BISQUE FEMALE COMIC STRIP NODDERS.

BOX (5) BISQUE COMIC STRIP FIGURES, (2) DOGS, (3) NODDERS.

(4) BISQUE COMIC STRIP FIGURES.

(5) DOLL HOUSE DOLLS.

BOX LOT MISCELLANEOUS, SANTA, PURSE, PIPE CLEANER DOG, ETC..
(2) ALL-BISQUE BYE-LO AND BYE-LO TYPE.

BOX LOT MISCELLANEOUS DOLL ITEMS.

ALL-BISQUE JAPAN BETTY BOOP TYPE.

(2) SHEEP.

(3) BISQUE HEAD AND ALL-BISQUE DOLLS.

(2) ALL-BISQUE DOLLS.

(4) BOX LOT (3) PLUSH BEARS AND BABY.

(3) LITTLE COMPOSITION AND PAINTED BISQUE BABIES IN BASSINETT.
(2) ALL-BISQUE STATIONARY NECK, WIRE JOINTED DOLLS.
ALL-BISQUE #150 STATIONARY NECK DOLL, REPLACED LEGS.

SMALL ALL-BISQUE STATIONARY NECK WITH 2-STRAP SHOES.

(3) FUZZY ANIMALS.

(6) WIRE ARMATURE CHARACTER DOLLS.

BOX LOT DOLL PARTS.

SMALL BISQUE SOCKET HEAD DOLLS ON CRUDE 5-PIECE COMPOSITION
BODY, ORIGINAL CLOTHES

BOX LOT (3) DOLLS, COMPOSITION SCOOTLES (MISSING ARMS).
(3) BISQUE SOCKET HEAD DOLLS WITH CARTON BODIES.

(5) BISQUE SOCKET HEAD DOLLS.

(2) BISQUE HEAD CHARACTERS AS FIFE AND DRUM

)
)
)
)



1358
1359
1360

1361

1362
1363
1364
1365
1365A
13658
1365C
1365D
1365E
1365F
1365G
1365H
1365l
1365J
1365K
1365L
1365M
1365N
1365P

1366

1367
1368

1369

1370

1371

1372

1373

1374

(2) CHINESE DOLLS AND ONE HEAD.
BOX MISCELLANEOUS DOLL ITEMS.

BOX LOT INCLUDING TIN WHEEL BARROW, HORN AND (2) MACHE EGGS.

BOX LOT INCLUDING MUFFY VANDERBEAR, WIND-UP CELLULOID
DANCERS, PARASOL.

PAIR PAINTED GERMANY BISQUE SOCKET HEAD DOLLS IN REGIONAL
DRESS.

PAIR NORAH WELLINGS CLOTH SOUVENIR DOLLS, BLACK AND WHITE.
PAIR PAINTED BISQUE NANCY ANN.

(5) CHINA HEAD DOLLS.

22" BISQUE SOCKET HEAD IN ORANGE DRESS

24 1/2" MAX HANDWERCK BISQUE SOCKET HEAD GIRL

(3) UFDC DOLLS INCLUDING "JANETTE" BY FAWN ZELLER.

(3) UFDC DOLLS INCLUDING WAX "ALEXANDRA" AND QUEEN VICTORIA.
(3) UFDC DOLLS INCLUDING SHARON'S LIL JEWEL.

(3) UFDC DOLLS INCLUDING 2 KATHY REDMOND "ALICE"

(3) UFDC DOLLS INCLUDING WAX ALEXANDRA AND MURIEL KRAMER
(3) UFDC DOLLS INCLUDING KEN TUCK AND PRAIRIE FLOWER

(3) UFDC DOLLS INCLUDING APRIL AND ALEX.

(2) UFDC DOLLS INCLUDING NELLIE BLY

(2) UFDC DOLLS INCLUDING SUNSHINE AND WIDDLE WAYNE

(3) UFDC DOLLS INCLUDING MAGGIE HEAD KANE

23" BISQUE HEAD DOLL MARKED "SPECIAL"

(2) CHINA HEAD DOLLS

21" A.M. FLORADORA IN PRINT DRESS

21" KOPPELSDORF 320 BISQUE HEAD BABY ON 5-PIECE COMPOSITION
BABY BODY, SLEEP EYES.

16" MORIMURA BROTHERS BISQUE HEAD BABY ON 5-PIECE COMPOSITION
BABY BODY, DRESSED AS A NUN.
16" AM 971 BISQUE HEAD BABY ON 5-PIECE COMPOSITION BABY BODY.

18" MORIMURA BROTHERS BISQUE HEAD BABY ON 5-PIECE COMPOSITION
BABY BODY.

12" KLEY & HAHN BISQUE SOCKET HEAD BABY ON 5-PIECE COMPOSITION
BABY BODY.

17" GERMANY #151 SOLID DOME BISQUE SOCKET HEAD ON 5-PIECE
COMPOSITION BABY BODY.

PAIR BISQUE SOCKET HEAD BABIES, #257 KESTNER, 13" SOLID DOME JDK,
5-PIECE COMPOSITION BABY BODY.

13" SOLID DOME BISQUE SOCKET HEAD, 5-PIECE COMPOSITION BABY
BODY.

17" MORIMURA BROTHERS BISQUE SOCKET HEAD BABY WITH 5-PIECE
COMPOSITION BABY BODY.

~— ~— ~— ~— ~ ~ ~ ~



1375

1376

1377

1378

1379

1380

1381

1382

1383

1384
1385
1386

1387
1388
1389
1390
1391
1392
1393

1394
1395
1396
1397

1398
1399

1400
1401

1402
1403
1404

13" BISQUE SOCKET HEAD BABY #914 PM WITH 5-PIECE COMPOSITION
BABY BODY.

(2) BISQUE HEAD BABIES, 14" SOCKET HEAD JDK 257, 13" HERM STINER
WITH DAMAGE SHOULDERPLATE AND CLOTH BODY.

17" CIRC. SOLID DOME BISQUE HEAD BYE-LO BABY WITH CLOTH BODY
AND DAMAGE.

(2) SOLID DOME BISQUE HEAD BABIES, 10" MARKED 151, 8" ILLEGIBLE.
BOTH ON 5-PIECE COMPOSITION BABY BODIES.

12" MORIMURA BROTHERS BISQUE SOCKET HEAD BABY ON 5-PIECE
COMPOSITION BABY BODY.

12" KOPPELSDORF 300 BISQUE SOCKET HEAD BABY ON 5-PIECE
COMPOSITION BABY BODY.

11" SCHOENAU & HOFFMEISTER BISQUE HEAD BABY ON CLOTH FROG
BODY.

10" KLEY & HAHN BISQUE SOCKET HEAD CHARACTER BABY ON 5-PIECE
COMPOSITION BABY BODY.

(2) SOLID DOME BISQUE HEAD BABIES - 12" CIRC. BYE-LO ON STAMPED
FROG BODY AND 10" AM DREAM BABY.

10" HERTEL SCHWAB BISQUE HEAD BABY - EYES BROKEN, HEAD
REMOVED.

14" PARSONS JACKSON BABY.

(2) PARSONS JACKSON BABIES 12" AND 10 1/2".

(2) COMPOSITION HEAD BYE-LO'S - 15" CIRC. AND 13" CIRC. BOTH ON
CLOTH FROG BODIES.

24" ARTIST BEAR - BLOND MOHAIR DRESSED IN PINK WITH ARMATURE.
16" JOINTED BROWN MOHAIR ARTIST BEAR BY "NETTEE".

14" JOINTED BLOND MOHAIR ARTIST BEAR BY BEVERLY BOCIAN.

15" JOINTED BLOND MOHAIR ARTIST (UNKNOWN) BEAR.

16" STEIFF JOINTED MOHAIR BEAR WITH MUSIC BOX.

17" STEIFF JOINTED GOLD MOHAIR BEAR.

15" HERMANN JOINTED MOHAIR PANDA WITH OPEN MOUTH AND
GROWLER AND 4 1/2" BEAR.

14" STEIFF JOINTED BROWN MOHAIR BERLIN BEAR.
14" H CLOTH COVERED HORSE ON WHEELED PLATFORM.

14" CINNAMON MOHAIR ARTIST BEAR BY LEILA STEWART.

PAIR ARTIST BEARS - 15" ALPACA BY JAN RICE AND 12" MOHAIR BY
ROSALIE FRISCHMANN.

PAIR HERMANN JOINTED MOHAIR PANDA BEARS.

(2) BEARS -9 1/2" PURPLE MOHAIR BY JOAN WOESSNER AND BEAR ON
WHEELS BY APPLAUSE.

16" MOHAIR DOLLYBEAR WITH PORCELAIN HEAD BY ANETHA SCHOOLING.
PAIR PLUSH DOLLYBEAR AND SNOW BABY WITH PORCELAIN FACES, ONE
BY LOIS MORE, BEAR BY LINDA STEEL.

14" H, 16" L SCRUFFY MOHAIR DOG WITH SPRINGS IN LEGS.

PAIR STEIFF-TYPE MOHAIR BIG CATS, 18" AND 12" UNJOINTED RECLINING.



1405
1406
1407

1408
1409

1409A
1410
1411

1412

1413
1414

1415
1416
1417
1417A

1418

1419
1420
1421
1421A
1422
1423
1424
1425
1426
1427
1428
1429
1430
1431
1432

1433
1433A

(3) BOXED STEIFF CLUB MINIATURE MOHAIR BEARS, 1977, 1998, 1999.
(3) BOXED STEIFF CLUB MINIATURE MOHAIR BEARS - 2000, 2001, 2002.
)

(3) BOXED STEIFF CLUB MINIATURE MOHAIR BEARS - 2003, 2004, 2005.

(4) MINIATURE STEIFF ANIMALS INCLUDING DEER, JOCKO, TESSIE DOG
AND BEAR.

(7) PLUS ANIMALS INCLUDING ANNA LEE PIG.

(3) DOLLS, 2 KESTNER SHOULDER HEAD, ONE PAPER MACHE IN BLACK
DRESS

(2) BEAR, FURSKINS AND WELLINGTON.

19" AM 370 BISQUE SHOULDERHEAD, PIN JOINTED KID BODY.

19 1/2" GERMANY BISQUE SOCKET HEAD ON SHOULDERPLATE, KID BODY,
POSSIBLY KESTNER.

16" 2759 ERNST HEUBACH BISQUE SHOULDERHEAD ON KIDOLENE PIN
JOINTED BODY.

16 1/2" AM 370 BISQUE SHOULDERHEAD, KID AND CLOTH BODY, LEAKING.

16" AM 390 BISQUE SOCKET HEAD ON JOINTED COMPOSITION BODY, ONE
LEG PROBLEM.

(2) ASIAN COMPOSITION DOLLS.
(3) ASIAN DOLLS.

BOX LOT (3) DOLLS, KESTNER SHOULD HEAD, AM390

17" "HIGHLAND MARY" CHINA, RESTORED, CLOTH BODY WITH REPLACED
LIMBS.

18" FLATTOP CHINA WITH CRACKED SHOULDERPLATE ON REPLACEMENT
CLOTH BODY.

15" BLONDE PARIAN WITH BROKEN SHOULDERPLATE, REPLACED BODY.
16" BLONDE LOW-BROW, CLOTH BODY.

BLONDE MOLDED HEAD PAPER MACHE

13" MINERVA TIN HEAD WITH KID BODY.

13" MINERVA CELLULOID HEAD WITH CLOTH BODY.

11" LOW-BROW CHINA ON CLOTH BODY WITH CHINA LIMBS.

10" LOW-BROW CHINA POSSIBLE ORIGINAL BODY.

BISQUE SHOULDERHEAD WITH KID BODY KIT.

BOX LOT DOLL HEADS AND BODIES.

(2) BISQUE SHOULDERHEAD DOLLS WITH KID/KIDOLENE BODIES.
(2) BISQUE SHOULDERHEAD DOLLS WITH KID BODIES.

(2) BISQUE SHOULDERHEAD DOLLS WITH KID BODIES.

(4) BISQUE SHOULDERHEADS - ONLY.

BISQUE SOCKET HEAD (REPAIRED) WITH HATS, HEAD ONLY.

HALBIG 1079 BISQUE SOCKET HEAD WITH JOINTED COMPOSITION BODY,
UNDRESSED WITH RARE HONG KONG SHOES!

26" SIMON HALBIG IN PURPLE VELVET



1433B
1434
1435
1436
1437

1438

1439

1440
1441

1442
1443
1444
1445
1446
1447
1448
1449
1450
1451
1452
1453
1454
1455
1456
1457

1458

1459
1460
1461
1462

1463
1464

1465

23" KESTNER 154 IN RED DRESS

(2) COMPOSITION HEAD MA MA DOLLS, UNDRESSED ON CLOTH BODIES.
ONE AND ONE-HALF BABIES FOR PARTS.

(2) BISQUE HEAD AND CLOTH BODY DOLLS BY EVE EDWARDS.

(3) CHINA HEAD DOLLS.

20 1/2" AM 370 BISQUE SHOULDERHEAD ON PIN JOINTED KID BODY,
UNDRESSED, NO WIG.

19 1/2" #154 DEP KESTNER BISQUE SHOULDERHEAD, PIN JOINTED KID
BODY, UNDRESSED, NO WIG.

16" LOW-BROW CHINA ON REPLACEMENT KID BODY WITH KEY TO YOUR
HEART.

(3) COMPOSITION DOLLS INCLUDING DREAM BABY, PATSY JR.

(3) COMPOSITION DOLLS INCLUDING ARRANBEE, COSTUMES AS
COLONIALS.

(6) CELLULOID DOLLS.

(7) CELLULOID DOLLS.

PARTIAL SET OF BLUE WILLOW CHINA TEA SET.

SHIRLEY TEMPLE BLUE BOWL.

SHIRLEY TEMPLE BLUE PITCHER AND MUG INCLUDING RINGPOP!
11" CELLULOID BABY.

7 1/2" WAX-OVER COMPOSITION SHOULDERHEAD ONLY WITH GLASS EYES.
13" CELLULOID CARNIVAL BETTY BOOP-TYPE DOLL.

CHILD'S PARTIAL LUSTER TEA SET IN BOX.

CHILD'S AKRO AGATE TEA SET IN BOX.

PAIR FABRIC CUT OUT PUGS.

13" PARIAN FROZEN CHARLIE REPRODUCTION.

(2) CHINA LOW BROWS - ONE WITH ALPHABET BODY.

(4) SMALL LOWBROW CHINAS.

21" COMPOSITION SHIRLEY-TYPE ON CLOTH MAMA BODY.

(2) COMPOSITION DOLLS - 14" GRUMPY ON CLOTH BODY AND 13" 3-FACE
ON CLOTH BODY.

PAIR 7 1/2" COMPOSITION MADAME ALEXANDER QUINTS - CECILE
TODDLER WITH PIN AND YVONNE BABY.

7 1/2" COMPOSITION MADAME ALEXANDER QUINT EMELIE BABY.
17" COMPOSITION TODDLER.

PAIR COMPOSITION BABIES - IDEAL WITH FLIRTY EYES AND HORSMAN.
17" COMPOSITION PAINTED EYE BABY WITH WIG - UNMARKED (PROBABLY
RALEIGH).

21" COMPOSITION ELEKTRA T.N. COMPANY BABY - VERY UNUSUAL.

16" COMPOSITION MADAME ALEXANDER QUINT "ANNETTE" WITH FRAMED
MUSIC COVER.



1466
1467
1468
1469
1470
1471
1472
1473
1474
1475

1476
1477

1478
1479
1480

1481
1482

1483
1484

1485
1486
1487

1488

1489
1490
1491
1492
1493
1494
1495
1496
1497
1498

12" COMPOSITION UNMARKED BABY WITH MOLDED HAIR.

13" COMPOSITION PINOCCHIO BY KNICKERBOCKER.

15" COMPOSITION PINOCCHIO UNMARKED (FREUNDLICH).

21" COMPOSITION EFFANBEE BUBBLES.

23" COMPOSITION BABY MARKED S. PINKENFELD K & K.

21" EFFANBEE DY-DEE BABY.

(2) USPS REPRODUCTION DOLLS - COLUMBIAN AND IZANNAH WALKER.
(3) RALKES DOLLS IN BOXES.

(3) PORCELAIN COLLECTOR DOLLS.

36" VINYL SHIRLEY TEMPLE.

9" PORCELAIN ARTIST DOLL BY "LITTLE PRAIRIE FLOWER" BY DIANA LENCE
CROSBY.

6" PORCELAIN SITTING ARTIST DOLL "BECKY" BY BELLO CREATIONS.

(3) CLOTH ARTIST DOLLS, 14" BOY BY FLORENCE BELCHER-WENT, 10"
GIRL, 13" MINNIE PEARL.

(2) CLOTH ARTIST DOLLS, BOY IN TUB, GREEN BOY WITH DOG.

16" PAINTED CLOTH BABY BY DEE DEE DOLLS.

(5) SMALL MOHAIR STEIFF ANIMALS INCLUDING BLACK SHEEP, DONKEY,
RABBIT, DOG AND ELEPHANT.

BOX LOT (8) GUND PLUSH POOH ANIMALS.

BOX LOT (6) MISCELLANEOUS DOLL AND BEAR ITEMS INCLUDING "MISS
UNITY", STEIFF "LITTLE BEAR".

BOX LOT (9) MISCELLANEOUS SMALL DOLLS INCLUDING MOUNTY.

BOX LOT MISCELLANEOUS HP AND VINYL MODERN DOLLS INCLUDING
CHRISTMAS TREE, PORCELAIN PIN IN BOX.

BOX LOT (7) CLOTH LENCI-TYPE DOLLS.

BOX LOT (5) CLOTH LENCI-TYPE DOLLS.

BOX LOT (5) CLOTH LENCI-TYPE DOLLS INCLUDING LARGE SPANISH LADY
AND CLOWN.

BOX LOT (3) CLOTH ENGLISH DOLLS "LIBERTY" INCLUDING BEEFEATER,
HENRY 8TH.

(2) CLOTH NEEDLE FACE RAVEA DOLLS - OLD MAN AND WOMAN.
BOX LOT (5) CLOTH DOLLS INCLUDING HAWAIIAN GIRL.

BOX LOT (3) SOUVENIR DOLLS.

BOX LOT (2) ASIAN DOLLS.

BOX LOT (3) NATIONALITY DOLLS.

BOX LOT (4) NATIONALITY DOLLS.

(2) INDIAN DOLLS.

BOX LOT (4) DOLLS INCLUDING (3) CLOTH AND (1) HP DOLL.

BOX LOT (4) ETHNIC DOLLS.



1499
1500

1501

1502

1503

1504

1505

1506

1507

1508

1509

1509

1510

1511

1512

1512A

BOX LOT (4) MISCELLANEOUS CERAMIC AND PORCELAIN SNOWBABIES
FIGURINES.

(3) BOXED VINYL CONTEMPORARY GINNY DOLLS.

20" SONNEBERG DOLL ~ Bisque marked socket head 17, flat solid dome with PW
eyes, C/M, pierced ears on fully jointed wood and original finish composition body
with paint wear and some repair. HH wig, stylish costume made with antique
fabric, extra costume

21" CLOSED MOUTH #8 KESTNER DOLL ~ Bisque shoulderhead, SLP eyes,
partial plaster pate, good gusseted kid body with bisque lower arms, HH wig,
antique clothes with vintage leather shoes.

18" CLOSED MOUTH #7 KESTNER DOLL ~ Bisque socket head, bisque
shoulderplate (flake at back rim), SLP eyes (rocker needs repair), worn and
patched gusseted kid body with repaired lower bisque arms. Lovely bisque
complexion and antique dress.

24" HANDWERCK/HALBIG DOLL ~ Bisque socket head (uninspected, glued on
wig). Beautiful jointed composition body with original finish, stamped Handwerck,
minor flaking. Blue SLP eyes, O/M, pierced ears, long mohair wig with unusual
extensions.

16 1/2" LOVELY #1109 HALBIG DEP ~ Bisque socket head, SLP eyes, C/M,
pierced ears, beautiful original finish jointed composition body with typical flaking of
composition at joints, 8 original fingers. Cute little vintage dress and hat.

21" BEAUTIFUL COMPLEXION #1079 HALBIG DEP ~ Bisque socket head, SLP
eyes, O/M, pierced ears, original finish on jointed composition body with typical
flaking of composition at joints, 8 original fingers. Lovingly handmade insertion lace
vintage dress, HH

21" EARLY CLOSED MOUTH KESTNER-TYPE ~ Very nice bisque socket head
marked only " K Made in Germany 14" at rim. Set eyes, C/M, on exceptional
original finish early 15 piece jointed composition body. Old brittle HH wig, period
flannel wool seamstress dres

16" GERMAN CLOSED MOUTH, TURNED SHOULDERHEAD FASHION TYPE ~
Serene bisque shoulderhead with set eyes, solid dome, unmarked, typical gusseted
kid lady body, bisque lower arms (left missing thumb).

(2) BISQUE SHOULDERHEAD DOLLS ~ 22" Ernst Heubach with SLP eyes and
18" marked #2 with repaired shoulderplate, set eyes with lid flake. Both have
patched kid bodies. 18" has lovely bisque hands.

(2) BISQUE SHOULDERHEAD DOLLS ~ 22" Ernst Heubach with SLP eyes and
18" marked #2 with repaired shoulderplate, set eyes with lid flake. Both have
patched kid bodies. 18" has lovely bisque hands.

22" #171 KESTNER ~ Bisque socket head, SLP eyes, O/M, fully jointed
composition German body with typical wear. Includes a lovely antique coat and
velvet hat and muff.

29" CM BERGMAN #1916 DOLL ~ Bisque sockethead, SLP eyes with mohair
lashes, O/M, jointed composition German body with original finish and typical
surface wear (repainted hands), antique HH wig, antique white child's gown and
shoes.

22" SOLID DOME CHARACTER BABY WITH OPEN-CLOSED MOUTH ~ Bisque
socket dome head marked 14 with brush stroke painted hair, set eyes, 7 piece
composition bent limb composition baby body with jointed wrists (repainted),
antique baby dress and embroidered coat

27" BAHR & PROSCHILD #585 CHARACTER BABY ~ Bisque socket head, 5-
piece jointed composition baby body, sleep eyes, open mouth with teeth. Touched
up paint on arms.
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18" #226 KESTNER CHARACTER BABY ~ Bisque socket head, SLP eyes, O/M, 5
piece composition bent limb baby body - Kestner type with original body finish in
good condition with minor typical wear. Original plaster pate and mohair wig.

18" "JUTTA" BABY WITH FLIRTY EYES ~ Bisque socket head on a 7-piece jointed
composition baby body in good condition, missing middle finger on left hand,
working flirty eyes with metal lids (missing paint), wobbly tongue, mohair wig.
Marked #48, Jutta, 19

22" #167 KLEY AND HAHN CHARACTER BABY ~ Bisque socket head, SLP eyes,
O/M with molded tongue, 5 piece composition bent limb baby body with original
finish and wear to surface of arms. Interesting squeaker mounted across crown,
very nice HH wig.

11" #237 "HILDA" CHARACTER KESTNER BABY ~ Bisque socket head, SLP
eyes, O/M, 5 piece composition bent limb baby body with original finish and minor
wear. Includes antique rattle.

10" SWEET LITTLE HEUBACH CHARACTER BABY ~ Solid dome bisque socket
head, painted eyes and C/M. Lightly molded and painted hair, 5 piece composition
bent limb baby body with nice finish for a Heubach, right toe missing. Knitted outfit.
(2) BISQUE HEAD CHARACTER BABIES ~ 14" Kley and Hahn #525 with SLP
eyes, open-closed mouth. 12" baby marked #199 with SLP eyes, O/M. Both on 5
piece bent limb composition baby bodies with typical wear. Both have antique
mohair wigs.

36" #142 KESTNER CHILD ~ Bisque socket head, SLP eyes, O/M, jointed
stamped Kestner composition body with original finish and typical wear (tip of right
finger chipped), long HH wig. Exceptional piquet and eyelet child's 2 piece antique
dress.

14" ALEXANDER COMPOSITION DIONNE QUINT TODDLER "ANNETTE" ~ All
composition jointed toddler SLP eyes, replaced wig over molded hair, original
Annette yellow ouffit with Annette pin, composition in very good condition.

15" MADAME ALEXANDER SONJA HENIE COMPOSITION SKATER ~ All
composition with light crazing, good SLP/eyes, original set mohair wig, original blue
costume with replaced feather trim. Original Henie skates.

(2) 15" MADAME ALEXANDER COMPQOSITION DOLLS ~ "McGuffey Ann"
composition and SLP eyes in good condition, original tagged dress, HH braided
wig. "Princess Elizabeth" lightly crazed, good SLP eyes, HH wig.

(2) 15" MADAME ALEXANDER COMPQOSITION DOLLS ~ "McGuffey Ann"
composition and SLP eyes in good condition, original tagged dress, HH braided
wig. "Princess Elizabeth" lightly crazed, good SLP eyes, HH wig.

16" MADAME ALEXANDER COMPOSITION SHIRLEY TEMPLE BABY ~ Good
composition, flirty eyes crazed, original mohair wig, dress may be replaced.

(2) GIRL DOLLS ~ 14" composition "Mary Hoyer" in original knitted skating
costume, light crazing with good eyes. 18" Madame Alexander "Binny Walker"
hard plastic, original tagged dress.

(2) GIRL DOLLS ~ 14" composition "Mary Hoyer" in original knitted skating
costume, light crazing with good eyes. 18" Madame Alexander "Binny Walker"
hard plastic, original tagged dress.

13" BUDDY LEE ADVERTISING DOLL ~ All composition wearing original overalls,
shirt, hat.

13" EFFANBEE "CANDY KID" ~ Composition good except for crazing from both
eyes. SLP eyes good with lashes. Original clothes and hat.

13" HORSMAN "CAMPBELL'S KID" CHARACTER DOLL ~ Jointed composition
with minor crazing, painted features, molded hair. Small paint chip on bottom of
right foot and flake on top. Original clothes.
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(2) 14" "EFFANBEE SKIPPY" MILITARY CHARACTER DOLLS ~ Composition
good on both with hairline crazing on sailor. Both have cloth torso's with
composition limbs and molded shoes.. Both costumes appear original with soldiers
hat a different shade.

(2) 14" "EFFANBEE SKIPPY" MILITARY CHARACTER DOLLS ~ Composition
good on both with hairline crazing on sailor. Both have cloth torso's with
composition limbs and molded shoes.. Both costumes appear original with soldiers
hat a different shade.

SET (5) COMPOSITION BYE LO'S "QUINTS" WITH BOOK ~ Original stamped
Bye Lo cloth bodies as shown in excellent condition, matching original baby
clothes.

8" VOGUE "GINNY" SL WALKER WITH STEIFF DOG ~ Vintage costume with
marked Ginny shoes.

(2) 8" MADAME ALEXANDER SL WALKER ALEXANDER-KINS ~ Tagged original
dresses, nice original hair sets.

(2) 8" MADAME ALEXANDER SL WALKER ALEXANDER-KINS ~ Tagged original
dresses, nice original hair sets.

(2) 8" VOGUE "GINNY" SL PAINTED LASH ~ Original tagged costumes.

(2) 8" VOGUE "GINNY" SL PAINTED LASH ~ Original tagged costumes.

8" VOGUE "GINNY" SL PAINTED LASH ~ Original tagged outfit, talon zipper,
Ginny headband.

(2) MADAME ALEXANDER ~ 8" HP SL Alexander-kins. 8" Composition Little
Betty. Both in tagged dresses.

(2) MADAME ALEXANDER ~ 8" HP SL Alexander-kins. 8" Composition Little
Betty. Both in tagged dresses.

SET OF 5 MADAME ALEXANDER LITTLE WOMEN ~ All are wearing tagged
outfits and are all original. Dolls in unplayed with condition w/some display dirt on
arms. Jo's taffeta dress shows some fading. Marme's face has become slightly
pale.

(3) 8" VOGUE "GINNY" COMPOSITION PAINTED EYE DOLLS ~ Vintage or
original costumes, light crazing of composition. Original mohair wigs.

(3) 8" VOGUE "GINNY" COMPOSITION PAINTED EYE DOLLS ~ Vintage or
original costumes, light crazing of composition. Original mohair wigs.

(2) 8" HP DOLLS ~ Vogue PL "Ginny" SL, original tagged dress and fur coat and
hat. BL Walker Madame Alexander Alexander-kins, original tagged ballet costume.
(2) 8" HP DOLLS ~ Vogue PL "Ginny" SL, original tagged dress and fur coat and
hat. BL Walker Madame Alexander Alexander-kins, original tagged ballet costume.
18" R & B HARD PLASTIC "NANETTE" DOLL ~ SL walker, all original dress,
beautiful original finish to HP.

(2) HARD PLASTIC HEAD DRINK AND WET BABY DOLLS WITH RUBBER BENT
LIMB BODY ~ 21" marked Effanbee Dy-Dee baby, SLP eyes with lashes, rubbers
ears. 13" American character "Tiny Tears", SLP eyes with lashes, worn head and
fingers.

ASSORTMENT OF BILLIKENS ~ Includes, antique with repainted head, antique
head with replaced body, reproduction, ceramic bank, advertising plate, salt and
pepper, charm.

12" BLONDE HAIR FROZEN CHARLIE "BADEKINDER" ~ All China, flesh-toned
head, repaired left foot, mold specks in glaze (mostly on shoulder).

6 1/2" UNMARKED BISQUE SOCKET CHILD ~ 5 piece composition body with
molded shoes and socks, SLP eyes, mohair wig. Lovely little lace dress made from



1540A

1540B

1541

1542

1543

1544

1545

1546

1547

1547A

1548

1549

1549A

1550

1551

1552

15562A

antique materials.

14 1/2" ERNST HEUBACH 318 GOOGLY ~ Marked as shown. Chunky. Heavy 5-
piece composition toddler body. Wonderful character face with slight blemish on
left cheek. Glass sleep eyes.

8 1/2" WOOL LAMB ~ Possibly Steiff (has hole in left ear). Sweet little unjointed
lamb with glass eyes. Minor wear on feet.

7" #323 AM BISQUE SOCKET HEAD GOOGLY ~ 5 piece crude composition body
with molded shoes and socks, original clothes, SLP eyes, C/M.

7" #323 AM BISQUE SOCKET HEAD GOOGLY ~ 5 piece crude composition body
with molded shoes and socks, beautiful silk and lace costume, SLP eyes, C/M.
Inherent mold checkmark on back of head.

7" #323 AM BISQUE SOCKET HEAD GOOGLY ~ 5 piece crude composition body
with molded shoes and socks, well made silk and lace dress. SLP eyes, C/M, light
cheek rub on left. HH wig.

7" #323 AM BISQUE SOCKET HEAD GOOGLY ~ 5 piece crude later body with
molded shoes and socks, SLP eyes, C/M, cute little mohair wig, simple silk and
lace dress.

7 1/2" #60 UNIS FRANCE BISQUE SOCKET HEAD CHILD ~ SLP eyes, O/M, fully
jointed composition body, antique clothes, mohair wig.

6" ALL BISQUE GERMAN MIGNONETTE ~ Fine quality bisque socket head with
good detail. Well modeled arms and hands with painted molded Mary Jane shoes,
pegged joints, cobalt eyes, O/M, cork pate, antique mohair wig. Beautiful and
detailed antique costume.

6 1/2" BISQUE SHOULDER HEAD DOLL HOUSE LADY ~ Fine detail bisque with
set eyes, jointed bisque arms, bisque lower legs, original cloth body.

SET (8) GERMAN DOLLHOUSE DOLLS ~ Includes (3) 5 1/4" men, (3) 5 1/4"
women, 3 3/4" boy and 3 1/2" girl. All have bisque shoulderheads with molded hair
and painted eyes. Bisque arms and legs and cloth bodies. Minor damage to
Grandfather's left foot, dol

13" BLACK HAIR FROZEN CHARLIE "BADEKINDER" ~ All China, flesh-toned
head, beautiful painting of features and brush stroked hair. Kiln mark on back of
head.

(2) BISQUE SOCKET HEAD GERMAN DOLLS ~ 7" Simon & Halbig #1078, 5
piece slim composition girl body with molded shoes and socks, original mohair wig,
SLP/eyes, O/M, vintage/antique clothes. 6" AM, 5 piece slim composition body with
repainted shoes and sock

14" AM 323 BISQUE HEAD GOOGLY ~ Set glass eyes, jointed composition body.
Replaced wig.

15" GERMAN MOHAIR BEAR "MUSCIAL PETZ" FROM 1920 ~ Long blonde
mohair in fine condition, musical chime mechanism in chest in working order, glass
eyes, velvet paws worn but not damaged, one ear loose. Very nice bear!

23" EARLY GERMAN MOHAIR BEAR ~ Well loved gold mohair bear dressed in a
young boy's vintage clothes. Patched paw pads, replaced shoe button eyes and
torn at the neck, but loads of personality.

13" STEIFF BLOND MOHAIR BEAR CIRCA 1910 ~ Original Steiff button in ear
and shoe button eyes, in overall good condition for his age. Restitched left foot and
seam down back. Left ear needs to be reattached. Great bear!

14" BLOND MOHAIR STEIFF TEDDY BEAR CIRC. 1904/05 ~ Wonderful early
bear with most of his mohair and original paw pads. Has blank two prong button in
left ear. Loads of charm and in excellent condition for a bear his age. Signed on
right foot by members
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13 1/2" SCHUCO YES/NO MONKEY ~ Mohair head and feet with wool face, body
and hat. Tail mechanism moves head back and forth and side to side. Overall
good condition in scarce large size.

12 1/2" EARLY MOHAIR TEDDY BEAR ~ has the attributes of a Steiff, replaced
eyes, paw pads and stitching on paws. Still maintains loads of personality.

14" STEIFF MOHAIR BEAR CIRCA 1920 ~ Thick blond mohair and felt paw pads
show little wear. Original shoe button eyes and stitching on nose and paws with
working squeaker. Missing Steiff button. Wonderful bear!

EARLY WHITE MOHAIR STEIFF CAT ~ 9" long in crouching position. Ears and
ball of yarn are replacements. Only slight wear to mohair. Circa 1909-1927.

20 1/2" LATER FRENCH BISQUE HEAD DOLL ~ Marked 9" with SLP eyes, O/M
and jointed composition body with straight wrists. Mohair wig and redressed in
vintage dress and hat.

24" CLOSED MOUTH TETE JUMEAU ~ Fully jointed composition body marked
Bebe Jumeau with original finish. Brown PW/eyes, original pate (not removed), HH
wig, beautiful provincial dress. Outstanding doll!

14" OPEN MOUTH FRENCH BEBE #5 ~ Brown PW eyes, pierced ears, fully
jointed composition body (finish flaking/repainted), HH wig. Nice cabinet size girl.
14" #1078 SIMON HALBIG CHILD ~ Bisque socket head, fully jointed composition
body with original finish and red Handwerck stamp on hip. Typical chipping to
composition around neck well. Sleep eyes, mohair wig and open mouth.

15" OPEN MOUTH TETE JUMEAU ~ Blue PW eyes, pierced ears (chip on left
ear), fully jointed composition body with original finish and Bebe Jumeau label.
Mohair wig (pate not removed). Appropriately redressed. Sweet girl.

20" SIMON HALBIG 1129 ORIENTAL GIRL ~ Brown SLP eyes, O/M, pierced ears,
fully jointed composition body (repainted, left hand repaired), appropriately replaced
HH wig and clothing. A beautiful and seldom found doll.

12 1/2" JDK 243 ORIENTAL BABY ~ 5-piece composition baby body with original
paint. Some repairs to head, but doll still displays well. A difficult to find baby.

17" UNMARKED CLOSED MOUTH BISQUE SOCKET HEAD DOLL ~ Early jointed
composition body with straight wrists. Set eyes, pierced ears. Round sweet face
with an innocent look, undressed.

8" EUROPEAN METAL COOK STOVE ~ 8" D x 13" W. Brass accents with working
doors and (5) lidded pieces of cookware. Removable chimney. Cookware tin
soldered. One foot is slightly bent. Missing one end finial. Stove was meant to be
heated by some kind o

6" X8 1/2" X 11" H METAL TOY STOVE "NOVELTY" ~ Cast metal and tin, three
matching burners with three working doors. Includes coal shuttle and handle.
Missing flue.

7"x 8 1/2" x 10" MINIATURE SLANT TOP DESK ~ Handmade hardwood w/striped
inlay detail, two drawers on bottom, two drawers inside top w/cubby holes; all
doved-tailed. Good accessory for a small doll like a Bluette.

(2) ANTIQUE ALL BISQUE DOLLS IN NEW PRESENTATION BOX ~ 4 1/2" AND
4" stationary neck jointed dolls with set eyes, small doll has short black stockings
and over painted black boots. Well made cute wardrobe for both dolls. Large doll
needs one eye reset.

(3) 13" GERMAN DOLLS ~ Bisque shoulderhead "Mabel", kidolene body, factory
dress, set eyes. Bisque socket head Koppelsdorf #250. Crude jointed composition
body, original ethnic provincial costume, SLP eyes with flake to right lower lid.
Bisque socket h

(3) 13" GERMAN DOLLS ~ Bisque shoulderhead "Mabel", kidolene body, factory
dress, set eyes. Bisque socket head Koppelsdorf #250. Crude jointed composition
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body, original ethnic provincial costume, SLP eyes with flake to right lower lid.
Bisque socket h

(3) 13" GERMAN DOLLS ~ Bisque shoulderhead "Mabel", kidolene body, factory
dress, set eyes. Bisque socket head Koppelsdorf #250. Crude jointed composition
body, original ethnic provincial costume, SLP eyes with flake to right lower lid.
Bisque socket h

12" BISQUE SOCKET HEAD "HEUBACH" #4 BABY ~ Crude 5 piece bent limb
baby body, lovely Heubach sad painted features with solid dome head. Body finish
is the typical Heubach washed out pink paint. Missing left finger and right toe.

16" BISQUE SOCKET HEAD SFBJ 60 PARIS ~ Crude 5 piece straight leg
composition body, set SLP eyes, O/M with square cut teeth. Wearing an antique
dress and hat.

12" ADORABLE KLEY AND HAHN #1691 TODDLER ~ C/M, SLP eyes, excellent
quality jointed composition toddler body with original finish, small chip in
composition neck well rim. Undressed ready for your own personalization.

12" ED FRENCH BEBE WITH GERMAN BODY ~ Marked: E4D//Depose, German
slant hip girl body with jointed arms and legs. Bisque has extensive mold specks.
Set eyes, closed mouth.

12" ANTIQUE BLUE SILK "BEBE" DRESS ~ 12" waist, 4" x 4" sleeves, 7" neck, 4
1/2" bodice, 7 1/2" skirt lined, hand and machine sewn. Antique French leather
shoes marked "D", socks with sewn inserted sole, gold tone locket marked
"Esther".

13" CONTEMPORARY "ANRI" ARTIST DOLL BY SARAH KAY ~ Both handcarved,
handpainted fully articulated wood dolls. Made in Italy. "Emily" #1, Rachael #93.

17" ALL WOOD, HAND CARVED JOINTED DOLL "EMILY" ~ BY ANRI

(2) 14" CONTEMPORARY ARTIST DOLLS, DOLFI AND GERMAN WOOD HEAD
~ Dolfi is handcarved, handpainted, fully articulated wood doll. Other doll has wood
head only with stockenette body.

(2) 14" CONTEMPORARY ARTIST DOLLS, DOLFI AND GERMAN WOOD HEAD
~ Dolfi is handcarved, handpainted, fully articulated wood doll. Other doll has wood
head only with stockenette body.

14" CONTEMPORARY ARTIST DOLL BY "HELGA WEICH" ~ Handcarved,
handpainted, 5 piece articulated wood body, wood socket head with fine mohair
wig.

14 1/2" CONTEMPORARY KUNSTLERPUPPEN ARTIST DOLL BY "ELIZABETH
PONGRATZ" ~ Handcarved, handpainted, 5 piece articulated wood body, wood
socket head with fine HH wig.

15 1/2" CONTEMPORARY "ROCHE" ARTIST DOLL ~ All porcelain articulated
body with porcelain head and HH wig, set eyes. Small "Hannah" #367.

19 1/2" CONTEMPORARY "ROCHE" ARTIST DOLL ~ Porcelain head and hands
with fully articulated wood body. Set glass eyes. "Billy" who loves cricket #9/25
has cricket ball and bag.

18" CONTEMPORARY "SANDREUTER" ARTIST DOLL ~ Handcarved,
handpainted, fully articulated wood doll. Regina Sandreuter Germany 1991, "Felix"
F52.

10" CONTEMPORARY "KUNSTLERPUPPEN" ARTIST DOLL BY "Elizabeth
Pongratz" ~ Carved wood head baby with sand stuffed stockenette body.

(3) CONTEMPORARY "ROCHE" ARTIST DOLLS ~ Bisque head and limbs 8"
"Tilly" baby with cloth body. Bisque head and hands "Tiny baby" cloth body. Tiny
all bisque "Toddler's Tom" #167, fully jointed.

(3) CONTEMPORARY "ROCHE" ARTIST DOLLS ~ Bisque head and limbs 8"
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"Tilly" baby with cloth body. Bisque head and hands "Tiny baby" cloth body. Tiny
all bisque "Toddler's Tom" #167, fully jointed.

(2) CHINA HEAD LADY DOLLS ~ 24" Common "Mabel" with molded shoulderplate,
replaced body and limbs. Modified flattop head measures 6 1/2" h. Very nice head
in a grand size!

(2) CHINA HEAD LADY DOLLS ~ 24" Common "Mabel" with molded shoulderplate,
replaced body and limbs. Modified flattop head measures 6 1/2" h. Very nice head
in a grand size!

(2) EARLY SHOULDERHEAD DOLLS ~ 22 1/2" papier mache blonde with painted
eyes, replaced body, head has repaint. 21" blonde parian shoulderhead with
painted eyes, restored head, older body.

(2) EARLY SHOULDERHEAD DOLLS ~ 22 1/2" papier mache blonde with painted
eyes, replaced body, head has repaint. 21" blonde parian shoulderhead with
painted eyes, restored head, older body.

21 1/2" GLASS EYED PARIAN SHOULDERPLATE LADY ~ Blonde molded hair
with applied brass hair decoration, pierced ears, C/M, very light tint. Antique cloth
body with sewn on stockings and boots, kid arms, with stitched separated fingers.
(2) PAPIER MACHE SHOULDERHEAD DOLLS ~ Black molded hair, painted eyes,
unmarked Greiner's, 20" with brown eyes, older replaced body, paint touch-up. 24"
unmarked with painted blue eyes, antique body, stitched mitt kid arms. Sewn on
red kid boots, repain

(2) PAPIER MACHE SHOULDERHEAD DOLLS ~ Black molded hair, painted eyes,
unmarked Greiner's, 20" with brown eyes, older replaced body, paint touch-up. 24"
unmarked with painted blue eyes, antique body, stitched mitt kid arms. Sewn on
red kid boots, repain

12 1/2" UNMARKED MUSICAL MECHANICAL DOLL ~ Wonderful doll remade
from antique components. When wound, head turns, arms raise and right foot
moves. Musical tune is Brahms' Lullaby.

12 1/2" UNMARKED MUSICAL MECHANICAL DOLL ~ Another wonderful doll
remade from antique components. When wound, head turns and arms raise.
Musical tune is Brahms' Lullaby.

(3) GERMAN DRESSER DOLLS ~ 8" - 8 1/2", One Nancy Pert Lady with umbrella
and Lady in Blue U.S. Zone Germany. All in excellent condition.

(3) GERMAN DRESSER DOLLS ~ 8" - 8 1/2" Lady in yellow marked U.S. Zone
Germany, Lady in Green marked "Madame Pompadour Dresser Dolls E & R". Al
in excellent condition.

(4) DRESSER DOLLS ~ 4 3/4" - 7" Green German powder box marked "Nancy
Pert", larger blue powder box U.S. Zone Germany, small blue powder box incised
"Germany", purple luster perfume unmarked. All in good condition.

(4) DRESSER DOLLS ~ 5"-9" Lady in green and yellow marked Germany is a
powder box/perfume, Lady in green and purple is a vase marked "Bavaria", (2)
smaller dolls are powder boxes. All in excellent condition.

(5) DRESSER DOLLS ~ 4 1/2" - 8 1/2" Larger ladies marked "Madame
Pompadour Germany", Lady in yellow marked "Bavaria", small powder unmarked,
cologne bottle bears Fuller Brush Co. label, Made in Japan.

(4) DRESSER DOLLS ~ 5" - 7" Powder box in green marked "Bavaria". Small
purple luster powder incised "Germany". Others unmarked.

17" SCHOENHUT INFANT ON FULLY JOINTED BODY ~ Schoenhut labels on
back and neck, original paint w/no touchups. One minor paint crack on forehead.
Redressed.

16 1/2" SCHOENHUT MISS DOLLY ~ Marked with label, replaced wig, light touch-
up to face.
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16 1/2" SCHOENHUT CARVED HAIR GIRL ~ Marked with label, model #102,
repaint to face and arms, no paint on legs.

15" SCHOENHUT NATURE BABY ~ Infant on 5-piece bent limb body. Marked
with Schoenhut label on back. Paint has chipped on both shoulders and at base of
torso.

14" SCHOENHUT WALKER ~ Infant on 5-piece walker body. Marked with
Schoenhut labels on back and rear neck. Piece of left shoulder missing. Minor
paint touch-ups on face. Replaced wig and redressed.

SCHOENHUT MAGGIE AND JIGGS ~ Wonderful pair appear to be all original and
in excellent condition. She even has her rolling pin and he his cigar!
SCHOENHUT PAINTED EYE LION AND HORSE ~ Large riding horse has
remnants of original saddle. Large lion has carved mane. Damage and repaint as
shown.

SCHOENHUT PAINTED EYE LION AND HORSE ~ Large riding horse has
remnants of original saddle. Large lion has carved mane. Damage and repaint as
shown.

(7) SCHOENHUT CIRCUS PIECES ~ Reduced size elephant (one ear missing),
clown and barrel. Large size barrel, (2) platforms and barbell. Condition as shown.

(3) SCHOENHUT DONKEYS ~ Large size with painted eyes. Condition as shown.
(2) SCHOENHUT ELEPHANTS ~ One large size and one reduced size posing as
mother and baby. Both are painted eye and are missing trunk tips. Condition as
shown.

(2) SCHOENHUT ELEPHANTS ~ Another set of large and reduced size with
painted eyes. Condition as shown.

2) SCHOENHUT GIRAFFES ~ Large size with painted eyes. Paint and condition
as shown.

2) SCHOENHUT GIRAFFES ~ Large size with painted eyes. Paint and condition
as shown.

SCHOENHUT RINGMASTER ~ redressed in felt coat, vest and hat. Condition as
shown.

SCHOENHUT DONKEY AND JIGGS ~ Large size donkey with painted eyes. Jiggs
is missing his cigar. Has original copyright label on left foot. Condition as shown.
(3) SCHOENHUT CLOWNS ~ One large and two reduced size. Two are in original
ouftfits, one undressed. Paint and condition as shown.

SCHOENHUT CIRCUS ACCESSORIES ~ Includes two reduced size chairs and
ladders, reduced size barrel and large ball and tub. Condition as shown.

UNIQUE MUSEUM QUALITY, WORKING PELHAM PUPPET STORE DISPLAY ~
Moving marionettes and background, motorized, marked "Pelham Puppets" Made
in England. You will never see another! Buyer must arrange for shipping.

16" CHASE MOLDED STOCKINETTE DOLL ~ Early doll jointed at shoulders (left
repaired), elbows, hips and knees. Painted blond hair and brown eyes. Typical
wear, slight damage to right ear.

25" CHASE MOLDED STOCKINETTE DOLL ~ Early doll jointed at shoulders,
elbows, hips and knees. Painted blond hair and brown eyes. Left leg stamped with
trademark. Typical wear and crazing particularly on face.

16" CHASE MOLDED STOCKINETTE DOLL ~ Typical wear and crazing. Left leg
stamped with Chase trademark. Right side of body stamped "Repaired By Chase
Stockinet Co."

17" NORAH WELLINGS BLACK CLOTH ISLAND GIRL ~ Molded face with glass
eyes, celluloid loops at ears, wrists and left ankle. Tag on right foot. Excellent
original condition.
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12" BRUCKNER TOPSY-TURVY ~ Printed flat faces, one black, one white with
original clothing. Minor wear, overall excellent condition.

PAIR PRIMITIVE BLACK CLOTH DOLLS ~ 23" Mammy has embroidered facial
features and finger lines. Her head is sewn with center seam to form nose and
chin. Her clothes appear to be original down to her oilcloth shoes. Her 13"
companion is crudely made stoc

17" KATHE KRUSE DOLL | ~ Wide hips, painted hair and eyes, 3 vertical seams in
back of head. Faint stamp on right foot and number stamped on left foot. Left
hand, knee and neck have been taped. Doll in otherwise good condition.

17 1/2" KATHE KRUSE DOLL IH BRIGITTE-MONIKA ~ All original with molded
cloth head, HH wig, slim hips, stamped on left foot "Kathe Kruse 921898". Right
shoe and tag marked U.S. Zone Germany. Comes with a Kathe Kruse box.

10 1/2" KATHE KRUSE CONTEMPORARY BLACK DOLL ~ Unjointed cloth body
with wire armature. "Renate" plastic head. Boxed.

18 1/2" BRU FRENCH FASHION "H" JOINTED WOOD BODY ~ Beautiful early
pressed bisque socket head on a damaged bisque shoulder plate as shown.

Lovely tri-color eyes with flake on outer left lid. HH wig, wood body has typical
surface paint chips, missing 4 f

14" #1469 SIMON HALBIG "FLAPPER" LADY ~ Bisque socket head on a jointed
composition slim lady body with molded bust. Sleep eyes with full lashes, closed
mouth. Lovely face with pierced ears. Repair to lower legs and feet, tops of lower
arms and 2 finge

15" BRU "E" FRENCH FASHION DOLL ~ Pressed bisque socket head on bisque
shoulder plate, cloth body marked No. 3 with kid arms. Blue paperweight eyes with
sweet expression, pierced ears. Antique wardrobe as shown including boots, slips,
extra dresses, nig

PAIR E. JUMEAU SHOES #6 ~ Marked E. Jumeau//Med 'Or//Paris//Depose, brown
leather with original wine colored rosettes, some wear and missing edging.

16" SWEET UNMARKED FASHION DOLL ~ Bisque sockethead on bisque
shoulder plate, fashion type kid body with kid arms. Set eyes, HH wig, pierced
ears, nice affordable late doll.

16 1/2" BALD HEAD CHINA SO-CALLED BIEDERMEIER TYPE ~ Antique cloth
body with china limbs, very cute green boots. Painted blue eyes. Antique dress
and undies, HH wig.

12" BLONDE COMMON CHINA HEAD ~ Marked Germany. Cloth body possibly
original with china legs, stone bisque lower arms. Very nice antique French fashion
type handmade green silk 2 pc dress. Great display piece. Antique undies.

7 1/2" EARLY WAX-OVER WITH MOLDED HAT ~ Remade cloth body with original
wood lower limbs. Inset glass eyes, applied mohair strip. Skillfully redressed.

(2) J. D. KESTNER BABIES ~ Solid dome bisque sockethead, 5 pc jointed
composition baby Kestner-type body, minor surface wear. 17" circ, slp/blue eyes,
o/m. 13" circ set slp/brown eyes, o/m. Adorable pair!

(2) BYE-LO BISQUE HEAD BABIES ~ 12" and 9" circ. solid dome heads marked:
Copr. By Grace S. Putnam. Cloth frog type body, celluloid hands, matching original
gowns. 12" has tag and button, blue slp/eyes, 9" has brown slp/eyes, original
pinned under garm

15" CIRC BYE-LO BISQUE HEAD BABY ~ Solid dome head marked: Copr by
Grace S. Putnam. Cloth frog-type body, celluloid hands, redressed in nice baby
dress. Bisque surface lightly rubbed. Brown slp/eyes. Faint mold mark across
right forehead to ear, faint

(2) SOLID DOME BISQUE HEAD BABIES ~ 11" circ. Bye-Lo, brown slp/eyes, cloth
frog body with celluloid hands, original baby gown, good bisque. 10" circ. AM 341
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Dreambaby, cloth body with composition hands, slp/eyes.

(2) SOLID DOME BISQUE HEAD BABIES ~ 11" circ. Bye-Lo, brown slp/eyes, cloth
frog body with celluloid hands, original baby gown, good bisque. 10" circ. AM 341
Dreambaby, cloth body with composition hands, slp/eyes.

12" CIRC. BYE-LO BISQUE HEAD BABY ~ Solid dome head marked: Copr. By
Grace S. Putnam. Cloth frog-type body with celluloid hands, blue slp/eyes.

12 1/2" CIRC. KESTNER "HILDA" BISQUE SOCKETHEAD ONLY ~ Blue slp/eyes,
o/m with 2 teeth, original mohair wig (not removed for inspection), original plaster
pate. A good head to replace a broken headed Kestner!

7" CLOSED MOUTH SCHMITT LOOK BISQUE HEAD ~ Unmarked, set eyes,
bisque socket head on a deep shoulderplate with chip at neck well, mohair wig.
Includes kid body and clothes, may not be original to doll.

12" PARSONS JACKSON CELLULOID BABY ~ Molded/painted features, 5 pc bent
limb baby body in good condition with typical wear. Painted shoes on feet.

(2) 23" GERMAN ABG GIRLS ~ Bisque socketheads, blonde with slp/eyes, marked
#1362, jointed composition bodies. Brunette brown set eyes, missing 2 fingers on
right hand. Both undressed but includes one newer dress.

(2) BISQUE SHOULDERHEAD GERMANY GIRLS ~ 26" unmarked character, set
eyes, o/m with 2 teeth, pin jointed kid body, braided HH wig, bisque lower arms,
broken and missing fingers on left hand. 24" marked 1250, slp/eyes, mohair wig,
pin jointed kid and compo

(2) BISQUE SHOULDERHEAD GERMANY GIRLS ~ 26" unmarked character, set
eyes, o/m with 2 teeth, pin jointed kid body, braided HH wig, bisque lower arms,
broken and missing fingers on left hand. 24" marked 1250, slp/eyes, mohair wig,
pin jointed kid and compo

28" #154 KESTNER BISQUE SHOULDERHEAD GIRL ~ Beautiful Kestner on a
pin-jointed kid body with lovely bisque lower arms, beautiful original mohair wig and
plaster pate, wearing a wool swimming costume of the period. Note * Do not
submerge doll!

10 1/2" KATHE KRUSE REISSUE SCHLENKERCHEN ~ Hard plastic head on
cloth body. Has open close mouth with smiling face. Circa 2002.

13 1/2" KATHE KRUSE BOY WITH HARD PLASTIC HEAD ~ Modern doll has cloth
body with wire armature for posing. Painted facial features, HH wig.

10 1/2" KATHE KRUSE REISSUE SCHLENKERCHEN ~ Hard plastic head on
cloth body. Has open close mouth with smiling face. Has original box. Circa 2002-
2003.

14" KATHE KRUSE GIRL WITH HARD PLASTIC HEAD ~ Modern doll has cloth
body with wire armature for posing. Painted facial features, HH wig.

15" KATHE KRUSE GIRL WITH HARD PLASTIC HEAD ~ Modern doll has cloth
body with jointed legs and cloth hinged arms. Painted facial features, HH wig.

15" KATHE KRUSE GIRL WITH HARD PLASTIC HEAD ~ Modern doll has cloth
body with jointed legs and cloth hinged arms. Painted facial features, HH wig.

19" KATHE KRUSE BOY WITH HARD PLASTIC HEAD ~ Modern doll has cloth
body with jointed legs and cloth hinged arms. Painted facial features, HH wig.

20" KATHE KRUSE BOY "MARTIN" WITH HARD PLASTIC HEAD ~ Modern doll
has cloth body with jointed legs and cloth hinged arms. Painted facial features, HH
wig. Comes with original box.

14" LENCI REISSUE SCHOOL BOY ~ Molded felt face with painted facial features,
HH wig.

(3) ALL BISQUE JOINTED CANDY STORE DOLLS ~ 4 1/2" dolls have painted
features and wire pinned joints. 4 1/4" doll has set glass eyes, elastic strung,
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ribbed socks with molded bows on shoes. All have stiff necks. Cute little crocheted
dresses, includes

5" STATIONARY NECK ALL BISQUE GERMAN "MIGNONNETTE" ~ Unmarked,
very nice slim body with jointed limbs, appealing face with large set glass eyes,
ribbed white stockings with 2 strap boots. Comes undressed.

6 1/2" ALL BISQUE GERMAN SWIVEL NECK AND GLASS SLP EYE DOLL ~
Marked #3, molded painted footwear, pegged/strung joints, closed mouth. Good
quality bisque with chip along neck well and pea-sized surface chip to back of right
leg.

9" ADORABLE #143 KESTNER CHARACTER CHILD ~ Marked: Made in
Germany//143, bisque socket head on jointed composition body, set eyes, o/m, well
dressed cabinet ready cute doll. Repair to composition around neck well.

9" CUTE #174 KESTNER CHILD ~ Marked bisque sockethead: Made in Germany
174. Open mouth with square cut teeth, slp/eyes, Kestner ball jointed composition
body in good condition except for missing toes on right foot. Undressed.

7" PRECIOUS LITTLE #155 KESTNER CHILD ~ Bisque sockethead, o/m,
slp/eyes, jointed composition body with bent arms, pretty dress and undies
including hard to find antique little kid shoes, missing one sock.

8" #950 SIMON AND HALBIG BISQUE SHOULDERHEAD CHILD ~ Closed dome
head with bisque lower arms. Antique cloth body with red stitching, black sewn in
stockings with wonderful little original shoes. Set brown eyes in a very sweet face.
This is one to look

6" ALL-BISQUE BYE-LO BABY ~ stationary neck, marked: Grace St. Putnam,
jointed limbs with matching numbers on limbs, sleep eyes, mohair wig. Cute outfit!
Minor cheek rub on right.

4" UNMARKED GERMAN CHILD ~ Bisque sockethead on a crude 5 pc jointed
composition body with painted/molded shoes and socks. Tiny set glass eyes in a
pretty face, great little pocket doll, undressed.

6" 2 PC MOLDED BISQUE "NAUGHTY" NOVELTY ~ Bisque and glazed finish,
unmarked. Chips/flaking to underside of blanket edges and head glued.

9" BISQUE "DIVING LADY" NOVELTY ~ Marked with inscribed checkmark #4.
Chipped right pinky finger.

10" BISQUE "DIVING LADY" NOVELTY ~ Marked: No 182/9, blue stamp "R" in
square.

(4) GERMAN BISQUE AND CHINA BATHING BEAUTIES ~ All marked Germany
with illegible numbers, standing is #5685. All are around 3 1/2".

(4) 2 -2 1/2" GERMAN BATHING BEAUTY NOVELTIES ~ Marked Germany,
bisque and china figures.

(3) "GERMANY NUDES" NOVELTIES ~ Purple hat marked #29754, sitting
ballerina bald head has repair to left arm and hand, blue hat unmarked.

(2) 4" - 5" GERMAN BATHING BEAUTIES" NOVELTIES ~ Unmarked bisque
figures with hats and striped bathing suits.

(4) 5" - 6 1/2" NUDE FIGURES INCLUDING HALF DOLL TAPE MEASURE ~ 6
1/2" China swimmer with molded hair and gold shoes. (2) bisque nudes, one
marked DEP, crown symbol, other unmarked. Tiny half doll with molded clothes
and one arm returning attached to a

(2) 3" - 5" BISQUE GERMAN "NAUGHTY" NOVELTIES ~ Unmarked bare bottom
sitting lady in dress. Unpainted bisque lady with attitude marked #7998.

(2) 3" - 5" BISQUE GERMAN "NAUGHTY" NOVELTIES ~ Unmarked bare bottom
sitting lady in dress. Unpainted bisque lady with attitude marked #7998.

5 1/4" GERMAN CHINA HALF DOLL WITH ARMS AWAY ~ Marked in blue "Made
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in Germany" also with blue crown symbol inside. Very delicate blushed fingers,
molded hair with gold comb, from Volkstedt-Rudolstadt works.

(2) GERMAN CHINA FIGURES ~ 3" small figure of lady in a seashell is unmarked.
5" Diving lady is also a flower frog and marked: Ges. Gesch//Germany//crown
symbol over #5.

(2) GERMAN CHINA FIGURES ~ 3" small figure of lady in a seashell is unmarked.
5" Diving lady is also a flower frog and marked: Ges. Gesch//Germany//crown
symbol over #5.

(4) ALL BISQUE AND BISQUE HEAD BABIES ~ 4" Bye-Lo marked 20-10, painted
eyes. (2) 5" Bye-Lo slp/eye marked 6-12//Copr by Grace S. Putnam//Germany, the
one with painted shoes has minor chip to neck socket, other has round paper
stamp on chest. 6 1/2" bab

(3) ALL BISQUE DOLLS ~ 3 1/2" stationary neck Bye-Lo baby, marked, painted
shoes and socks. 4" immobile with molded clothes, side glancing eyes, Peterkins-
type. 4 1/2" stone bisque girl with separate bisque hat and jointed arms.

(7) ALL BISQUE GERMAN BABIES AND NANNY ~ 3 1/4" black nanny with glass
eyes, pin jointed, stationary neck. 3 sets of 2 1/2" twin babies, stationary neck, pin
jointed, 2 with open mouths for bottles. One set undressed.

6" ALL BISQUE GERMAN KEWPIE ~ marked Rose O'Neill, jointed shoulders,
minor flake at back of left arm socket rim, flake to right pinky.

4" ALL BISQUE GERMAN GARDENING IMMOBILE ACTION FIGURE KEWPIE ~
marked Rose O'Neill, remains of paper sticker on front and back, holding wooden
rake with one break along stick, missing one tooth of rake.

4 1/2" ALL BISQUE GERMAN KEWPIE WITH JOINTED SHOULDERS ~ marked
Rose O'Neill. High color, very cute!

(2) ALL BISQUE KEWPIE AND KEWPIE-TYPE ~ 4 1/2" Kewpie marked Rose
O'Neill, jointed at shoulders. 5 1/4" "Cupid" with stationary neck, jointed at
shoulders and hips, marked 10383//GERMANY. Cupid has mold flaw on left foot.
Cute little guy with original

BOX LOT (6) ALL BISQUE KEWPIES ~ (3) jointed at shoulders 4" - 5". (3)
immobiles, sitting, huggers, boutonniere 2" - 3 1/2" marked Rose O'Neill or
stamped with sticker.

10" ALL BISQUE KEWPIE ~ marked O'Neill on foot, jointed at shoulders, high color
with lightly painted feathered lashes.

BOX LOT (5) CHINA HALF DOLLS ~ 2 1/2" - 5". Large lady with applied flowers
marked Germany with arms away, minor chips to flowers. Lady #2 has both arms
returning. (3) small ladies are all arms away with molded hair and pink tint, blonde
has right arm

BOX LOT (5) CHINA HALF DOLLS ~ 2 1/2" - 5". Large lady with applied flowers
marked Germany with arms away, minor chips to flowers. Lady #2 has both arms
returning. (3) small ladies are all arms away with molded hair and pink tint, blonde
has right arm

3 1/2" CHINA HALF DOLL WITH FEET ~ pink tint arms away lady, marked #22674.
Has detached original pin cushion dress with attached legs.

(2) CHINA PINK TINT HALF DOLLS ~ 4" - 4 1/2" ladies with molded clothes and
fancy hats, arms returning. Lady with fan has gold accents, chipped finger tip to
right hand. Lady in purple has minor chip to right pinky, marked Germany//3319.
(6) SMALL CHINA PINK TINT HALF DOLLS ~ 2" - 2 1/2" ladies with bodices, some
with hats, some marked Germany.

BOX LOT (4) CHINA HALF DOLLS ~ molded bodices, some with hats, 4" - 4 1/2"
later quality.
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BOX LOT (7) CHINA HALF DOLLS ~ 3" -3 1/2". (4) with arms away, (3) with arms
returning. Some have molded bodices, pink tint, marked Germany.

BOX LOT (5) CHINA HALF DOLLS ~ 4" -4 1/2" dolls. Some have arms away and
some marked Germany. Very nice quality with molded fancy hair styles some with
striations. One with outstretched arm appears to have a repaired hand.

BOX LOT (5) CHINA HALF DOLLS CHILDREN ~ 2" - 3" marked Germany. Arms
away and returning. All have molded bonnets.

(2) 4 1/2" - 5" DOLL HOUSE DOLLS ~ Pink tint china shoulderhead with bisque
lower limbs, antique cloth body and clothes. Bisque shoulderhead with bisque
lower limbs, antique cloth body and old clothes.

COVERED WAGON MACHE AND WOODEN TUCK COMB ~ 6 1/4" covered
wagon papier mache with red painted shoes in fragile condition. 4" wooden tuck
comb as shown, frail, missing lower left arm and both legs.

COVERED WAGON MACHE AND WOODEN TUCK COMB ~ 6 1/4" covered
wagon papier mache with red painted shoes in fragile condition. 4" wooden tuck
comb as shown, frail, missing lower left arm and both legs.

6 1/2" ARMAND MARSEILLE 254 GOOGLY ~ molded and painted hair, intaglio
eyes on crude composition body with painted one strap blue shoes.

9 1/2" SONNEBERG TAUFLING "MOTSCHMANN BABY" ~ Wax over composition
with black pupil-less glass eyes on segmented composition and cloth body. Minor
wear to wax as shown. Working voice box (squeaker).

MECHANICAL GIRL ON BICYCLE ~ unmarked French bisque head on wire
armature rides bicycle on non-working mechanical base. A fixer for the
mechanically minded. Has original key

11" SFBJ 301 "BLEUETTE" ~ set glass eyes, open mouth on jointed composition
body. Small spot on upper rear torso has been patched. Wonderful little doll.

12" BISQUE SOCKET HEAD INDIAN ~ Head marked 4/0 on 5-piece composition
body. Replaced wig and pant. Comes with 6" bisque socket head Indian on crude
5-piece composition body.

9" #235 AM GOOGLY GIRL ~ Bisque head on crude 5-piece composition body.
Glass sleep eyes and watermelon mouth. Original mommy made dress.

12 1/2" #60 SFBJ BISQUE SOCKETHEAD CHILD ~ Fully jointed composition
body, slp/eyes, open mouth, mohair wig. Dressed in an antique silk Edwardian
costume. Very nice taller Bluette-type.

18" DEPOSE TETE JUMEAU AUTOMATA GIRL WITH TAMBORINE ~ marked
Tete in red stamp. Bisque arms, bisque shoulder plate on original carton body.
Uncovered original empty base. Has original tambourine. Missing 2 fingers on
right hand. Lovely paperweight ey

7" ALL BISQUE STATIONARY NECK JOINTED GIRL ~ marked #83/150/18.
Slp/eyes, o/m, rough bisque but a cute larger size of a candy store doll.

29" HANDWERCK #109, BY S & H CHILD DOLL ~ Bisque sockethead, HH wig,
slp/eyes, o/m , pierced ears, fully jointed composition body with original finish and
red Handwerck stamp on hip. Nicely dressed, beautiful girl!

16 1/2" #60 SFBJ CHILD DOLL ~ Bisque sockethead, fully jointed composition
body typical of a SFBJ. Slp/eyes, HH wig, o/m with square cut teeth. Rough
bisque typical of late SFBJ. Antique dress.

21" #99 DEP HANDWERCK CHILD DOLL ~ Quality bisque sockethead , slp/eyes,
fully jointed composition body with great original finish. Right hand repainted, o/m,
red head mohair wig. Nicely redressed !

21" #1249 SIMON & HALBIG DEP CHILD DOLL ~ Bisque sockethead, fully jointed
composition body with exceptional original finish stamped in blue "Santa/Germany"
on hip. Wonderful example of a smaller "Santa"!
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23" #260 J.D. KESTNER CHARACTER CHILD DOLL ~ Bisque sockethead, fully
jointed composition child body, slp/eyes, o/m with 4 teeth, good color to the bisque,
typical wear to composition around neck well, pinky finger on right hand repaired.
Antique mohair

29" #1907 JUMEAU CHILD WITH OPEN MOUTH ~ Bisque sockethead, jointed
composition French Bebe with jointed wrists, typical wear and touch-up to
composition. Paperweight brown eyes, o/m with square cut teeth, long HH wig,
(head sealed by plaster pate, not o

28 1/2" L/15 CLOSED EARLY MOUTH KESTNER BISQUE SOCKET
SHOULDERHEAD CHILD ~ Bisque sockethead on a shoulder plate and bisque
lower arms, slp/eyes, c/m, excellent pin jointed kid body in wonderful condition! HH
wig, impressively redressed in a bold costume

6" ALL BISQUE BABY BO KAYE ~ Brown glass slp/eyes, open/closed mouth with
2 lower teeth, molded and painted hair, painted pink shoes. Head marked 7S on
front neck socket. Arms may be replaced.

12" GERMAN BISQUE HEAD BABY MARKED 154/4 ~ Solid dome with painted
hair, some molding at forehead, closed mouth, blue glass slp/eyes, on 5 pc
composition baby body. Clothes sewn on so not removed.

17" SFBJ 236 CHARACTER GIRL ~ Blue glass slp/eyes (need to be reset)
open/closed mouth with two molded teeth, 2 mold marks on forehead and inherent
mold line from right rear rim (shown). Beautiful French wood/composition body with
straight wrists. HH wi

18" BISQUE HEAD GLADDIE ~ Flange head on cloth body with composition limbs,
(some crazing). Marked as shown. Glass slp/eyes, open/closed mouth with 4
teeth, molded/painted hair. Wonderful expression.

15" BISQUE HEAD BONNIE BABE BY GEORGENE AVERILL ~ Solid dome with
molded and painted hair, blue glass slp/eyes, open/closed mouth with 2 lower
teeth. Head marked as shown. On cloth body with composition limbs (some
crazing).

17" K STAR R 114 BISQUE CHARACTER "GRETCHEN" ~ Painted eyes, closed
mouth, jointed composition body. Head marked as shown HH wig not removed.
Hairline right rear from neck (shown).

18" AM 985 CHARACTER BABY ~ Sleep eyes, open/closed mouth with 2 upper
teeth, beautiful skin wig. Head marked as shown. On repainted body as shown.
14" BISQUE HEAD 'SIEGFRIED" CHARACTER BABY ~ Solid dome, flange neck,
brown glass sleep eyes, closed mouth, painted hair. On cloth body with
composition hands and stitched feet. Clothing appears to be original (some
discoloration).

19" AM "KIDDIEJOY" BISQUE HEAD BABY ~ Solid dome, flange neck, blue glass
set eyes, open mouth with tongue. On cloth body with disk jointed arms and
celluloid hands.

15" JDK 211 CHARACTER BABY ~ Bisque socket head on jointed composition
toddler body. Blue glass sleep eyes, open/closed mouth, original pate and mohair
wig.

25" FRENCH BISQUE SOCKET HEAD BEBE ~ Incised 96 with Au Defi stamped in
red (as shown). Blue glass paperweight eyes, closed mouth, pierced ears. On
composition body with straight wrists and Mama/Papa pull strings (non-working).
Several areas of flaking

22" JUMEAU BISQUE SOCKET HEAD GIRL ~ Incised 10 at base of neck, blue
paperweight eyes, open mouth, pierced ears. On fully jointed composition body
(repaint) with non-working voicebox. Two hairlines from left rim.

20" GERMAN BISQUE SOCKET HEAD BOY ~ Marked as shown. Sleep eyes,
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open mouth. On fully jointed composition body (repaint). Chip on left ear.

22" DEPOSE TETE JUMEAU ~ Poured bisque socket head, paperweight eyes,
closed mouth, pierced ears. On later composition body with straight wrists (body
stamped). Mold line left rear.

18" #109 HANDWERCK CHILD DOLL ~ Bisque socket head, fully jointed
composition body with typical aging and wear, sleep eyes, open mouth.

28" DEPOSE TETE JUMEAU ~ Paperweight eyes, closed mouth, pierced ears. On
composition body with straight wrists (hands repainted). Head marked as shown.
Hairline from left rim down forehead.

42" HANDWERCK/SIMON HALBIG CHILD ~ Bisque socket head on an impressive
large size fully jointed composition body. Sleep eyes have repair to right eye.

Body has repaint. Very nice companion doll with good color to bisque.

ANTIQUE CHILD'S DRESS ~ Blue wool with detailed rushing on bodice. Fits a 42"
German doll, sold separately.

38" A.M. #390 CHILD ~ Bisque socket head with full jointed composition body,
some flaking and repair to finish, neck well is slip covered to support some
damage. Possible hairline on right side above and behind right ear. Small rim
hairlines. HH wig, s

18" HERTEL SCHWAB 152 CHARACTER BABY ~ Sleep eyes, open/closed mouth
with molded upper teeth. On composition baby body with jointed wrists. Replaced
HH wig, undressed.

16" KESTNER JDK 235 CHARACTER BABY ~ Bisque shoulderhead with sleep
eyes, open mouth with 2 lower teeth. On fabulous kid baby body with composition
lower arms and legs. Body has partial JDK label.

20" GEORGENE AVERILL COMPOSITION CHARACTER BABY ~ Composition
shoulderhead marked Coprby//Georgene Averill//K2KNo4. Tin sleep eyes, open
mouth with 2 lower teeth. On cloth Mama body (crier not working) composition
arms and legs.

27" EFFANBEE LOVUMS COMPOSITION HEAD BABY ~ Head on composition
shoulderplate, sleep eyes (cloudy), open mouth. On cloth body with composition
arms and legs. Skin wig.

25" COMPOSITION IDEAL "SHIRLEY TEMPLE" FLIRTY EYE DOLL ~ Beautiful
composition without any crazing except for 2 tiny lines above eyes. Original mohair
wig. Cloudy/blown flirty eyes with working lids and lashes. Nicely redressed, may
be original undies.

(2) COMPOSITION DOLLS ~ 12" unmarked girl with painted eyes, mohair wig and
5 piece composition body. 21" Effanbee Ann Shirley. Sleep eyes, closed mouth,
HH wig. Typical crazing, face repainted..

(2) COMPOSITION DOLLS ~ 12" unmarked girl with painted eyes, mohair wig and
5 piece composition body. 21" Effanbee Ann Shirley. Sleep eyes, closed mouth,
HH wig. Typical crazing, face repainted..

(2) VOGUE HARD PLASTIC GINNYS ~ 7 1/2" SL Walker in tagged Ginny outfit,
molded lash. 7 1/2" bend knee walker, molded lash, in Ginny "At the Beach" outfit.
15" EFFANBEE MAGIC HAND DOLL ~ All original composition doll has magnets in
her hands to hold accessories (flag, flower, hanky). Sleep eyes, HH wig. Comes
with box (no lid), instructions and accessories.

(3) EFFANBEE COMPOSITION PATSY FAMILY DOLLS ~ 11" Patsy Jr A/O with
minor composition wear, 11" Patsy baby redressed with minor composition wear, 5
1/2" Wee Patsy, crazing and repaint, original oulffit.

(3) EFFANBEE COMPOSITION PATSY FAMILY DOLLS ~ 11" Patsy Jr A/O with
minor composition wear, 11" Patsy baby redressed with minor composition wear, 5
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1/2" Wee Patsy, crazing and repaint, original outfit.

(3) EFFANBEE COMPOSITION PATSY FAMILY DOLLS ~ 11" Patsy Jr A/O with
minor composition wear, 11" Patsy baby redressed with minor composition wear, 5
1/2" Wee Patsy, crazing and repaint, original outfit.

(2) EFFANBEE COMPOSITION PATSY FAMILY DOLLS ~ 16 1/2" Patsy Joan,
mohair wig, redressed, excellent composition. 14" Patsy with tagged outfit, HH wig,
crazing to left leg.

(2) EFFANBEE COMPOSITION PATSY FAMILY DOLLS ~ 16 1/2" Patsy Joan,
mohair wig, redressed, excellent composition. 14" Patsy with tagged outfit, HH wig,
crazing to left leg.

19" EFFANBEE COMPOSITION PATSY ANN ~ A/O with tagged outfit, tin sleep
eyes, Effanbee bracelet. Excellent composition.

14" IDEAL "HARRIET HUBBARD AYER" MAKE-UP DOLL ~ Hard plastic, vinyl
head with saran wig. Sleep eyes. In box with accessories and paperwork, box is
worn. Original dress.

22" IDEAL "SAUCY WALKER" ~ All-hard plastic with walking mechanism, flirty
eyes, original clothes, worn box, excellent hair and cheek color.

16" TERRI LEE "HAWAIIAN" GIRL ~ All-hard plastic, marked: Pat. Pending. All-
original Hawaiian costume with original worn box. Good color and finish.

15" MADAME ALEXANDER "MARYBEL GETS WELL" ~ Vinyl, comes in original
box with accessories.

24" AMERICAN CHARACTER SWEET SUE ~ Hard plastic walker, saran wig, in
original outfit.

29" VINYL BETSY MCCALL ~ Rooted hair, blue sleep eyes, jointed wrists, ankles
and waist. Original dress. Marked "McCall 19@58 Corp" in circle. Doll in mildly
played with condition.

32" VINYL MADAME ALEXANDER GIRL ~ "Penny" face with painted eyes,
synthetic wig. Cloth body with stuffed vinyl arms and legs. Marked "Alexander" on
neck. In played with condition.

14" IDEAL HARD PLASTIC TONI P90 ~ All original mint condition. Comes with
original hang tag, box and Toni Play wave solution. Minor damage to box.

17" IDEAL VINYL SHIRLEY TEMPLE ~ All original mint condition. Comes with
original purse, hang tag, pin at waist and box. The plastic has never been removed
from her head. Minor damage to box.

17" IDEAL VINYL SHIRLEY TEMPLE ~ All original near mint condition. Comes
with original purse, hang tag, pin at waist, and box. Minor damage to box.

BOX OF EFFANBEE DY-DEE BABY ACCESSORIES ~ Includes pacifier, bib, g-
tips and baby bottle.

16" ENGLISH PRODUCTION SASHA ~ Rooted red hair, brown eyes, in blue cord
outfit. Has wrist tag.

16" ENGLISH PRODUCTION CALEB ~ Wearing original sweater/trouser ouffit.
Has wrist tag.

16" ENGLISH PRODUCTION GREGOR ~ Rooted brown hair, brown eyes.
Wearing original sweater/jeans outfit. Has wrist tag.

16" ENGLISH PRODUCTION SASHA ~ Rooted blonde hair, blue eyes. Redressed
in plaid cord skirt and sweater with matching cap. Several small stains on legs.
Stringing loose. Has wrist tag.

16" ENGLISH PRODUCTION GREGOR ~ Rooted blonde hair, blue eyes.
Redressed in knit pants and sweater with matching cap. Has wrist tag.

13" WENDY LAWTON "BAA BAA BLACK SHEEP" ~ All porcelain doll. First edition
for Lawtons Collector's Guild 1989. No box. No sheep.
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13" WENDY LAWTON "MARCELLA AND RAGGEDY ANN" ~ Limited Edition all
porcelain doll #357/2500. No box.

13" WENDY LAWTON "PHOEBE PREBLE AND HITTY" ~ Childhood Classics Il all
porcelain Limited Edition #103/500. No box. And yes, her eyes are meant to be
that color.

13" WENDY LAWTON "MARY CHILTON" ~ All porcelain Limited Edition #168/350.
No box.

(2) WENDY LAWTON 9" ALL PORCELAIN DOLLS ~ "Let Me Call You Sweetheart"
Memories and Melodies Limited Edition #106/250 and "Scarlet Ribbons" #174/500.
No boxes.

15" CLOWN RIDING HORSE PULLTOY ~ Paperclay head, hands and legs with
wire armature. Clown rides horse on platform with metal wheels. Mixed media
creation of Kathryn Walmsley. In 3 pieces.

10" RUNNING CLOWN IN RED ARTIST CREATION ~ Paperclay head, hands and
legs with wire armature. Created by Kathryn Walmsley. Incredible attention to
detail in modeling, painting and costuming.

25" CLOWN IN CONE ~ Paperclay head and hands. Clown moves in and out of
cone. Mixed media creation of Kathryn Walmsley.

(2) CARVED WOOD ARTIST DOLLS ~ 10" Miss Holly by Helen Bullard and 10"
doll by Patti Hale (Niada artist). Great dolls for anyone collecting early artist dolls.
7" CARVED WOOD ARTIST DOLL ~ Wood head, arms and legs on cloth body.
Head marked SD in circle. Painted eyes, mohair wig. Great detail.

5 1/2" NORBERT SADEI CARVED WOOD DOLL ~ All wood with joints at neck,
shoulders and hips. Painted eyes, HH wig. Another one with great detail in a small
size.

(2) ARTIST DOLLS ~ 9 1/2" porcelain "Becky" by Heidi Plusczok. Cloth body,
glass eyes, mohair wig, and 7 1/2" hard plastic girl by Helen Kish. Painted eyes,
mohair wig.

12" CARVED WOOD DOLL BY JUNE BECKETT ~ One-of-a-kind carved head and
hands on cloth body. Painted eyes, synthetic wig. Named "Mary Frances" carries
gold felt bear.

(2) WOOD ARTIST DOLLS ~ 8 1/2" fully articulated girl with painted eyes and
mohair wig, and 8" girl with wood one piece head/torso, jointed legs and wood
lower arms on cloth upper arms.

13 1/2" HARD VINYL ROBERT TONNER DOLL ~ Jointed at neck, shoulders and
hips. Comes with trunk full of clothes. Many are tagged "Strawberry Circle".

(2) WENDY LAWTON PORCELAIN DOLLS ~ 13" Elizabeth and Baby of Playthings
Past #499/500 and 13" Mary Frances of Childhood Classics #22/350. Both have
boxes and certificates.

(2) WENDY LAWTON PORCELAIN DOLLS ~ 13" Elizabeth and Baby of Playthings
Past #499/500 and 13" Mary Frances of Childhood Classics #22/350. Both have
boxes and certificates.

38" #320 BAHR & PROSCHILD DEP CHILD ~ Bisque socket head, fully jointed
composition body with some repaint and touch up to finish, sleep eyes (one eye
repaired), open mouth, pierced ears, excellent HH wig, exceptional child's costume
with matching cape an

35" HANDWERCK BY SIMON & HALBIG ~ Bisque socket head on full jointed
composition body with repaint to finish. Replaced sleep eyes, open mouth, HH wig.
32" HANDWERCK BY SIMON & HALBIG CHILD ~ Bisque socket head, fully
jointed composition body with original stamped finish and typical wear. Set eyes,
open mouth, pierced ears, antique HH wig, antique white work child's dress.
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30" UNMARKED JUMEAU WITH SQUARE CUT TEETH BEBE ~ Bisque socket
head with 2 hairlines in front forehead, paperweight eyes, open mouth with teeth,
fully jointed composition French body. Elaborately redressed. HH French wig.

28" KAMMER & REINHARDT BY SIMON & HALBIG CHILD ~ Bisque socket head,
fully jointed 17 piece composition body with original finish and typical wear, sleep
eyes still retain their cut shipping twine, mohair wig.

30" #171 KESTNER CHILD ~ Bisque socket head, stamped fully jointed
composition body, set eyes, open mouth, antique child's dress.

28" #1249 SIMON & HALBIG "SANTA" CHILD ~ Bisque socket head, fully jointed
composition body with some original finish and typical wear, replaced hands, HH
French wig, set eyes, open mouth with heart shape on lower lip, pierced ears, one
little flake. Ela

29" #32 KARL HARTMAN CHILD ~ Bisque socket head 17 piece jointed
composition body with wonderful original finish, sleep eyes, open mouth,
elaborately redressed, displayed undressed.

26" FAVORITE NO. 10 BISQUE SHOULDERHEAD BY LANTERNIER ~ Fully
marked as shown, pink kid body with bisque lower arms, set glass eyes, open
mouth with molded teeth, pierced ears, antique HH wig. Lovely antique lady gown
and undies. Body may be replaced.

29" #109 HANDWERCK DEP CHILD ~ Bisque socket head, 17 piece fully jointed
composition body with stamped original finish, minor flaw to finish on back, neck
well loose. Substantial hook hairline behind right ear. Sleep eyes, open mouth,
pierced ears.

30" #4 RABERY & DEPHIEU BEBE ~ Bisque socket head with 2 hairlines in front,
chunky jointed composition French body (missing right hand), paperweight eyes,
pierced ears, open mouth no teeth, comes with elaborate costume, displayed
undressed, body has dama

33" #1079 SIMON & HALBIG DEP CHILD ~ Bisque socket head, 17 piece fully
jointed composition body with wonderful original varnished finish, set eyes, open
mouth, pierced ears, strawberry blond HH wig. Comes undressed, includes bag
clothes.

25" #16 CLOSED MOUTH GERMAN BISQUE SOCKET HEAD ON BISQUE
SHOULDERPLATE CHILD ~ Pin jointed kid and kidolene body with bisque lower
arms, body may be replaced, left eyelid restored. Sleep eyes, HH wig, elaborately
redressed.

28" "O" UNMARKED KESTNER TURNED SHOULDERHEAD CHILD ~ Gusseted
kid body with typical small splits at gussets, bisque lower arms, sleep eyes, open
mouth, HH wig with plaster pate, elaborately redressed.

29" #164 KESTNER CHILD ~ Bisque socket head, exceptionally nice stamped
original body with very minor typical flaws, almost perfect! Sleep eyes, open
mouth, good color to bisque, French HH wig, comes undressed to display her
perfection! Includes bag of

(2) GERMAN BISQUE HEAD DOLLIES ~ 23" Kammer & Reinhardt socket head,
fully jointed composition body with some repairs to typical composition damage,
nice antique shoes and mohair wig. 25 1/2" shoulderhead, marked #1250 Halbig,
pin jointed kid body with j

(2) GERMAN BISQUE HEAD DOLLIES ~ 23" Kammer & Reinhardt socket head,
fully jointed composition body with some repairs to typical composition damage,
nice antique shoes and mohair wig. 25 1/2" shoulderhead, marked #1250 Halbig,
pin jointed kid body with j

23 1/2" #147 KESTNER BISQUE SHOULDERHEAD CHILD ~ Pin jointed kid body
with Kestner sticker, bisque lower arms (one broken fingertip), sleep eyes, open
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mouth, French HH wig. Very nice Kestner!

20" MODIFIED FLAT TOP CHINA HEAD DOLL ~ Antique straw stuffed cloth body
with China lower arms and cloth lower legs. Very nice glossy face with pretty
expression!

28" BLONDE EXPOSED EAR LARGE CHINA HEAD DOLL ~ Antique cloth body
with kid arms and stitched fingers (some repair to kid).

14" #1294 SIMON & HALBIG CHARACTER BABY ~ Bisque socket head, 5 piece
jointed composition bent limb baby body. Sleep eyes, open mouth, antique mohair
wig. Typical composition wear on original finish body.

15" #300 HEUBACH KOPPELSDORF CHARACTER BABY ~ Bisque socket head,
5 piece jointed composition bent limb baby body, sleep eyes, wobbly tongue. Body
has working crier in chest.

(2) SOLID DOME BYE-LO BABIES ~ Bisque flange neck, cloth frog body. 11" circ
brown sleep eyes, soiled body. 12" has stamped body with blue sleep eyes. Both
have celluloid hands and possibly original gowns.

(2) SOLID DOME BYE-LO BABIES ~ Bisque flange neck, cloth frog body. 11" circ
brown sleep eyes, soiled body. 12" has stamped body with blue sleep eyes. Both
have celluloid hands and possibly original gowns.

18" SOLID DOME KESTNER CHARACTER TODDLER ~ Bisque socket head, fully
jointed 15 piece composition body, sleep eyes (non-working), open/closed mouth.
Very nice doll with great appeal.

18" #152 KESTNER CHARACTER BABY ~ Bisque socket head, 7 piece bent limb
composition baby body, with typical composition wear and repainted hands, jointed
wrists. Set eyes, open mouth. Replaced HH wig with minor wig pulls.

14" BAHR & PROSCHILD #620 CHARACTER BABY ~ Bisque socket head, 5-
piece bent limb composition baby body. Sleep eyes, open mouth, wear to body
18" #121 KAMMER & REINHARDT BY SIMON & HALBIG CHARACTER BABY ~
Bisque socket head, 5-piece bent limb composition baby body, sleep eyes, open
mouth with tongue, antique mohair wig. Touch up and repair to left hand.

14" #585 BAHR & PROSCHILD CHARACTER BABY ~ Bisque socket head, 5-
piece bent limb composition baby body with worn finish. Sleep eyes, open/closed
mouth, rim chip to bisque.

13" #158 KLEY & HAHN CHARACTER TODDLER ~ Bisque socket solid dome,
adorable 15-piece fully jointed composition toddler body, set eyes, open/closed
mouth with 2 teeth and molded tongue. A great cabinet size toddler!

11" #247 J.D. KESTNER CHARACTER BABY ~ Bisque socket head, 5-piece bent
limb composition baby body, sleep eyes, open mouth with 2 teeth. Typical minor
finish wear. Cute little Kestner!

20" UNMARKED BLACK COMPOSITION BABY ~ All composition 5-piece baby
body with composition head, glass eyes. Appears to be a marriage of parts.

11" #380 ARMAND MARSEILLE CHARACTER BABY ~ Bisque socket head with
opening in back for a non-working crier, 5-piece bent limb composition baby body
with typical wear. Sleep eyes, open/closed mouth.

11" #150 KESTNER CHARACTER BABY ~ Bisque socket head, 5-piece bent limb
composition baby body, left foot missing tip, sleep eyes, open/closed mouth,
antiqgue mohair wig. Nice costuming.

(3) SMALL GERMAN BISQUE HEAD BABIES ~ 11" #122 K * R/Halbig bisque
socket head, 5-piece composition baby body, sleep eyes, open mouth. Bye-Lo
babies, 9" and 11" circ. Cloth frog body, sleep eyes, solid dome heads.

(3) SMALL GERMAN BISQUE HEAD BABIES ~ 11" #122 K * R/Halbig bisque
socket head, 5-piece composition baby body, sleep eyes, open mouth. Bye-Lo
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babies, 9" and 11" circ. Cloth frog body, sleep eyes, solid dome heads.

(3) SMALL GERMAN BISQUE HEAD BABIES ~ 11" #122 K * R/Halbig bisque
socket head, 5-piece composition baby body, sleep eyes, open mouth. Bye-Lo
babies, 9" and 11" circ. Cloth frog body, sleep eyes, solid dome heads.

25" WILLIAM GOEBEL CHARACTER TODDLER ~ Bisque socket head, 5-piece
composition toddler body, sleep eyes, open mouth with celluloid tongue and 2
teeth, antique mohair wig, mold chip to right ear.

(2) SIMON HALBIG BISQUE SOCKET HEAD DOLLS ~ 23" marked 550 with sleep
eyes and open mouth, mohair wig. On fully jointed composition body (minor
damage and some repaint). 19" marked 1299 with sleep eyes, open mouth, mohair
wig. On fully jointed composit

26" JDK 214 BISQUE SOCKET HEAD DOLL ~ Sleep eyes, open mouth, replaced
synthetic wig, on fully jointed composition body (minor repair left knee).

24" KESTNER BISQUE SOCKET HEAD 182 ~ Sleep eyes, open mouth, mohair
wig, on fully jointed composition body with "Made in Germany" sticker on back.
Beautifully costumed as a World War | nurse (although her pin is WWII).

24 1/2" HANDWERCK 109 DEP BISQUE SOCKET HEAD GIRL ~ Sleep eyes,
open mouth, pierced ears, on stamped fully jointed composition body, HH wig.

24 1/2" C.M. BERGMANN 1916 BISQUE SOCKET HEAD GIRL ~ Sleep eyes,
open mouth, replaced synthetic wig. On fully jointed composition body. Missing
ring finger on left hand, missing piece of composition in upper right leg. Small chip
front rim of head.

(2) BISQUE SOCKET HEAD DOLLS ~ 28 1/2" Queen Louise with sleep eyes,
open mouth, mohair wig, on fully jointed composition body. Small hairline upper
back. 25 1/2" Karl Hartmann marked 30, sleep eyes, open mouth, replaced wig, on
fully jointed compositi

(2) BISQUE SOCKET HEAD DOLLS ~ 28 1/2" Queen Louise with sleep eyes,
open mouth, mohair wig, on fully jointed composition body. Small hairline upper
back. 25 1/2" Karl Hartmann marked 30, sleep eyes, open mouth, replaced wig, on
fully jointed compositi

27" K STAR R SIMON HALBIG 126 BISQUE SOCKET HEAD BABY ~ Sleep eyes
have been set, open mouth with 2 teeth, replaced tongue. On 5-piece composition
baby body. Hands discolored, overall wear to composition. Mohair wig.

(3) 1950S STEIFF ANIMALS ~ 7" Mohair "Jackie" bear in excellent condition,
missing button. 4 1/2" squirrel in excellent condition, has button. 4 1/2" long lying
rabbit also in excellent condition, has button.

9 1/2" 1950S HERMANN CIRCUS BEAR ~ Light brown mohair, open mouth, chain
from upper lip to collar. Tag in center of chest. Working squeaker, jointed limbs
and head. Bear in excellent condition.

16" IDEAL MOHAIR "STICK BEAR" ~ Circa 1910-20, gold mohair bear jointed at
limbs and head. Shoe button eyes, upturned snout, short arms, replaced paw
pads, excellent condition. Carries his 48 star flag.

17" 1940S ENGLISH CHITTERN BEAR ~ Light blond mohair in excellent condition,
remnants of tag on left side. Feet are flat allowing bear to stand. Jointed at limbs
and head.

16" 1930S GUND BEAR ~ Cinnamon mohair (worn at ears), velvet snout, shoe
button eyes, jointed at limbs and head.

19" GOLD MOHAIR BEAR ~ 1950s long gold mohair, shaved snout, glass eyes,
minor wear to mohair, jointed at limbs and head.

14" 1930S GUND BEAR ~ Long gold mohair, shaved snout, glass eyes, felt paw
pads show wear, jointed at limbs and head.
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19" 1930S BEAR ~ Long cinnamon mohair, shaved snout. Bear has been
professionally cleaned and repaired. Jointed at limbs and head.

22" FROSTED MOHAIR HERMANN ZOTTY BEAR ~ Fully jointed, glass eyes,
straw stuffed with working growler. Circa 1950's. Some wear to paw pads.
STEIFF LIMITED EDITION "FRIENDS OF CHRISTMAS" ~ Mohair reindeer pulling
Santa bear in wood sleigh. No. 1004/6000, Circa 1990 in box.

(3) CLOTH ARTIST DOLLS ~ 6" needle sculpted girl feeding her kitty by Naomi, 7
1/2" painted cloth girl with kitty by Dianne Dengel and 10" painted cloth girl with
dove by Dianne Dengel.

CLOTH DOLL AND PRINT BY DIANNE DENGEL ~ 12" painted cloth doll in seated
position holding his teddy bear, comes with framed print signed by the artist.

(2) PAINTED CLOTH DOLLS BY DIANNE DENGEL ~ 7 1/2" Black baby and 7"
Asian boy

(2) ALL PORCELAIN ARTIST DOLLS ~ 4" Winzlinge by Annette Himstedt jonted at
limbs and head, molded bonnet, and 5 1/2" baby signed M.T. jointed at limbs and
head, molded bonnet. Both have painted eyes.

(2) 9" PORCELAIN DOLLS BY KATHY REDMOND ~ "Alice Roosevelt"
shoulderhead with molded bodice and blue luster accents done for UFDC
Washington 1990, girl with molded hat - elaborate detail with applied flowers and
pink luster.

(2) PORCELAIN DOLLS BY SUSAN ORENYO ~ 14" Queen Victoria for UFDC
1994 National Convention with 5" companion doll "Princess Louise" baby.

(2) PORCELAIN DOLLS BY SUSAN ORENYO ~ 14" Queen Victoria for UFDC
1994 National Convention with 5" companion doll "Princess Louise" baby.

6" PORCELAIN "COREY" BY LINDA STEELE ~ Doll in seated position. Made as
companion for UFDC 1987 Wilmington Regional Conference.

(3) ALL PORCELAIN CATHY HANSEN DOLLS ~ 5" Mignonnette with glass eyes
and blond mohair wig, 6" Mignonnette with glass eyes, brown mohair wig and black
painted boots, and 5 1/2" painted eye girl with short brown mohair wig.

(3) ALL PORCELAIN CATHY HANSEN DOLLS ~ 5" Mignonnette with glass eyes
and blond mohair wig, 6" Mignonnette with glass eyes, brown mohair wig and black
painted boots, and 5 1/2" painted eye girl with short brown mohair wig.

(3) ALL PORCELAIN CATHY HANSEN DOLLS ~ 5" Mignonnette with glass eyes
and blond mohair wig, 6" Mignonnette with glass eyes, brown mohair wig and black
painted boots, and 5 1/2" painted eye girl with short brown mohair wig.

(2) ALL PORCELAIN ARTIST DOLLS ~ 4 3/4" Maree Massey "Emjay" with molded
hair, painted eyes, jointed at shoulders and hips, and 5 1/4" Robert Tonner
"Camilla's Rose" with painted eyes and mohair wig, jointed limbs and head.

(2) ALL PORCELAIN ARTIST DOLLS ~ 4 3/4" Maree Massey "Emjay" with molded
hair, painted eyes, jointed at shoulders and hips, and 5 1/4" Robert Tonner
"Camilla’'s Rose" with painted eyes and mohair wig, jointed limbs and head.

(2) MARY ANNE OLDENBURG DOLLS ~ 13" porcelain shoulderhead "Anna
Marie" with painted eyes and molded and painted hair, and 16" (seated)
"Shannon's Gift" #10/20 porcelain socket head on shoulderplate with painted eyes
and synthetic wig.

(2) MARY ANNE OLDENBURG DOLLS ~ 13" porcelain shoulderhead "Anna
Marie" with painted eyes and molded and painted hair, and 16" (seated)
"Shannon's Gift" #10/20 porcelain socket head on shoulderplate with painted eyes
and synthetic wig.

11 1/2" ENGLISH COSTUME DOLL BY ANN PARKER ~ Doll made of composite
material and is elaborately dressed in period costume. Painted eyes and mohair
wig, molded and painted shoes.
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(2) PORCELAIN ARTIST DOLLS ~ 9" UFDC companion doll Orlando 1999 Sailor
Boy and 10" Happy Halloween Girl Region 13, 1991 Princeton, NJ.

(2) PORCELAIN ARTIST DOLLS ~ 9" UFDC companion doll Orlando 1999 Sailor
Boy and 10" Happy Halloween Girl Region 13, 1991 Princeton, NJ.

(2) PORCELAIN ARTIST DOLLS ~ 8 1/2" UFDC 50TH Anniversary Doll designed
by Fawn Zeller, and 8 1/4" Amelia Bloomer for UFDC 1995 Women in History
Luncheon.

9" CARVED WOOD PINOCCHIO FOR R. JOHN WRIGHT ~ Constructed of alpine
maple, fully jointed and handpainted, costumed in wool felt. Comes with
handcarved chair. One knee joint repaired.

PORCELAIN SHOULDERHEAD TWINS BY LINDA STEELE ~ 9" Mary, UFDC
Boston 1987 Souvenir Doll and her brother Lewis (companion doll). Comes in
basket with Merry Thought gold mohair bear.

12" PORCELAIN SHOULDERHEAD "POLLY PIEDMONT" BY FAWN ZELLER ~
Produced by U.S. Historical Society for UFDC 1989 Region 8 Convention,
Greensboro, N.C. painted eyes, molded and painted hair and shoes.

(2) PORCELAIN SHOULDERHEAD DOLLS BY MARY ANNE OLDENBURG ~ 13"
MacKenna Too #11/15 baby with painted eyes and open mouth, and 11 1/2" Kate
Greenaway, UFDC 1988 New Hampshire Regional.

STEIFF "PETER AND HIS GOAT ' ~ 21" Vinyl doll with glass eyes and HH wig
comes with mohair goat. Limited Edition #11/600 in original box.

18" VINYL AMERICAN GIRL "SAMANTHA 1995" WITH BOX.

18" VINYL AMERICAN GIRL "KIRSTEN" WITH EXTRA CHRISTMAS DRESS AND
WREATH.

18" ANNA LEE SANTA AND FILLED STOCKING.

15" CLOTH STEIFF OSTRICH - MADEMOISELLE UPANOVA.

17" BOXED TODDLER VINYL DOLL BY PAULINE.

(5) MISCELLANEOUS AMERICAN GIRL ACCESSORIES.

14" VINYL ROBIN WOODS "BEATRICE".

18" VINYL ROBIN WOODS "MOLLIE" BABY.

BOX "FOUR SEASONS" DOLL CLOTHES AND ACCESSORIES BY HELEN KISH.

20" VINYL GLOBAL ART DOLL "POUTY PATTY™".

(3) DOLLS IN TWO BOXES "LITTLE DEBBIE", PAULINE 12" GIRLS WITH
BEARS.

(2) BOXED VINYL DOLLS - 1987 BABY GRUMPY BY EFFANBEE AND WORLD
GALLERY DOLLS BY LINDA STEEL.

(2) BOXED VINYL DOLLS - 11" EFFANBEE "FIRST IN CLASS LEXI", AMERICAN
GIRL SMALL DOLL.

BOXED BEAR AND DOLL, GORHAM "TED WING".

DECORATIVE BOX WITH AMERICAN GIRL CLOTHES AND ACCESSORIES.

BASKEL SUITCASE WITH DOLL CLOTHES.

BOX LOT OF (5) PORCELAIN BOXED 14" ASHTON DRAKE LITTLE WOMEN
DOLLS BY WENDY LAWTON.

BOX WITH UNASSEMBLED GERMANY DOLL "AM 390", WEARING EXCELLENT
SHOES.

20" BISQUE SOCKET HEAD GERMANY DOLL "ALMA" IN KIT FORM - EX..
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SHOES AND SOCKS, MISSING ONE KNEE BALL.

BOX LOT (2) BISQUE GERMANY DOLL HEADS, WIGS, AND BOX OF EYES.
BAG MISCELLANEOUS DOLL CLOTHES INCLUDING SHOES AND QUILT.
BOX OF DOLL PARTS INCLUDING SMALL AM 390 BISQUE SOCKET HEAD.
17" BISQUE SHOULDERHEAD #1011 WITH DAMAGED KID BODY.

BOX (3) 14" TO 15" DOLLS, (2) CELLULOID, ON PAINTED COMPOSITION.

14" PAPIER MACHE SHOULDER HEAD WITH PIN JOINTED KID BODY AND
COMPQOSITION LIMBS.

(3) VINYL 12" SHIRLEY TEMPLE DRESSED DOLLS

(2) BOXED 14" ROBIN WOODS DOLLS, ARTHUR AND GUINEVERE.
WOODEN DOLL BED IN GREEN WITH QUILT AND (2) BLACK ALL-BISQUES.
18" CARVED BLACK DOLL WOOD AND RESIN "NABER KIDS, JOS.".

9" BOXED KATHE KRUSE.

10" BOXED LITTLE MISS REVLON, NEED RESTRINGING.

9 1/2" BISQUE SOCKET HEAD GIRL WITH CRUDE 5-PIECE BODY, ALL
ORIGINAL IN BOX.

16" OIL CLOTH STUFFED MAMMY CUSHION DOLL.
(3) MADAME ALEXANDER DOLL IN BOXES INCLUDING QUEEN ELIZABETH
(3) MADAME ALEXANDER DOLL IN BOXES INCLUDING QUEEN ELIZABETH
(3) MADAME ALEXANDER DOLL IN BOXES INCLUDING QUEEN ELIZABETH
BOXED MADAME ALEXANDER MC GUFFEY ANA.

(2) BENT KNEE WALKERS MADAME ALEXANDER WENDYKINS.

(4) MADAME ALEXANDER WENDYKINS, (2) BENT KNEE WALKERS.

(4) MADAME ALEXANDER DOLLS - (3) CISSETTS, (1) GROOM WENDYKINS.
BAG DOLL CLOTHES INCLUDING FLANNEL BLANKET.

BAG DOLL CLOTHES INCLUDING BLUE DRESS.

SMALL MILITARY HELMET.

BOX 5 STORYBOOK DOLLS, 4 BOXED

TERRI LEE CLOTHES IN PACKAGE.

(2) PACKAGES SASHA CLOTHES.

(2) PACKAGES SASHA CLOTHES.

(3) CHILDREN'S PARASOLS.

WAX FIGURINE IN GLASS DOME, DAMAGED.

(4) CLOTH BED DOLLS, (1) COMPOSITION FACE.

(4) CLOTH BED DOLLS, (1) COMPOSITION FACE.

(4) CLOTH BED DOLLS, (1) COMPOSITION FACE.

(4) CLOTH BED DOLLS, (1) COMPOSITION FACE.



1847
1848
1849

1850

1850
1851
1851
1852
1853
1854
1855
1856
1857
1858

1859
1860
1861
1862
1863
1864
1865
1866
1867
1868
1868
1869
1869
1870
1871
1872
1872
1872

1873

1873

CLOTH BED DOLL WITH COMPOSITION HEAD AND LIMBS.
28" CLOTH RUSSIAN DOLL.

(2) BOXED VOGUE GINNY CONTEMPORARY DOLLS.

(2) WENDY LAWTON BOXED DOLLS - "LITTLE BLACK SAMBQO", "WILLIAM
TELL".

(2) WENDY LAWTON BOXED DOLLS - "LITTLE BLACK SAMBQO", "WILLIAM
TELL".

(2) WENDY LAWTON BOXED DOLLS - "LOGO DOLL" AND "SWEDEN".
(2) WENDY LAWTON BOXED DOLLS - "LOGO DOLL" AND "SWEDEN".
PRINTER'S DRAWER FULL OF MINI'S.

BOX LOT DIONNE QUINT PICTURE AND FAN.

BOX (6) WORLD'S FAIR SPOONS.

BOX LOT MISCELLANEOUS PERSONALITY BOOKS AND EPHEMERA.
BOX LOT MISCELLANEOUS PERSONALITY EPHEMERA.

BOX LOT DOLL RELATED PICTURES.

10" ASIAN BABY.

30" COMPOSITION MANNEQUIN LADY IN BLOOMER OUTFIT WITH BOOK AND
PICTURE, DETACHED ARMS.

BOXED "DOLL-E-NURSER" SET, ALL ORIGINAL.

28" VINYL CHARLES MCCARTHY VENTRILOQUIST DOLL.

BOX LOT DOLL WIGS.

BOX LOT MISCELLANEOUS ITEMS INCLUDING BOTTLE CAP TROPHY.
RESIN LADY IN PINK WITH GOOSE.

BOX LOT DOLL PARTS AND HP DOLL IN BAG.

BOX LOT MISCELLANEOUS DOLLS INCLUDING PAINTED BISQUE BABY.
BOX LOT MISCELLANEOUS BISQUE PARTS.

BOX LOT MISCELLANEOUS SMALL DOLLS.

BOX LOT MISCELLANEOUS SMALL DOLLS.

(2) BOX LOTS MISCELLANEOUS DOLLS, PARTS AND ASIANS.

(2) BOX LOTS MISCELLANEOUS DOLLS, PARTS AND ASIANS.

BOX LOT DOLL ITEMS INCLUDING BOTTLE.

BOX LOT SIAM DOLL PUPPET.

BOX LOT ASSORTED DOLLS.

BOX LOT ASSORTED DOLLS.

BOX LOT ASSORTED DOLLS.

BOX LOT ASSORTED DOLLS IN BOXES AND FLANNEL CLOTHES INCLUDING
PATSYETTE.

BOX LOT ASSORTED DOLLS IN BOXES AND FLANNEL CLOTHES INCLUDING
PATSYETTE.



1873
1874
1874
1875
1876
1877

1878
1879

1880

1881

1882
1883
1884
1885
1886
1887
1890
1891
1892
1893
1894
1895
1896
1897
1898
1899
1900
1901
1902
1903
1904
1905
1906
1907

BOX LOT ASSORTED DOLLS IN BOXES AND FLANNEL CLOTHES INCLUDING
PATSYETTE.

DOLL TAPESTRY PILLOW AND BOX DOLL PARTS.
DOLL TAPESTRY PILLOW AND BOX DOLL PARTS.
LARGE REPRODUCTION DOLL.

BOX LOT DOLL FURNITURE INCLUDING STOVE (8).

BOX LOT ASSORTED DOLLS INCLUDING BARBIES AND BLACK PRIMITIVE.

BOX LOT MISCELLANEOUS DOLLS INCLUDING CLOTH, BISQUE AND
WALKER REPRODUCTION.

BOX LOT (7) CONTEMPORARY MADAME ALEXANDER WENDYKINS.

BOX LOT (6) CONTEMPORARY MADAME ALEXANDER WENDYKINS WITH
BOXES.

BOX LOT (7) CONTEMPORARY MADAME ALEXANDER WENDYKNS WITH
LARGE ALICE.

BOX LOT (7) CONTEMPORARY MADAME ALEXANDER WENDYKINS, SOME
WITH BOXES.

BOX LOT (8) CONTEMPORARY MADAME ALEXANDER WENDYKINS.
14" BOXED CINDERELLA.

22" X 46" NOAH'S ARK WOOD CONSTRUCTION.

25" VINYL ANNETTE HIMSTEDT BAREFOOT CHILD "LISA".
PRIMITIVE LEATHER FLAT DOLL.

GLASS DISPLAY CASE WITH PEG WOODEN DOLL.

FRAMED MINIATURE ROOM SCENE WITH GOLD FURNITURE.
CHINA DISPLAY MINIATURE ROOM/STORE.

FIREPLACE MINIATURE.

BOX LOT MINIATURE ITEMS INCLUDING DISHES AND TINY DOLL HEADS.
BOX LOT NEW PACKAGED DOLL WIGS.

BOX LOT NEW PACKAGED DOLL WIGS INCLUDING BOX OF PATES.
BOX LOT NEW PACKAGED DOLL WIGS INCLUDING BOX OF PATES.
WOODEN DOLL BED.

WOODEN DOLL CHINA CABINET.

BOX LOT DOLL SHOES, CLOTHING, TIGHTS AND PARASOLS.

BOX LOT SMALLER DOLL WIGS.

BOX LOT EYES AND SQUEAKERS.

BOX LOT DOLL SHOES IN PACKAGES.

BOX LOT LARGER DOLL EYES.

BOX LOT DOLL SHOES AND CLOTHES.

DISPLAY CASE.

BOX LOT BOOKS INCUDING "LITTLE WOMEN".



1907A
1907B
1907C
1907D
1907E
1907F
1907G
1908
1909
1910
1911
1912
1913
1914
1915
1916

BOX LOT (2) DOLLS BISQUE HEAD, 22" AND 7"

BOX LOT (3) DOLLS BISQUE SHOULDER HEAD

BOX LOT (2) BISQUE HEAD BABIES

BOX LOT (2) DOLL HEADS, CELLULOID AND CHARACTER BABY.
BOX LOT BLUEBIRD CAST IRON STOVE AND 2 IRONS

BOX LOT (3) DOLLS INCLUDING TIN HEAD, SKOOKUMS AND WOODEN PEG.
BOX LOT INCLUDES BLONDE CHINA HEAD, WAX OVER AND TROLL.
BOX LOT BOOKS INCLUDING SCHOENHUT AND KATHE KRUSE.
BOX LOT BOOKS INCLUDING "FIVE LITTLE PEPPERS"

BOX LOT BOOKS INCLUDING DOLL REFERENCE.

BOX LOT BOOKS INCLUDING DOLL REFERENCE.

BOX LOT BOOKS INCLUDING DOLL REFERENCE.

CANDLES

DADDY LONG LEGS DOLL IN BOX

TINY REPRODUCTION KEWPIE.

WOODEN DOLL BED AND MATTRESS.



